
Ústecký kraj

Rada Ústeckého kraje

Zápis

z 104. schůze Rady Ústeckého kraje - V. volební období 2016 - 2020, konané dne 22.07.2020 od 
10:15 hodin do 12:15 hodin, v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 
Ústí nad Labem

Přítomno 8 členů Rady Ústeckého kraje dle prezenční listiny, která je nedílnou součástí zápisu.

Omluveni: Mgr. Ing. Miroslav Andrt
PhDr. Ing. Zdeněk Matouš, Ph.D. MBA
Ing. Radek Štejnar

Ověřovatelé: PhDr. Martin Klika, MBA, DBA
Jitka Sachetová

Zapisovatelé: Simona Truhlářová - Odbor informatiky a organizačních věcí
Marcela Adámková - Odbor informatiky a organizačních věcí

Hlasování probíhá v pořadí: Pro - Proti - Zdržel se.

K bodu programu 1 - Zahájení - určení ověřovatelů zápisu a usnesení

Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje, zahájil a nadále řídil 104. schůzi Rady Ústeckého 
kraje.

V úvodu navrhl ověřovatele zápisu a usnesení 104. schůze Rady Ústeckého kraje a dal o nich 
hlasovat.

Jitka Sachetová, členka Rady Ústeckého kraje, odešla v 10:18 hodin.

Usnesení č. 001/104R/2020
Rada Ústeckého kraje  po projednání

           schvaluje

ověřovatele zápisu a usnesení ze 104. zasedání Rady Ústeckého kraje:

PhDr. Martina Kliku, MBA, DBA
Jitku Sachetovou

Hlasování: pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

1



         

K bodu programu 2  - Schválení programu

Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje, předložil členům Rady Ústeckého kraje ke schválení 
program 104. schůze Rady Ústeckého kraje.

Diskuse  proběhla .

Jitka Sachetová, členka Rady Ústeckého kraje, přišla v 10:22 hodin.

Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje, navrhl zařadit bod 21.1 Aktuální informace k 
epidemiologické situaci v Ústeckém kraji. K tomuto bodu nebyl předložen písemný materiál. 

Dodatečně byly zařazeny body:

6.2 Smlouva o centralizovaném zadávání MVČR při realizaci centralizovaných zadávání na nákup 
produktů společnosti VMware
9.11 Potvrzení zájmu – projekt „Možnosti a podmínky využití SMR pro strategii dekarbonizace 
ekonomiky se zaměřením na uhelné regiony a proces urychlení transformace těchto regionů směrem 
od uhelných zdrojů energie k bezemisním“
11.10 Uzavření smluv o mlčenlivosti a bezpečnosti se společností CHAPS spol. s r.o.
11.11 Valorizační dodatky pro rok 2020
11.12 Změna dopravního výkonu turistických linek pro sezónu 2020
11.13 Vyhodnocení zadávacího řízení na nákup autobusů na CNG délky 14-16 m
12.11 Souhlas se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Gymnázium 
Kadaň – vybavení pro aktivitu Technické kluby Kadaň“ formou zjednodušeného podlimitního 
řízení
21.1 Aktuální informace k epidemiologické situaci v Ústeckém kraji

Na stůl byly předloženy body:

9.4 Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje
9.11 Potvrzení zájmu – projekt „Možnosti a podmínky využití SMR pro strategii dekarbonizace 
ekonomiky se zaměřením na uhelné regiony a proces urychlení transformace těchto regionů směrem 
od uhelných zdrojů energie k bezemisním“
11.1 Změna usnesení Rady Ústeckého kraje č. 031/91R/2020 ze dne 18. 3. 2020
11.2 Vyhodnocení zadávacího řízení na nákup 2 ks autobusů délky 7-9 m
11.3 Schválení přímého zadání auditu účetní závěrky pro rok 2020 a 2021
11.4 Schválení zadávacího řízení na Dodávku odbavovacího zařízení
11.6 Schválení přímého zadání na odběr PHM v Arriva Services a. s.
11.7 Schválení přímého zadání na servis a opravy vozidel
11.8 Vyhodnocení zadávacího řízení na nákup autobusů na CNG délky 11-13 m
11.10 Uzavření smluv o mlčenlivosti a bezpečnosti se společností CHAPS spol. s r.o.
11.11 Valorizační dodatky pro rok 2020
11.12 Změna dopravního výkonu turistických linek pro sezónu 2020
11.13 Vyhodnocení zadávacího řízení na nákup autobusů na CNG délky 14-16 m
12.11 Souhlas se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Gymnázium 
Kadaň – vybavení pro aktivitu Technické kluby Kadaň“ formou zjednodušeného podlimitního 
řízení

2



13.2. Odměny pro pracovníky v 1. linii formou vstupenek
15.1. Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Přeložka silnice I/13 Děčín 
- Manušice“ oznamovatele Ředitelství silnic a dálnic ČR
15.2. Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Výstavba kalového 
hospodářství pro příjem a distribuci odvodněných Čistírenských kalů pro jejich energetické využití 
ve stávajících kotlích teplárny Komořany“ oznamovatele United Energy, a.s.
15.3. Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Centrum zpracování 
druhotných surovin, areál Vrbička - Polybet“ oznamovatele PolyBet s.r.o.
15.6. Revokace usnesení č. 006/93R/2020 ze dne 1. 4. 2020 - SEZ - laguny závadných látek 
Prunéřov – zahájení přípravy projektu
17.3. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Vyšší odborná 
škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, Děčín, p. o. - rekonstrukce objektu na 
Slovanské“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
17.4. Zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „III/23756 – REKO 
mostního objektu 23756-003 Kololeč“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
17.6. Změna smlouvy č. 19/SML0473/SoD/INV ze dne 06. 03. 2019 na plnění veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „Rekonstrukce křižovatky ulic Tovární x Hrbovická x Majakovského, ÚL“
21.1 Aktuální informace k epidemiologické situaci v Ústeckém kraji

Vyřazeny byly tyto body:

4.2 Poskytnutí finančních dotací z přijatých darů
9.2 Memorandum o spolupráci s Historickým muzeem Národního muzea
11.5 Schválení přímého zadání na Dodávku AD Blue pro autobusy
11.9 Vyhodnocení zadávacího řízení na nákup autobusů na CNG délky 13-15 m
15.4 Vyhodnocení zadávacího řízení na 1. a 8. část veřejné zakázky na služby s názvem „Péče o 
zvláště chráněná území a biotopy zvláště chráněných druhů ve správě Ústeckého kraje v roce 2020“ 
zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
15.5 Zahájení veřejné zakázky ve zjednodušeném podlimitním řízení na služby s názvem „Péče o 
zvláště chráněná území a biotopy zvláště chráněných druhů ve správě Ústeckého kraje v roce 2020 
– Velký rybník a Podbořansko/Kadaňsko jih
17.5. Změna smlouvy č. 19/SML0677/SOD/INV ze dne 13. 3. 2019 na plnění veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „Labská stezka č. 2 – etapa 3, Račice - Hněvice“

Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje, dal hlasovat o celém upraveném programu.

Usnesení č. 002/104R/2020
Rada Ústeckého kraje  po projednání

           schvaluje

upravený program 104. schůze Rady Ústeckého kraje v V. volebním období 2016 - 2020.

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

         

Schválený program:

1. Zahájení - určení ověřovatelů zápisu a usnesení 

2. Schválení programu 

3. Pravidelné body

3



3.1. Projednání námitek k zápisu a usnesení z minulé Rady Ústeckého kraje

3.2. Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje

3.3. Ústní informace členů Rady Ústeckého kraje

3.4. Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje

4. Blok hejtmana Ústeckého kraje Oldřicha Bubeníčka – KH

4.1. Změny v oblasti poskytnutých dotací z Fondu Ústeckého kraje v rámci programu Rodinné 
stříbro Ústeckého kraje 2020

4.2. Poskytnutí finančních dotací z přijatých darů  - STAŽENO Z PROGRAMU

4.3. Schválení dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. 17/SML3322/SOPD/KH - změna 
termínu realizace projektu 

5. Blok hejtmana Ústeckého kraje Oldřicha Bubeníčka – LP

6. Blok hejtmana Ústeckého kraje Oldřicha Bubeníčka – INF

6.1. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup notebooků a 
dokovacích stanic s příslušenstvím“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení

6.2. Smlouva o centralizovaném zadávání MVČR při realizaci centralizovaných zadávání na 
nákup produktů společnosti VMware

7. Blok hejtmana Ústeckého kraje Oldřicha Bubeníčka – Ostatní

8. Blok PhDr. Martina Kliky, MBA , DBA, 1. náměstka hejtmana Ústeckého kraje – EK

9. Blok PhDr. Martina Kliky, MBA , DBA, 1. náměstka hejtmana Ústeckého kraje - 
SPRP

9.1. Finanční podpora na výměnu kotlů na pevná paliva v rodinných domech (podprogram NZÚ 
– AMO, 1. výzva MŽP) – Akceptace Registrace akce a Rozhodnutí o poskytnutí dotace

9.2. Memorandum o spolupráci s Historickým muzeem Národního muzea  - STAŽENO Z 
PROGRAMU

9.3. Revokace usnesení Rady Ústeckého kraje č. 021/91R/2020 ze dne 18. 03. 2020

9.4. Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje

9.5. Žádosti o změnu v uzavřených smlouvách o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje

9.6. „DOTAČNÍ PROGRAM na zmírnění následků koronaviru pro OSVČ“ - schválení dotací

9.7. Tisková oprava usnesení Rady Ústeckého kraje č. 023/103R/2020 ze dne 1.7.2020 - žadatel 
č. 80

9.8. „DOTAČNÍ PROGRAM na zmírnění následků koronaviru pro OSVČ“ - ukončení smlouvy

9.9. „Inovační vouchery 2020 – schválení dotací“

9.10. Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 
4. výzva Ústeckého kraje – změna usnesení

9.11. Potvrzení zájmu – projekt „Možnosti a podmínky využití SMR pro strategii dekarbonizace 
ekonomiky se zaměřením na uhelné regiony a proces urychlení transformace těchto regionů 
směrem od uhelných zdrojů energie k bezemisním“

10. Blok RSDr. Stanislava Rybáka, náměstka hejtmana Ústeckého kraje - ZD

10.1. Zajištění prohlídek těl zemřelých mimo zdravotnické zařízení na území Ústeckého kraje v 
období 2021 - 2024

4



10.2. Žádost města Varnsdorf o projednání „Petice za umístění posádky záchranky ve Varnsdorfu“

11. Blok Jaroslava Komínka, náměstka hejtmana Ústeckého kraje - DS

11.1. Změna usnesení Rady Ústeckého kraje č. 031/91R/2020 ze dne 18. 3. 2020

11.2. Vyhodnocení zadávacího řízení na nákup 2 ks autobusů délky 7-9 m

11.3. Schválení přímého zadání auditu účetní závěrky pro rok 2020 a 2021

11.4. Schválení zadávacího řízení na Dodávku odbavovacího zařízení

11.5. Schválení přímého zadání na Dodávku AD Blue pro autobusy  - STAŽENO Z PROGRAMU

11.6. Schválení přímého zadání na odběr PHM v Arriva Services a. s.

11.7. Schválení přímého zadání na servis a opravy vozidel

11.8. Vyhodnocení zadávacího řízení na nákup autobusů na CNG délky 11-13 m

11.9. Vyhodnocení zadávacího řízení na nákup autobusů na CNG délky 13-15 m  - STAŽENO Z 
PROGRAMU

11.10. Uzavření smluv o mlčenlivosti a bezpečnosti se společností CHAPS spol. s r.o.

11.11. Valorizační dodatky pro rok 2020

11.12. Změna dopravního výkonu turistických linek pro sezónu 2020

11.13. Vyhodnocení zadávacího řízení na nákup autobusů na CNG délky 14-16 m

12. Blok Mgr. Bc. Petra Šmída, náměstka hejtmana Ústeckého kraje - SMT

12.1. Platové výměry ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem

12.2. Změny v rejstříku škol a školských zařízení

12.3. Poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku

12.4. Realizace projektu – souhlas zřizovatele

12.5. Souhlas zřizovatele s čerpáním peněžních fondů příspěvkových organizací Ústeckého kraje 
v oblasti školství

12.6. Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti školství

12.7. Aktualizace odpisových plánů a odvodů z fondu investic příspěvkových organizací v oblasti 
školství k 30.6.2020

12.8. Souhlas se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávka 
vybavení pro zkvalitnění podmínek vzdělávání na ESOZ“ formou zjednodušeného 
podlimitního řízení

12.9. Memorandum o spolupráci mezi Ústeckým krajem, statutárním městem Teplice a 
Fotbalovou asociací České republiky

12.10. Podpora Sokolských žup – vyřízení individuálních žádostí o neinvestiční dotace

12.11. Souhlas se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Gymnázium Kadaň – vybavení pro aktivitu Technické kluby Kadaň“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení

13. Blok PhDr. Ing. Zdeňka Matouše, Ph.D., MBA, náměstka hejtmana Ústeckého kraje – 
RR

13.1. Strategie rozvoje cestovního ruchu v Ústeckém kraji 2021 - 2026

13.2. Odměny pro pracovníky v 1. linii formou vstupenek

14. Blok Jitky Sachetové, členky Rady Ústeckého kraje – KP

5



15. Blok Jitky Sachetové, členky Rady Ústeckého kraje – ZPZ

15.1. Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Přeložka silnice I/13 
Děčín - Manušice“ oznamovatele Ředitelství silnic a dálnic ČR 

15.2. Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Výstavba kalového 
hospodářství pro příjem a distribuci odvodněných Čistírenských kalů pro jejich energetické 
využití ve stávajících kotlích teplárny Komořany“ oznamovatele United Energy, a.s. 

15.3. Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Centrum zpracování 
druhotných surovin, areál Vrbička - Polybet“ oznamovatele PolyBet s.r.o. 

15.4. Vyhodnocení zadávacího řízení na 1. a 8. část veřejné zakázky na služby s názvem „Péče o 
zvláště chráněná území a biotopy zvláště chráněných druhů ve správě Ústeckého kraje v 
roce 2020“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení  - STAŽENO Z 
PROGRAMU

15.5. Zahájení veřejné zakázky ve zjednodušeném podlimitním řízení na služby s názvem „Péče o 
zvláště chráněná území a biotopy zvláště chráněných druhů ve správě Ústeckého kraje v 
roce 2020 – Velký rybník a Podbořansko/Kadaňsko jih  - STAŽENO Z PROGRAMU

15.6. Revokace usnesení č. 006/93R/2020 ze dne 1. 4. 2020 - SEZ - laguny závadných látek 
Prunéřov – zahájení přípravy projektu 

16. Blok Ing. Ladislava Drlého, člena Rady Ústeckého kraje – MAJ

16.1. Nakládání s majetkem

17. Blok Ing. Ladislava Drlého, člena Rady Ústeckého kraje – INV

17.1. Přehled změn smluv na plnění veřejných zakázek na stavební práce zadávané v podlimitním 
nebo nadlimitním režimu za 1. pololetí roku 2020

17.2. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „DOZP Ústí n. 
L., rekonstrukce budovy č. p. 1738 Teplice – zřízení chráněného bydlení“ zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení

17.3. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Vyšší odborná 
škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, Děčín, p. o. - rekonstrukce 
objektu na Slovanské“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu

17.4. Zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „III/23756 – REKO 
mostního objektu 23756-003 Kololeč“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního 
řízení

17.5. Změna smlouvy č. 19/SML0677/SOD/INV ze dne 13. 3. 2019 na plnění veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „Labská stezka č. 2 – etapa 3, Račice - Hněvice“  - STAŽENO Z 
PROGRAMU

17.6. Změna smlouvy č. 19/SML0473/SoD/INV ze dne 06. 03. 2019 na plnění veřejné zakázky 
na stavební práce s názvem „Rekonstrukce křižovatky ulic Tovární x Hrbovická x 
Majakovského, ÚL“

18. Blok Mgr. Ing. Miroslava Andrta, člena Rady Ústeckého kraje - SV

18.1. Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální

19. Blok ředitele Krajského úřadu Ústeckého kraje Ing. Milana Zemaníka

19.1. Vyřazení a likvidace dlouhodobého hmotného majetku

19.2. Optimalizace počtu pracovních míst v rámci Krajského úřadu Ústeckého kraje

20. Blok komisí Rady Ústeckého kraje

6



21. Různé

21.1. Aktuální informace k epidemiologické situaci v Ústeckém kraji

22. Závěr

K bodu programu  3 - Pravidelné body

         

K bodu 3.1 - Projednání námitek k zápisu a usnesení z minulé Rady Ústeckého kraje

Diskuse  neproběhla .

Námitky nebyly vzneseny.

K bodu 3.2 - Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje

Diskuse  neproběhla .

         

Usnesení č. 003/104R/2020
Rada Ústeckého kraje  po projednání

A)  bere na vědomí

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z V. volebního období 2016 – 2020

1. Usnesení RÚK č. 052/14R/2017 z 17.05.2017 Zpráva o uplatňování Územní energetické 
koncepce Ústeckého kraje.
2. Usnesení RÚK č. 099/16R/2017 z 07.06.2017 Podání návrhů na sporná řízení u projektů 
financovaných z ROP Severozápad
3. Usnesení RÚK č. 008/28R/2017 z 22.11.2017 D)1. Poskytnutí finančních dotací a účelově 
určeného příspěvku zřizovatele
4. Usnesení RÚK č. 057/69R/2019 z 22.05.2019 Informace o naplňování strategických cílů Paktu 
zaměstnanosti Ústeckého kraje
5. Usnesení RÚK č. 039/70R/2019 z 05.06.2019 C) Financování oprav silnic II. a III. třídy v roce 
2019 z prostředků SFDI
6. Usnesení RÚK č. 028/75R/2019 z 21.08.2019 C)2. Pořízení nových autobusů s pohonem na 
CNG – schválení záměru projektů Dopravní společnosti Ústeckého kraje, příspěvkové organizace 
na získání dotačních prostředků z Integrovaného regionálního operačního programu
7. Usnesení RÚK č. 035/75R/2019 z 21.08.2019 C)2. Aktualizace odpisových plánů a odvodů z 
fondu investic příspěvkových organizací v oblasti školství k 30. 6. 2019
8. Usnesení RÚK č. 045/75R/2019 z 21.08.2019 C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Střední škola stavební a strojní Teplice, příspěvková organizace – 
Objekt odborného výcviku oborů Mechanik opravář motorových vozidel, Autoelektrikář“ zadávané 
formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
9. Usnesení RÚK č. 182/78R/2019/B)1.,3. z 02.10.2019 Projednání investičních záměrů s výdaji 
nad 5 mil. Kč - X/2019
10. Usnesení RÚK č. 084/80R/2019 z 30.10.2019 Pilotní projekt na realizaci stavebních prací a 
souvisejících projektových činností s názvem „Rekonstrukce mostu ev. č. 246-005 Počedělice“ 
včetně vypracování digitálního modelu objektu v souladu s principy „Building Information 

7



Modelling“
11. Usnesení RÚK č. 053/82R/2019 z 20.11.2019 Schválení aktualizace seznamu – plán živičných 
oprav 2019 – SFDI – změna k 1.11.2019
12. Usnesení RÚK č. 089/82R/2019 z 20.11.2019 Personální záležitosti příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje v oblasti kultury
13. Usnesení RÚK č. 018/84R/2019 z 11.12.2019 Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů 
tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 4. výzva Ústeckého kraje – žádosti o dotaci
14. Usnesení RÚK č. 034/84R/2019 z 11.12.2019 Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, 
Rumburk, příspěvková organizace – personální záležitosti
15. Usnesení RÚK č. 079/84R/2019 z 11.12.2019 Informace o uhrazených odvodech, krácení 
dotace a aktuální informace o stavu řešení neuhrazených odvodů a neakceptovaného krácení dotace
16. Usnesení RÚK č. 035/85R/2020 z 08.01.2020 B)1. Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad 
Labem, příspěvková organizace – zajištění městských funkcí
17. Usnesení RÚK č. 014/86R/2020 z 22.01.2020 Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů 
tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 4. výzva Ústeckého kraje – žádosti o dotaci
18. Usnesení RÚK č. 037/86R/2020 z 22.01.2020 Publikace Geologie Českosaského Švýcarska
19. Usnesení RÚK č. 022/87R/2020 z 05.02.2020 Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, 
Rumburk, příspěvková organizace – personální záležitosti
20. Usnesení RÚK č. 042/87R/2020 z 05.02.2020 C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky 
na služby s názvem „Pojištění majetku a odpovědnosti za škodu Ústeckého kraje“ formou 
otevřeného řízení v nadlimitním režimu
21. Usnesení RÚK č. 022/88R/2020 z 19.02.2020 Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů 
tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 4. výzva Ústeckého kraje – žádosti o dotaci
22. Usnesení RÚK č. 134/88R/2020 z 19.02.2020 Žaloba na společnost DEBANT spol. s r.o. na 
povolení nezbytné cesty jako služebnosti
23. Usnesení RÚK č. 140/88R/2020 z 19.02.2020 C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky 
na služby s názvem „Centrum sociální pomoci Litoměřice - Výstavba nového objektu pro 
pobytovou sociální službu s cílovou skupinou senioři (osoby se stařeckou a Alzheimerovou 
demencí)“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
24. Usnesení RÚK č. 145/88R/2020 z 19.02.2020 C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky 
na stavební práce s názvem „Krajský úřad Ústeckého kraje - rekonstrukce objektu v ulici Velká 
Hradební 3121/50, Ústí nad Labem“ formou otevřeného řízení v podlimitním režimu
25. Usnesení RÚK č. 040/91R/2020 z 18.03.2020 Schválení Dodatku č. 1 k úvěrové smlouvě č. 
1214/18/LCD
26. Usnesení RÚK č. 060/91R/2020 z 18.03.2020 Poskytnutí neinvestiční dotace na projekt 
„Příspěvek na mzdy včetně odvodů v roce 2020“– Severočeské divadlo s.r.o.
27. Usnesení RÚK č. 066/91R/2020 z 18.03.2020 C)1.,2. Personální záležitosti příspěvkových 
organizací v oblasti kultury – vyhlášení výběrových řízení
28. Usnesení RÚK č. 159/91R/2020 z 18.03.2020 C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky 
na stavební práce s názvem „Střední škola technická, Most – opravy sociálních zařízení v budově 
teoretického vyučování“ formou zjednodušeného podlimitního řízení
29. Usnesení RÚK č. 161/91R/2020 z 18.03.2020 C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky 
na stavební práce s názvem „DPS Šluknov – Krásná Lípa, p. o. - DPS Šluknov - reko ubytovacího 
pavilonu (Křečanská č. p. 723)“ formou zjednodušeného podlimitního řízení
30. Usnesení RÚK č. 162/91R/2020 z 18.03.2020 C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky 
na stavební práce s názvem „ZZS ÚK - přístavba ul. Sociální péče 799/7A, UL“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení
31. Usnesení RÚK č. 164/91R/2020 z 18.03.2020 C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky 
na stavební práce s názvem „Oprava sociálního zařízení v budově A Krajského úřadu Ústeckého 
kraje“ formou otevřeného řízení v podlimitním režimu
32. Usnesení RÚK č. 165/91R/2020 z 18.03.2020 C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky 

8



na služby s názvem „Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, p. o. – rekonstrukce školní 
dílenské lodi ČSPL-DL2“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
33. Usnesení RÚK č. 167/91R/2020 z 18.03.2020 B)1.,2. Změna smlouvy č. 
19/SML3088/SOD/INV ze dne 21.10.2019 ke Smlouvě o archeologické činnosti prováděné v rámci 
akce „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“ z důvodu zařazení archeologické činnosti 
do dotací
34. Usnesení RÚK č. 006/93R/2020 z 01.04.2020 SEZ - laguny závadných látek Prunéřov – 
zahájení přípravy projektu
35. Usnesení RÚK č. 040/93R/2020 z 01.04.2020 F)1.,2. Krajská a okresní kola soutěží 
vyhlášených Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy ČR – rozdělení dotací
36. Usnesení RÚK č. 067/93R/2020 z 01.04.2020 Nakládání s majetkem
37. Usnesení RÚK č. 068/93R/2020 z 01.04.2020 Nakládání s majetkem
38. Usnesení RÚK č. 069/93R/2020 z 01.04.2020 Nakládání s majetkem
39. Usnesení RÚK č. 085/93R/2020 z 01.04.2020 Návrh akčního plánu opatření pro období 2020 - 
2021 ke zmírnění dopadů pandemie koronaviru na rozvoj Ústeckého kraje
40. Usnesení RÚK č. 021/94R/2020 z 09.04.2020 Nakládání s majetkem
41. Usnesení RÚK č. 006/97R/2020 z 29.04.2020 Schválení Dodatku č. 1 k Darovací smlouvě č. 
19/SML2113/DSP/KH uzavřené mezi Ústeckým krajem a Krajským ředitelstvím Policie Ústeckého 
kraje
42. Usnesení RÚK č. 009/97R/2020 z 29.04.2020 Průběžná informace v rámci svěřených 
kompetencí hejtmanovi Ústeckého kraje a vedoucímu odboru kancelář hejtmana po dobu vyhlášení 
nouzového stavu v souvislosti s pandemií Covid-19
43. Usnesení RÚK č. 013/97R/2020 z 29.04.2020 Žádosti o změny v uzavřených smlouvách o 
poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje
44. Usnesení RÚK č. 031/97R/2020 z 29.04.2020 Výzva 30_20_010 Operačního programu 
potravinové a materiální pomoci MPSV – souhlas zřizovatele s partnerstvím v projektu
45. Usnesení RÚK č. 033/97R/2020 z 29.04.2020 Změna závazných ukazatelů příspěvkových 
organizací v rámci přenesené působnosti – oblast školství
46. Usnesení RÚK č. 055/97R/2020 z 29.04.2020 C)2. Zahájení veřejné zakázky ve zjednodušeném 
podlimitním řízení na služby s názvem „Péče o zvláště chráněná území a biotopy zvláště 
chráněných druhů ve správě Ústeckého kraje v roce 2020“
47. Usnesení RÚK č. 056/97R/2020 z 29.04.2020 B)1. Fond vodního hospodářství a životního 
prostředí ÚK – oprava výše poskytnutých dotací
48. Usnesení RÚK č. 057/97R/2020 z 29.04.2020 Dodatek č. 10 k Dohodě o partnerství a vzájemné 
spolupráci Ústeckého kraje a společnosti ASEKOL a.s.
49. Usnesení RÚK č. 069/97R/2020 z 29.04.2020 Nakládání s majetkem
50. Usnesení RÚK č. 070/97R/2020 z 29.04.2020 Nakládání s majetkem
51. Usnesení RÚK č. 071/97R/2020 z 29.04.2020 Nakládání s majetkem
52. Usnesení RÚK č. 072/97R/2020 z 29.04.2020 Nakládání s majetkem
53. Usnesení RÚK č. 073/97R/2020 z 29.04.2020 Nakládání s majetkem
54. Usnesení RÚK č. 074/97R/2020 z 29.04.2020 Nakládání s majetkem
55. Usnesení RÚK č. 075/97R/2020 z 29.04.2020 Nakládání s majetkem
56. Usnesení RÚK č. 076/97R/2020 z 29.04.2020 Nakládání s majetkem
57. Usnesení RÚK č. 077/97R/2020 z 29.04.2020 Nakládání s majetkem
58. Usnesení RÚK č. 078/97R/2020 z 29.04.2020 Nakládání s majetkem
59. Usnesení RÚK č. 079/97R/2020 z 29.04.2020 Nakládání s majetkem
60. Usnesení RÚK č. 080/97R/2020 z 29.04.2020 Nakládání s majetkem
61. Usnesení RÚK č. 081/97R/2020 z 29.04.2020 Nakládání s majetkem
62. Usnesení RÚK č. 082/97R/2020 z 29.04.2020 Nakládání s majetkem
63. Usnesení RÚK č. 083/97R/2020 z 29.04.2020 Nakládání s majetkem
64. Usnesení RÚK č. 084/97R/2020 z 29.04.2020 Nakládání s majetkem

9



65. Usnesení RÚK č. 130/97R/2020 z 29.04.2020 C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky 
na služby s názvem „Pojištění kybernetických rizik“ formou otevřeného řízení v nadlimitním 
režimu
66. Usnesení RÚK č. 134/97R/2020 z 29.04.2020 C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „ZZS ÚK – výstavba výjezdové základny v Lovosicích“ 
zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
67. Usnesení RÚK č. 005/98R/2020 z 13.05.2020 Memorandum o vzájemné spolupráci v oblasti 
rekultivací a revitalizací v Ústeckém kraji
68. Usnesení RÚK č. 006/98R/2020 z 13.05.2020 Změny v oblasti poskytnutých dotací z Fondu 
Ústeckého kraje v rámci spolupráce Ústeckého kraje s UJEP 2020
69. Usnesení RÚK č. 007/98R/2020 z 13.05.2020 Poskytnutí finanční dotace z Fondu Ústeckého 
kraje v rámci spolupráce s UJEP - PORTABO
70. Usnesení RÚK č. 008/98R/2020 z 13.05.2020 Dary složkám Integrovaného záchranného 
systému na území Ústeckého kraje na rok 2020
71. Usnesení RÚK č. 009/98R/2020 z 13.05.2020 Poskytnutí finančních dotací z Programu 2020 na 
podporu nové techniky, výstavby požárních zbrojnic pro jednotky SDH a podporu spolků a veřejně 
prospěšných organizací působících na poli požární ochrany, ochrany obyvatelstva a ostatních složek 
IZS dle zákona č. 239/2000 Sb., o integrovaném záchranném systému a o změně některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů, z rozpočtu
72. Usnesení RÚK č. 010/98R/2020 z 13.05.2020 Změny v rámci poskytnutých dotací z Fondu 
Ústeckého kraje v rámci programu Rodinné stříbro Ústeckého kraje 2020
73. Usnesení RÚK č. 019/98R/2020 z 13.05.2020 Výkon členských práv - Inovační centrum 
Ústeckého kraje, z.s.
74. Usnesení RÚK č. 020/98R/2020 z 13.05.2020 B)1.,2. Krajská zdravotní, a. s. – uzavření 
smlouvy o poskytnutí investiční dotace (vyrovnávací platby) na rok 2020 a schválení výsledných 
kalkulací investiční a neinvestiční dotace (vyrovnávací platby) za rok 2018 a 2019.
75. Usnesení RÚK č. 022/98R/2020 z 13.05.2020 Veřejnoprávní smlouva o spolupráci k zajištění 
mezikrajské dopravní obslužnosti, a o podmínkách úhrady finančního příspěvku při vzájemném 
zajištění dopravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou mezi Středočeským a Ústeckým krajem 
- smlouva na rok 2020
76. Usnesení RÚK č. 025/98R/2020 z 13.05.2020 Odměny ředitelů škol a školských zařízení 
zřizovaných Ústeckým krajem
77. Usnesení RÚK č. 027/98R/2020 z 13.05.2020 Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, 
Rumburk, příspěvková organizace – personální záležitosti
78. Usnesení RÚK č. 028/98R/2020 z 13.05.2020 Školské rady
79. Usnesení RÚK č. 037/98R/2020 z 13.05.2020 Program obnovy venkova Ústeckého kraje 2020 
– rozdělení dotací
80. Usnesení RÚK č. 038/98R/2020 z 13.05.2020 Program obnovy venkova Ústeckého kraje – 
žádosti o výjimky
81. Usnesení RÚK č. 039/98R/2020 z 13.05.2020 Aktualizace Územní energetické koncepce 
Ústeckého kraje
82. Usnesení RÚK č. 048/98R/2020 z 13.05.2020 C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky 
na stavební práce s názvem „Rekonstrukce mostu ev. č. 246-005 Počedělice – realizace metodou 
D&B“ formou otevřeného řízení v podlimitním režimu
83. Usnesení RÚK č. 050/98R/2020 z 13.05.2020 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky 
na stavební práce s názvem „SOŠ a SOU Roudnice n. L. – výměna oken a zateplení objektů areálu 
školy – 1. etapa - střechy“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
84. Usnesení RÚK č. 006/100R/2020 z 03.06.2020 Souhrnná zpráva o postupu Ústeckého kraje – 
koronavirová pandemie
85. Usnesení RÚK č. 008/100R/2020 z 03.06.2020 Roční zpráva o stavu požární ochrany za rok 
2019 v Ústeckém kraji

10



86. Usnesení RÚK č. 009/100R/2020 z 03.06.2020 Zpráva o bezpečnostní situaci v oblasti 
veřejného pořádku a vnitřní bezpečnosti na území Ústeckého kraje za rok 2019 ve srovnání se 
stejným obdobím roku 2018
87. Usnesení RÚK č. 010/100R/2020 z 03.06.2020 Program na podporu JSDHO a ostatních složek 
IZS 2019 - žádost o změnu termínu
88. Usnesení RÚK č. 013/100R/2020 z 03.06.2020 Změny v rámci poskytnutých dotací z Fondu 
Ústeckého kraje v rámci programu Rodinné stříbro Ústeckého kraje 2020
89. Usnesení RÚK č. 014/100R/2020 z 03.06.2020 Poskytnutí individuálních finančních dotací z 
rozpočtu odboru kancelář hetmana
90. Usnesení RÚK č. 015/100R/2020 z 03.06.2020 Čerpání prostředků z Fondu pro mimořádné 
události ÚK – Prvotní náklady ORP
91. Usnesení RÚK č. 019/100R/2020 z 03.06.2020 Volba přísedících Krajského soudu v Ústí nad 
Labem
92. Usnesení RÚK č. 020/100R/2020 z 03.06.2020 Datové centrum
93. Usnesení RÚK č. 021/100R/2020 z 03.06.2020 C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem "Modernizace datového centra Ústeckého kraje" formou otevřeného 
řízení v nadlimitním režimu
94. Usnesení RÚK č. 024/100R/2020 z 03.06.2020 SPZ Triangle – prodej plochy ve Staňkovickém 
rozptylu potenciálnímu investorovi
95. Usnesení RÚK č. 025/100R/2020 z 03.06.2020 2. aktualizace Zásad územního rozvoje 
Ústeckého kraje (2aZÚR ÚK)
96. Usnesení RÚK č. 030/100R/2020 z 03.06.2020 C)1.a),b) Hospodaření příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje za rok 2019 - účetní závěrky a rozdělení výsledků
97. Usnesení RÚK č. 030/100R/2020 z 03.06.2020 C)2.a) Hospodaření příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje za rok 2019 - účetní závěrky a rozdělení výsledků
98. Usnesení RÚK č. 039/100R/2020 z 03.06.2020 Žádosti o změnu v uzavřených smlouvách o 
poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje
99. Usnesení RÚK č. 045/100R/2020 z 03.06.2020 D)2. Dotační program „Podpora aktivit 
zaměřených na zlepšení zdravotního stavu obyvatel Ústeckého kraje“ – vyhodnocení 2020, I. lhůta
100. Usnesení RÚK č. 047/100R/2020 z 03.06.2020 Dotační program „Podpora kvality pracovních 
podmínek a prostředí zdravotnického personálu u poskytovatelů akutní lůžkové péče na území 
Ústeckého kraje - 2020“ – vyhlášení
101. Usnesení RÚK č. 048/100R/2020 z 03.06.2020 Dotační program „Podpora zvýšení komfortu 
pacientů při poskytování akutní lůžkové péče na území Ústeckého kraje – 2020“ – vyhlášení
102. Usnesení RÚK č. 051/100R/2020 z 03.06.2020 F)2)a),b) Výkon zřizovatelských funkcí 
příspěvkových organizací oblasti zdravotnictví
103. Usnesení RÚK č. 052/100R/2020 z 03.06.2020 Problematika Nemocnice Litoměřice, a.s.
104. Usnesení RÚK č. 053/100R/2020 z 03.06.2020 Individuální dotace z Fondu Ústeckého kraje – 
podpora vytváření podmínek pro uspokojování potřeb občanů v oblasti rozvoje zdraví (navýšení 
dotace)
105. Usnesení RÚK č. 055/100R/2020 z 03.06.2020 Dotace na ochranné chemické prostředky a 
ochranné pomůcky pro dopravce veřejné dopravy
106. Usnesení RÚK č. 067/100R/2020 z 03.06.2020 C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje 
veřejnými službami v přepravě cestujících (Příměstská doprava Teplice)“ formou otevřeného řízení 
v nadlimitním režimu
107. Usnesení RÚK č. 068/100R/2020 z 03.06.2020 C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje 
veřejnými službami v přepravě cestujících (Teplicko)“ formou otevřeného řízení v nadlimitním 
režimu
108. Usnesení RÚK č. 070/100R/2020 z 03.06.2020 Odměny ředitelům příspěvkových organizací v 

11



oblasti dopravy a silničního hospodářství
109. Usnesení RÚK č. 072/100R/2020 z 03.06.2020 Platový výměr ředitele školy zřizované 
Ústeckým krajem
110. Usnesení RÚK č. 074/100R/2020 z 03.06.2020 Změna zřizovací listiny příspěvkové 
organizace Ústeckého kraje – oblast školství
111. Usnesení RÚK č. 075/100R/2020 z 03.06.2020 C)2. Projekt „ÚK – obědy do škol II“ – 
uzavření smluv o partnerství s finančním příspěvkem
112. Usnesení RÚK č. 079/100R/2020 z 03.06.2020 Koncepce financování sportů s širokou 
mládežnickou základnou v Ústeckém kraji 2021 – 2024
113. Usnesení RÚK č. 083/100R/2020 z 03.06.2020 C)2. Realizace energetických služeb pro 
vybrané objekty Ústeckého kraje (EPC) – rozšíření projektu
114. Usnesení RÚK č. 084/100R/2020 z 03.06.2020 Transformace sdružení Terezín – město změny 
do příspěvkové organizace Ústeckého kraje
115. Usnesení RÚK č. 085/100R/2020 z 03.06.2020 D)2. Program na záchranu a obnovu kulturních 
památek Ústeckého kraje pro rok 2020 - rozdělení dotací
116. Usnesení RÚK č. 086/100R/2020 z 03.06.2020 Aktualizace odpisových plánů a zvýšení 
příspěvku na provoz příspěvkových organizací v působnosti odboru kultury a památkové péče
117. Usnesení RÚK č. 087/100R/2020 z 03.06.2020 Změny zřizovacích listin příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje v působnosti odboru kultury a památkové péče
118. Usnesení RÚK č. 088/100R/2020 z 03.06.2020 Účast na jednání valné hromady společnosti 
Severočeské divadlo s.r.o.
119. Usnesení RÚK č. 089/100R/2020 z 03.06.2020 Severočeské divadlo s.r.o. – financování 
2021-2023
120. Usnesení RÚK č. 090/100R/2020 z 03.06.2020 Čerpání z investičních fondů příspěvkových 
organizací v oblasti kultury
121. Usnesení RÚK č. 093/100R/2020 z 03.06.2020 C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „Údržba vybraných cenných území ve správě Ústeckého kraje řízenou 
pastvou v roce 2020 – Litoměřicko“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
122. Usnesení RÚK č. 098/100R/2020 z 03.06.2020 Schválení darovací smlouvy a schválení 
poskytnutí daru ČRS místní organizace Bílina
123. Usnesení RÚK č. 099/100R/2020 z 03.06.2020 B)1. Aktualizace č. 51 Plánu rozvoje vodovodů 
a kanalizací Ústeckého kraje – obec Vrbičany
124. Usnesení RÚK č. 104/100R/2020 z 03.06.2020 Nakládání s majetkem
125. Usnesení RÚK č. 105/100R/2020 z 03.06.2020 Nakládání s majetkem
126. Usnesení RÚK č. 106/100R/2020 z 03.06.2020 Nakládání s majetkem
127. Usnesení RÚK č. 107/100R/2020 z 03.06.2020 Nakládání s majetkem
128. Usnesení RÚK č. 108/100R/2020 z 03.06.2020 Nakládání s majetkem
129. Usnesení RÚK č. 109/100R/2020 z 03.06.2020 Nakládání s majetkem
130. Usnesení RÚK č. 110/100R/2020 z 03.06.2020 Nakládání s majetkem
131. Usnesení RÚK č. 111/100R/2020 z 03.06.2020 Nakládání s majetkem
132. Usnesení RÚK č. 113/100R/2020 z 03.06.2020 Nakládání s majetkem
133. Usnesení RÚK č. 119/100R/2020 z 03.06.2020 Nakládání s majetkem
134. Usnesení RÚK č. 120/100R/2020 z 03.06.2020 Nakládání s majetkem
135. Usnesení RÚK č. 121/100R/2020 z 03.06.2020 Nakládání s majetkem
136. Usnesení RÚK č. 122/100R/2020 z 03.06.2020 Nakládání s majetkem
137. Usnesení RÚK č. 123/100R/2020 z 03.06.2020 Nakládání s majetkem
138. Usnesení RÚK č. 124/100R/2020 z 03.06.2020 Nakládání s majetkem
139. Usnesení RÚK č. 125/100R/2020 z 03.06.2020 Nakládání s majetkem
140. Usnesení RÚK č. 126/100R/2020 z 03.06.2020 Nakládání s majetkem
141. Usnesení RÚK č. 131/100R/2020 z 03.06.2020 Nakládání s majetkem
142. Usnesení RÚK č. 132/100R/2020 z 03.06.2020 Nakládání s majetkem

12



143. Usnesení RÚK č. 133/100R/2020 z 03.06.2020 Nakládání s majetkem
144. Usnesení RÚK č. 134/100R/2020 z 03.06.2020 Nakládání s majetkem
145. Usnesení RÚK č. 135/100R/2020 z 03.06.2020 Nakládání s majetkem
146. Usnesení RÚK č. 136/100R/2020 z 03.06.2020 Nakládání s majetkem
147. Usnesení RÚK č. 137/100R/2020 z 03.06.2020 Nakládání s majetkem
148. Usnesení RÚK č. 138/100R/2020 z 03.06.2020 Nakládání s majetkem
149. Usnesení RÚK č. 177/100R/2020 z 03.06.2020 Nakládání s majetkem
150. Usnesení RÚK č. 178/100R/2020 z 03.06.2020 Nakládání s majetkem
151. Usnesení RÚK č. 182/100R/2020 z 03.06.2020 Poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku 
zřizovatele pro rok 2020 pro Krajskou majetkovou, příspěvkovou organizaci
152. Usnesení RÚK č. 183/100R/2020 z 03.06.2020 Zřizovací listina Krajské majetkové, p. o.
153. Usnesení RÚK č. 184/100R/2020 z 03.06.2020 B)1.,2. Pravidla pro odpisování dlouhodobého 
majetku příspěvkových organizací
154. Usnesení RÚK č. 190/100R/2020 z 03.06.2020 C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Krajský úřad Ústeckého kraje – rekonstrukce objektu v ulici 
Velká Hradební 3121/50 Ústí nad Labem“ zadávané formou otevřeného řízení v podlimitním 
režimu
155. Usnesení RÚK č. 193/100R/2020 z 03.06.2020 Zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
služby s názvem „Centrum sociální pomoci Litoměřice - Výstavba nového objektu pro pobytovou 
sociální službu s cílovou skupinou senioři (osoby se stařeckou a Alzheimerovou demencí)“ – 
PD+IČ+AD zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
156. Usnesení RÚK č. 195/100R/2020 z 03.06.2020 C)1. Změna smlouvy č. 
19/SML2388/SoD/INV ze dne 17. 7. 2019 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Střední škola stavební Teplice-dostavba areálu-I.etapa-2.část“
157. Usnesení RÚK č. 197/100R/2020 z 03.06.2020 Uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě o poskytnutí 
investiční dotace k realizaci projektu Labe aréna Štětí – etapa I.
158. Usnesení RÚK č. 200/100R/2020 z 03.06.2020 C)2. Změna smlouvy č. 
18/SML3008/02/SoD/INV ze dne 27. 6. 2018 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „SŠT Most – REKO objektu šaten na dílny praktického vyučování“
159. Usnesení RÚK č. 201/100R/2020 z 03.06.2020 Zadávací řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „OM v Lounech – výměna střešní krytiny (Na Valích, čp. 5)“ zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení
160. Usnesení RÚK č. 207/100R/2020 z 03.06.2020 Změny zřizovacích listin příspěvkových 
organizací zřizovaných Ústeckým krajem v oblasti sociální
161. Usnesení RÚK č. 208/100R/2020 z 03.06.2020 Olfaktorická detekce signatury lidského 
odorantu osob nakažených koronavirem SARS-CoV2 pomocí speciálně vycvičených psů
162. Usnesení RÚK č. 209/100R/2020 z 03.06.2020 Dotační program „Podpora Ústeckého kraje na 
sociální služby protidrogové politiky 2021“ – vyhlášení
163. Usnesení RÚK č. 210/100R/2020 z 03.06.2020 Dotační program „Podpora Ústeckého kraje na 
sociální služby 2021 – malý dotační program“ – vyhlášení
164. Usnesení RÚK č. 211/100R/2020 z 03.06.2020 Dotační program „Podpora rozvoje 
dobrovolnictví v Ústeckém kraji 2020“ – vyhodnocení
165. Usnesení RÚK č. 212/100R/2020 z 03.06.2020 Dotační program „Program podpory vybavení 
zařízení sociálních služeb v souvislosti s přechodem na vysílací standard DVB-T2 “ – vyhodnocení
166. Usnesení RÚK č. 213/100R/2020 z 03.06.2020 Akční plán rozvoje sociálních služeb v 
Ústeckém kraji a Základní a Rozvojová síť od 1. 7. 2020
167. Usnesení RÚK č. 214/100R/2020 z 03.06.2020 Individuální dofinancování sociálních služeb
168. Usnesení RÚK č. 221/100R/2020 z 03.06.2020 Poskytnutí mimořádné odměny členům 
Zastupitelstva Ústeckého kraje
169. Usnesení RÚK č. 004/101R/2020 z 16.06.2020 Čerpání prostředků z FMU - humanitární 
pomoc městu Vejprty, požár v Domově pro osoby se zdravotním postižením Kavkaz – dodatek ke 

13



smlouvě
170. Usnesení RÚK č. 005/101R/2020 z 16.06.2020 C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Nákup notebooků a dokovacích stanic s příslušenstvím“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení
171. Usnesení RÚK č. 007/101R/2020 z 16.06.2020 Financování strategických investičních potřeb 
společnosti Krajská zdravotní, a.s. – úprava podmínek SOHZ
172. Usnesení RÚK č. 008/101R/2020 z 16.06.2020 Individuální dotace z Fondu Ústeckého kraje – 
podpora vytváření podmínek pro uspokojování potřeb občanů v oblasti rozvoje zdraví (Město 
Žatec)
173. Usnesení RÚK č. 009/101R/2020 z 16.06.2020 Bezúplatný převod zdravotnických prostředků 
a speciálního vybavení pro boj s onemocněním COVID-19
174. Usnesení RÚK č. 011/101R/2020 z 16.06.2020 Změna zřizovací listiny příspěvkové 
organizace Ústeckého kraje – oblast školství
175. Usnesení RÚK č. 015/101R/2020 z 16.06.2020 Oblastní charita Ústí nad Labem – poskytnutí 
individuální dotace
176. Usnesení RÚK č. 004/102R/2020 z 22.06.2020 Zrušení opatření v dotační oblasti zavedených 
v souvislosti s epidemií koronaviru
177. Usnesení RÚK č. 005/102R/2020 z 22.06.2020 Nominace do Steering commitee

B)  schvaluje

změnu termínů plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje:

1. Usnesení RÚK č. 315/25R/2017 z 02.10.2017 C) Projednání investičních záměrů s výdaji nad 5 
mil. Kč - VII/ 2017 na 31.12.2021
2. Usnesení RÚK č. 080/27R/2017 z 01.11.2017 Projekt „Zajištění péče lokalit soustavy území 
Natura 2000 v Ústeckém kraji v letech 2018 - 2022“, podání žádosti o dotaci do Operačního 
programu Životní prostředí 2014 - 2020 na 31.8.2020
3. Usnesení RÚK č. 071/63R/2019 z 13.03.2019 C)1. Projednání investičních záměrů s výdaji nad 5 
mil. Kč - III/2019 na 31.12.2020
4. Usnesení RÚK č. 059/76R/2019 z 18.09.2019 Filmová kancelář Ústeckého kraje – program na 
podporu audiovizuální tvorby v Ústeckém kraji na 31.10.2020
5. Usnesení RÚK č. 182/78R/2019/B)2. z 02.10.2019 Projednání investičních záměrů s výdaji nad 5 
mil. Kč - X/2019 na 30.6.2021
6. Usnesení RÚK č. 012/88R/2020 z 19.02.2020 B) Informace o prevenci dopadů sucha na 
průmyslovou výrobu v ÚK a o plánování krizového režimu zásobování obyvatelstva a strategicky 
významných odběratelů vodou na 31.12.2020
7. Usnesení RÚK č. 006/91R/2020 z 18.03.2020 Poskytnutí finančních dotací z přijatých darů na 
7.9.2020
8. Usnesení RÚK č. 018/91R/2020 z 18.03.2020 Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů 
tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 4. výzva Ústeckého kraje – žádosti o dotaci na 31.8.2020
9. Usnesení RÚK č. 054/91R/2020 z 18.03.2020 B)2. Dohoda o ukončení smlouvy v rámci 
Koncepce financování sportů s širokou mládežnickou základnou v Ústeckém kraji v roce 2020 na 
31.12.2020
10. Usnesení RÚK č. 069/100R/2020 z 03.06.2020 Změna zřizovací listiny Správy a údržby silnic 
Ústeckého kraje, příspěvkové organizace na 7.9.2020

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

         

14



K bodu 3.3 - Ústní informace členů Rady Ústeckého kraje

Diskuse  proběhla .

Radní podali ústní informace.

K bodu 3.4 - Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje

Diskuse  proběhla .

Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje, podal informace ohledně dvou dopisů, které mu byly 
doručeny, a to:
1. Žádost o finanční výpomoc Obec Dobrná
2. Výstavba pěti větrných elektráren v katastru obci Kryštofovy Hamry.

K bodu programu  4 - Blok hejtmana Ústeckého kraje Oldřicha Bubeníčka – KH

         

K bodu 4.1 - Změny v oblasti poskytnutých dotací z Fondu Ústeckého kraje v rámci programu 
Rodinné stříbro Ústeckého kraje 2020

Diskuse  neproběhla .

         

Usnesení č. 004/104R/2020
Rada Ústeckého kraje  po projednání

A)  navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

vzít na vědomí změny v rámci schválených projektů (schváleny usnesením č. 009/27Z/2020 ze dne 
9. 3. 2020) a uzavřít Smlouvu o poskytnutí dotace dle vzoru Radou Ústeckého kraje dne 13. 2. 
2019, usnesením č. 007/61R/2019 u subjektů:

a) Město Úštěk - Úštěcké jarmarky 2020 - změna termínů konání jarmarků, změna celkových 
nákladů projektu, změna podílu dotace na celkových uznatelných nákladech ve výši 100 % dle 
žádosti uvedené v příloze č. 1 tohoto materiálu

b) Labe aréna - změna názvu projektu na Česko vesluje 2020 a MS ve veslování - dle žádosti 
uvedené v příloze č. 1 tohoto materiálu

B)  ukládá

hejtmanovi Ústeckého kraje Oldřichu Bubeníčkovi předložit usnesení dle bodu A) do jednání 
Zastupitelstva Ústeckého kraje.

15



Termín: 7. 9. 2020

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

         

K bodu 4.2 - Poskytnutí finančních dotací z přijatých darů  - STAŽENO Z PROGRAMU

K bodu 4.3 - Schválení dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. 17/SML3322/SOPD/KH 
- změna termínu realizace projektu 

Diskuse  proběhla .

         

Usnesení č. 005/104R/2020
Rada Ústeckého kraje  po projednání

A)  navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle § 36, písm. d) zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších
předpisů:

1. vzít na vědomí změnu rozpočtu dle žádosti uvedené v příloze č. 2 tohoto materiálu,
2. rozhodnout o uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. 
17/SML3322/SOPD/OKH uzavřené mezi Ústeckým krajem a městem Postoloprty ve znění dle 
přílohy č. 3 tohoto usnesení a to na základě žádosti uvedené v příloze č. 2 tohoto materiálu

B)  ukládá

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit usnesení dle bodu A/ do jednání 
Zastupitelstva Ústeckého kraje.
Termín: 7. 9. 2020

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

         

K bodu programu  5 - Blok hejtmana Ústeckého kraje Oldřicha Bubeníčka – LP

V tomto bloku nebyl předložen žádný materiál.

K bodu programu  6 - Blok hejtmana Ústeckého kraje Oldřicha Bubeníčka – INF

         

K bodu 6.1 - Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup 

16



notebooků a dokovacích stanic s příslušenstvím“ zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení

Diskuse  neproběhla .

         

Usnesení č. 006/104R/2020
Rada Ústeckého kraje  po projednání

A)  bere na vědomí

1. Protokol z otevírání nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup notebooků 
a dokovacích stanic s příslušenstvím“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2. Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup notebooků 
a dokovacích stanic s příslušenstvím“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
3. Zápis o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné zakázky na 
dodávky s názvem „Nákup notebooků a dokovacích stanic s příslušenstvím“ dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu.
4. Závazný text kupní smlouvy z výzvy k podání nabídky na plnění veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Nákup notebooků a dokovacích stanic s příslušenstvím“ dle přílohy č. 4 předloženého 
materiálu.

B)  rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o výběru dodavatele TOPSOFT JKM spol. s r.o., 
Jungmannova 1029, 413 04 Roudnice nad Labem, IČO: 25403435 a o uzavření smlouvy s tímto 
dodavatelem, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku, a to za podmínek uvedených v jeho 
nabídce a za předpokladu, že předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které zákon nebo 
zadavatel požadoval jako podmínku uzavření smlouvy:
celková nabídková cena v Kč bez DPH: 1 557 720,00
celková nabídková cena v Kč včetně DPH: 1 884 841,20

C)  ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným dodavatelem;
Termín: 30. 9. 2020
2. Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, zabezpečit veškeré další 
úkony zadavatele u této veřejné zakázky a připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné 
zakázky s vybraným dodavatelem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje;
Termín: 15. 9. 2020

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

         

K bodu 6.2 - Smlouva o centralizovaném zadávání MVČR při realizaci centralizovaných 
zadávání na nákup produktů společnosti VMware

Diskuse  neproběhla .

         

17



Usnesení č. 007/104R/2020
Rada Ústeckého kraje  po projednání

A)  bere na vědomí

informaci ke Smlouvě o centralizovaném zadávání s Ministerstvem vnitra České republiky dle 
přílohy č. 1 tohoto materiálu.

B)  rozhoduje

o uzavření Smlouvy o centralizovaném zadávání s Ministerstvem vnitra České republiky, se sídlem 
Praha 7, Holešovice, Nad Štolou 936/3, IČ: 00007064 ve variantně č. 1) Resortní, dle přílohy č. 2 
tohoto usnesení.

C)  ukládá

Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, zajistit podpis Smlouvy o 
centralizovaném zadávání s Ministerstvem vnitra České republiky.
Termín: 10. 8. 2020

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

         

K bodu programu  7 - Blok hejtmana Ústeckého kraje Oldřicha Bubeníčka – Ostatní

V tomto bloku nebyl předložen žádný materiál.

K bodu programu  8 - Blok PhDr. Martina Kliky, MBA , DBA, 1. náměstka hejtmana 
Ústeckého kraje – EK

V tomto bloku nebyl předložen žádný materiál.

K bodu programu  9 - Blok PhDr. Martina Kliky, MBA , DBA, 1. náměstka hejtmana 
Ústeckého kraje - SPRP

         

K bodu 9.1 - Finanční podpora na výměnu kotlů na pevná paliva v rodinných domech 
(podprogram NZÚ – AMO, 1. výzva MŽP) – Akceptace Registrace akce a Rozhodnutí o 
poskytnutí dotace

Diskuse  proběhla .

Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje, dal hlasovat společně o bodech 9.1, 9.3 - 9.11 s 
navrženými změnami usnesení u bodu 9.4.

Usnesení č. 008/104R/2020

18



Rada Ústeckého kraje  po projednání

A)  rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. e) zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o přijetí dotace ve výši 63 900 415 Kč od Ministerstva životního prostředí v rámci 
Podprogramu Nová zelená úsporám – Adaptační a mitigační opatření „Finanční podpora na výměnu 
kotlů na pevná paliva v rodinných domech“, registrační číslo SFZP 076003/2020, na základě 
schválené Registrace akce a Rozhodnutí o poskytnutí dotace dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

B)  ukládá

Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů, zajistit 
veškeré náležitosti k zajištění realizace části A) tohoto usnesení.

Termín: 31. 12. 2023

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 9.1, 9.3 - 9.11

K bodu 9.2 - Memorandum o spolupráci s Historickým muzeem Národního muzea  - 
STAŽENO Z PROGRAMU

K bodu 9.3 - Revokace usnesení Rady Ústeckého kraje č. 021/91R/2020 ze dne 18. 03. 2020

Diskuse  neproběhla .

         

Usnesení č. 009/104R/2020
Rada Ústeckého kraje  po projednání

           revokuje

Usnesení Rady Ústeckého kraje č. 021/91R/2020 ze dne 18. 03. 2020, tak že vypouští část A2 
usnesení č. 021/91R/2020 (přílohou tohoto materiálu).

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 9.1, 9.3 - 9.11 

K bodu 9.4 - Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje

Diskuse  proběhla .

RSDr. Stanislav Rybák, náměstek hejtmana Ústeckého kraje, navrhl u žadatele č. 53 bodu GEO o.s. 
vyhovět žádosti ve výši 100.000,- Kč a u žadatele č. 67 AGENTURA MODUA s.r.o. vyhovět 
žádosti v plné výši.

PhDr. Martin Klika, MBA, DBA, 1. náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje, navrhl u 
žadatele č. 78 Statutární město Ústí nad Labem poskytnout příspěvek ve výši 120.000,- Kč.

Bylo hlasováno o usnesení s navrženými úpravami. 

19



Usnesení č. 010/104R/2020
Rada Ústeckého kraje  po projednání

A)  schvaluje

1. u projektu č. 27 výjimku ze Zásad pro poskytování účelových finančních prostředků v rámci 
Fondu Ústeckého kraje (bod 4.6) - maximální výše osobních nákladů u předloženého projektu bude 
100 %.

2. u projektu č. 33 výjimku ze Zásad pro poskytování účelových finančních prostředků v rámci 
Fondu Ústeckého kraje (bod 4.6) - maximální výše osobních nákladů u předloženého projektu bude 
62,81 %.

3. u projektu č. 34 výjimku ze Zásad pro poskytování účelových finančních prostředků v rámci 
Fondu Ústeckého kraje (bod 4.6) - maximální výše osobních nákladů u předloženého projektu bude 
66,22 %.

4. u projektu č. 35 výjimku ze Zásad pro poskytování účelových finančních prostředků v rámci 
Fondu Ústeckého kraje (bod 4.6) - maximální výše osobních nákladů u předloženého projektu bude 
55,00 %.

5. u projektu č. 39 výjimku ze Zásad pro poskytování účelových finančních prostředků v rámci 
Fondu Ústeckého kraje (bod 4.6) - maximální výše osobních nákladů u předloženého projektu bude 
100 %.

B)  bere na vědomí

informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle předloženého materiálu.

C)  rozhoduje

1. dle § 59 odst. 2 písm. f) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí daru z Fondu Ústeckého kraje a uzavření darovací smlouvy dle směrnice č. 
2017_S_02, kterou se vydávají standardní vzory smluv:

· žadatel č. 1: Jaroslava Fligrová
datum narození: 
sídlo:
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): Obhajoba evropského titulu v Supermoto a účast MČR

2. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje a uzavření veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Radou Ústeckého kraje:

· žadatel č. 2: Aeroklub Ústí nad Labem z.s.
IČ: 18381928
sídlo: Podhoří 364/36, 400 10 Ústí nad Labem
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Ústecké nebe plné letadel 2020

· žadatel č. 3: KRAVEC GYM, z.s.
IČ: 04877608
sídlo: Thámova 738/30, 415 01 Teplice

20



výše neinvestiční dotace: 35 000 Kč
název projektu (akce): Nákup sportovního vybavení pro závodníky

· žadatel č. 4: NADĚJE
IČ: 00570931
sídlo: K Brance 11/19e, Stodůlky, 155 00 Praha
výše neinvestiční dotace: 80 000 Kč
podíl dotace na celkových nákladech: 100 %
název projektu (akce): TERÉNNÍ ZDRAVOTNÍK

· žadatel č. 5: Mateřská škola Hřivice, příspěvková organizace
IČ: 72741813
sídlo: Hřivice 88, 439 65 Hřivice
výše neinvestiční dotace: 25 000 Kč
název projektu (akce): Sportujeme a to nás baví

· žadatel č. 6: EQUIPARK o.p.s.
IČ: 27268209
sídlo: Svinčice 36, 434 01 Lužice
výše investiční dotace: 200 000 Kč
podíl dotace na celkových nákladech: 76,92 %
název projektu (akce): Osvětlení pro děti do kryté jezdecké haly Equipark

· žadatel č. 7: HORNICKÁ SPOLEČNOST PODKRUŠNOHORSKÉ OBLASTI
IČ: 63125242
sídlo: 5. května 213/4, 418 01 Bílina
výše neinvestiční dotace: 33 000 Kč
název projektu (akce): Zachování hornických tradic v Ústeckém kraji

· žadatel č. 8: Liga otevřených mužů, z.s.
IČ: 27024491
sídlo: U průhonu 773/12, Holešovice, 170 00 Praha
výše neinvestiční dotace: 70 000 Kč
název projektu (akce): Patron - podpora sociální integrace mládeže z DD

· žadatel č. 9: ČAM AMK Krásný Dvůr
IČ: 75013681
sídlo: Malměřice 26, 441 01 Blatno
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): Motokrosové závody a motokrosové soustředění

· žadatel č. 10: Mateřská Škola Veltěže
IČ: 71295062
sídlo: Perucká 73, 440 01 Veltěže
výše neinvestiční dotace: 26 000 Kč
název projektu (akce): Vysoké učení technické i v malé školce

· žadatel č. 11: Via Europa, z.s.
IČ: 26672499
sídlo: Důlce 3092/74, 400 01 Ústí nad Labem
výše neinvestiční dotace: 60 000 Kč

21



název projektu (akce): Koně jsou naši kamarádi

· žadatel č. 12: Přátelé hradu Hasištejna, z.s.
IČ: 22762264
sídlo: Mostecká 39/3, 430 01 Chomutov
výše neinvestiční dotace: 86 000 Kč
název projektu (akce): Hasištejnské léto

· žadatel č. 13: Mikroregion PERUCKO
IČ: 70966192
sídlo: Oldřichova 49, 439 07 Peruc
výše neinvestiční dotace: 65 000 Kč
název projektu (akce): Společenský život na Perucku

· žadatel č. 14: FBK Wings Most z.s.
IČ: 01494449
sídlo: Lidická 65/25, 434 01 Most
výše neinvestiční dotace: 26 500 Kč
název projektu (akce): Dívčí mládežnické Florbalové soustředění FBK Wings

· žadatel č. 15: Pony liga, z.s.
IČ: 03497445
sídlo: Nebužely 42, 277 34 Nebužely
výše neinvestiční dotace: 9 800 Kč
název projektu (akce): Pony liga 2020

· žadatel č. 16: TyfloCentrum Ústí nad Labem o.p.s.
IČ: 25453629
sídlo: Hrnčířská 64/4, 400 01 Ústí nad Labem
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): Letní rekondice pro nevidomé a zrakově postižené

· žadatel č. 17: HC TS Varnsdorf, z.s.
IČ: 46717331
sídlo: Poštovní 3126, 407 47 Varnsdorf
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Hokej mezinárodně 2020/2021

· žadatel č. 18: Tělovýchovná jednota Baník Most, z.s.
IČ: 00525456
sídlo: tř. Budovatelů 112/7, 434 01 Most
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce):Letní volejbalové soustředění - Jesenice 2020

· žadatel č. 19: Pohádkový les Bílina z.s.
IČ: 07100582
sídlo: Čapkova 858, 418 01 Bílina
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Restart lokality Pohádkový les Bílina - ETAPA II.

· žadatel č. 20: Tělovýchovná jednota SOKOL Obrnice, z.s.

22



IČ: 42139988
sídlo: Obrnice 48, 434 01 Obrnice
výše neinvestiční dotace: 58 000 Kč
název projektu (akce): Oslavy 110. výročí TJ SOKOL Obrnice

· žadatel č. 21: Teplické kočky, z.s.
IČ: 06893856
sídlo: Pražská 2973, 415 01 Teplice
výše neinvestiční dotace: 20 000 Kč
podíl dotace na celkových nákladech: 100 %
název projektu (akce): Spokojené kočky

· žadatel č. 22: Českojiřetínský spolek - spolek pro oživení Krušnohoří
IČ: 22885536
sídlo: Český Jiřetín 19, 436 01 Český Jiřetín
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): 150 let železnice na Mostecku a Chomutovsku

· žadatel č. 23: Svatební salon Delta s.r.o.
IČ: 27332667
sídlo: Prokopa Holého 2004/17, 434 01 Most
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
podíl dotace na celkových nákladech: 86,21 %
název projektu (akce): Móda a hvězdy 7. ročník

· žadatel č. 24: Krajská organizace ČSŽ Ústecký kraj
IČ: 00425133
sídlo: Důlce 3092/74, 400 01 Ústí nad Labem
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): Letní dětský tábor Zátiší

· žadatel č. 25: Ada Knespl Grygarčíková
IČ: 05124280
sídlo: Třebívlice 5, 411 15 Třebívlice
výše neinvestiční dotace: 40 000 Kč
název projektu (akce): Mentaurovský počin 2020

· žadatel č. 26: Tenisový klub Most z.s.
IČ: 00483176
sídlo: Pod Koňským vrchem 1159/5, 434 01 Most
výše neinvestiční dotace: 200 000 Kč
podíl dotace na celkových nákladech: 100 %
název projektu (akce): Mistrovství Evropy juniorů do 14 let

· žadatel č. 27: Zoopark Chomutov, p. o.
IČ: 00379719
sídlo: Přemyslova 259, 430 01 Chomutov
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
podíl osobních nákladů na celkových nákladech projektu: 100 %
název projektu (akce): Příspěvek na provoz záchranné stanice

23



· žadatel č. 28: Sdružení Čechů z Volyně a jejich přátel, z.s.
IČ: 47606550
sídlo: Sokolská 486/33, Nové Město, 120 00 Praha
výše neinvestiční dotace: 49 000 Kč
název projektu (akce): 75. výročí osvobození ČSR a volyňští Češi

· žadatel č. 29: Ústecký krasobruslařský klub, zapsaný spolek
IČ: 68455437
sídlo: Masarykova 974/232, 400 01 Ústí nad Labem
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): 48. Krušnohorská brusle a 20. Ústecká bruslička

· žadatel č. 30: Asociace sportovních klubů Lovosice z.s.
IČ: 18380468
sídlo: U Stadionu 1022/2, 410 02 Lovosice
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): MASTERS EUROPA LOVOSICE 2020

· žadatel č. 31: Jiří Šnábl
IČ: 12013927
sídlo: Mostecká 39/3, 430 01 Chomutov
výše neinvestiční dotace: 67 500 Kč
název projektu (akce): Staročeské vánoce 2020

· žadatel č. 32: Klub rybolovné techniky Bílina z.s.
IČ: 26540631
sídlo: Důlní 85, 418 01 Bílina
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
podíl dotace na celkových nákladech: 90,91 %
název projektu (akce): Chyť si svou rybu

· žadatel č. 33: ARCHA 777, z. s.
IČ: 26652749
sídlo: nám. Dr. E. Beneše 1772, 431 11 Jirkov
výše neinvestiční dotace: 30 000 Kč
podíl osobních nákladů na celkových nákladech projektu: 62,81 %
název projektu (akce): Mateřské centrum Archa 777, Jirkov, Ústecký kraj

· žadatel č. 34: Salesiánský klub mládeže, z. s. Rumburk-Jiříkov
IČ: 62231294
sídlo: Náměstí Dobrovského 379/11, 408 01 Rumburk
výše neinvestiční dotace: 30 000 Kč
podíl osobních nákladů na celkových nákladech projektu: 66,22 %
název projektu (akce): Mateřské centrum Koťátko

· žadatel č. 35: Český svaz ochránců přírody ZS Falco
IČ: 02017083
sídlo: Třebušín 39, 412 01 Třebušín
výše neinvestiční dotace: 200 000 Kč
podíl dotace na celkových nákladech: 100 %
podíl osobních nákladů na celkových nákladech projektu: 55,00 %

24



název projektu (akce): Provoz ZS Falco 2020

· žadatel č. 36: Nadační fond GAUDEAMUS
IČ: 25228633
sídlo: Nerudova 2283/7, 350 02 Cheb
výše neinvestiční dotace: 20 000 Kč
název projektu (akce): XXIX. Ročník Dějepisné soutěže studentů gymnázií

· žadatel č. 37: Oblastní charita Ústí nad Labem
IČ: 44225512
sídlo: Štefánikova 246/1, 400 01 Ústí nad Labem
výše neinvestiční dotace: 30 000 Kč
název projektu (akce): Centrum pro rodinu Ovečka

· žadatel č. 38: RADKA z. s.
IČ: 26637260
sídlo: Chomutovská 1619, 432 01 Kadaň
výše neinvestiční dotace: 30 000 Kč
název projektu (akce): Mateřské centrum RADKA

· žadatel č. 39: Síť pro rodinu, z.s.
IČ: 26545136
sídlo: Truhlářská 1121/24, Nové Město, 110 00 Praha
výše neinvestiční dotace: 30 000 Kč
podíl osobních nákladů na celkových nákladech projektu: 100 %
název projektu (akce): Síť pro rodinu v Ústeckém kraji 2020

· žadatel č. 40: Tenisový klub Most z.s.
IČ: 00483176
sídlo: Pod Koňským vrchem 1159/5, 434 01 Most
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
podíl dotace na celkových nákladech: 100 %
název projektu (akce): Turnaj juniorů do 14 let I. Kategorie

· žadatel č. 53: GEO o.s.
IČ: 01336088
sídlo: Komenského 579, 272 01 Kladno
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Terezínské hry 2020

· žadatel č. 67: AGENTURA MODUA s.r.o.
IČ: 25435833
sídlo: Mostecká 39/3, 430 01 Chomutov
výše neinvestiční dotace: 184 000 Kč
podíl dotace na celkových nákladech: 100 %
název projektu (akce): 150 let železnice na Mostecku a Chomutovsku

3. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o nevyhovění žádosti o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje dále uvedených 
žadatelů:

25



· žadatel č. 41: Jan Doskočil
IČ: 74367111
sídlo: Novoveská 3090, 415 01 Teplice
výše dotace: 40 000 Kč
název projektu (akce):Beethovenovy Teplice 2020

· žadatel č. 42: TJ Lokomotiva Teplice, z.s.
IČ: 47767553
sídlo: Emilie Dvořákové 1630, 415 01 Teplice
výše dotace: 199 500 Kč
název projektu (akce): Dovybavení šermířské haly v Teplicích

· žadatel č. 43: ChrisEvents s.r.o.
IČ: 04976525
sídlo: Budovatelů 485, 281 44 Zásmuky
výše dotace: 20 000 Kč
název projektu (akce): Teplice ČokoFest 2020

· žadatel č. 44: Bc. Jaroslav Horák
datum narození:
sídlo:
výše dotace: 40 000 Kč
název projektu (akce): Růžák 2020

· žadatel č. 45: Agentura PCK, z.s.
IČ: 06823271
sídlo: Terezín 400, 411 55 Terezín
výše dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Terezínská cihla 2020

· žadatel č. 46: Spolek Moje Ročovsko,z.s.
IČ: 04811496
sídlo: Ročov 89, 439 67 Ročov
výše dotace: 50 750 Kč
název projektu (akce): Farmářský festival

· žadatel č. 47: Okresní sdružení ČUS Litoměřice, z.s.
IČ: 00435651
sídlo: Osvobození 191/17, 412 01 Litoměřice
výše dotace: 198 800 Kč
název projektu (akce): Servisní centrum sportu Litoměřice

· žadatel č. 48: Wannado, z.s.
IČ: 22839186
sídlo: Levá 29/3, Podolí, 147 00 Praha
výše dotace: 120 000 Kč
název projektu (akce): Wannado Festival Sporťáček 2020 Lovosice

· žadatel č. 49: Wannado, z.s.
IČ: 22839186
sídlo: Levá 29/3, Podolí, 147 00 Praha

26



výše dotace: 120 000 Kč
název projektu (akce): Wannado Festival Sporťáček 2020 Litvínov

· žadatel č. 50: Spolek seniorů Na střelnici Krupka
IČ: 08720029
sídlo: Lípová 110, 417 42 Krupka
výše dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Zájezd seniorů do Chorvatska - oblast Zadar

· žadatel č. 51: Česká ZOO
IČ: 66935075
sídlo: Otakara Jeremiáše 1932/12, 708 00 Ostrava
výše dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): Bílý slon

· žadatel č. 52: Žít je psina z.s.
IČ: 03601447
sídlo: U Stadionu 1503, 431 11 Jirkov
výše dotace: 60 700 Kč
název projektu (akce): Žít je psina

· žadatel č. 54: Růžička Jaromír
datum narození:
sídlo:
výše dotace: 200 000 Kč
název projektu (akce): Oprava krovu a výměna střešní krytiny

· žadatel č. 55: "Proč bychom se netěšili"z.s.
IČ: 07336136
sídlo: Vrskmaň 61, 431 15 Vrskmaň
výše dotace: 49 500 Kč
název projektu (akce): Plán činností pro rok 2020

· žadatel č. 56: Psychiatrická nemocnice Horní Beřkovice
IČ: 00673552
sídlo: Podřipská 1, 411 85 Horní Beřkovice
výše dotace: 80 000 Kč
název projektu (akce): Beřkovické léto 2020

· žadatel č. 57: Českomoravská myslivecká jednota, z.s., okresní myslivecký spolek Ústí nad Labem
IČ: 67777881
sídlo: Gorkého 341/28, 400 04 Trmice
výše dotace: 52 500 Kč
název projektu (akce): Myslivecké dny Zubrnice 2.5.2020 a Červený Hrádek 16.5.2020

· žadatel č. 58: MAS CÍNOVECKO o. p. s.
IČ: 28671643
sídlo: Ruská 264/128, 417 01 Dubí
výše dotace: 200 000 Kč
název projektu (akce): Zajištění provozu Krušnohorské magistrály 2019-20

27



· žadatel č. 59: Roman Makyš
datum narození:
sídlo:
výše dotace: 73 500 Kč
název projektu (akce): Festival Chřibské Country Léto

· žadatel č. 60: Chomutovská knihovna, příspěvková organizace
IČ: 00360589
sídlo: Palackého 4995, 430 01 Chomutov
výše dotace: 133 000 Kč
název projektu (akce): Multižánrový festival OTEVŘENO 2020

· žadatel č. 61: SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Tisá
IČ: 75102854
sídlo: Tisá 205, 403 36 Tisá
výše dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): 140 let SDH v Tisé

· žadatel č. 62: SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Střekov
IČ: 75086808
sídlo: U Stanice 822/11, 400 03 Ústí nad Labem
výše dotace: 20 000 Kč
název projektu (akce): Pálení čarodějnic 2020

· žadatel č. 63: Psychiatrická nemocnice Horní Beřkovice
IČ: 00673552
sídlo: Podřipská 1, 411 85 Horní Beřkovice
výše dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Beřkovický podzim 2020

· žadatel č. 64: Tenisový klub Most z.s.
IČ: 00483176
sídlo: Pod Koňským vrchem 1159/5, 434 01 Most
výše dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Mistrovství ČR mladší žákyně do 13 let

· žadatel č. 65: HORNICKÁ SPOLEČNOST PODKRUŠNOHORSKÉ OBLASTI
IČ: 63125242
sídlo: 5. května 213/4, 418 01 Bílina
výše dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): Podpora projektového vzdělávání na základních školách

· žadatel č. 66: EQUIPARK o.p.s.
IČ: 27268209
sídlo: Lužice 36, 434 01 Lužice
výše dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): Seno a léčiva pro koně

D)  navrhuje

1. u projektu č. 72 schválit výjimku ze Zásad pro poskytování účelových finančních prostředků v 
rámci Fondu Ústeckého kraje (bod 4.5) - překročení horní hranice poskytnutého příspěvku u 

28



investiční dotace.

2. vzít na vědomí informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle předloženého 
materiálu.

3. rozhodnout dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje:

· žadatel č. 68: Město Postoloprty
IČ: 00265403
sídlo: Mírové náměstí 318, 439 42 Postoloprty
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): Den prevence

· žadatel č. 69: Statutární město Ústí nad Labem
IČ: 00081531
sídlo: Velká Hradební 2336/8, 400 01 Ústí nad Labem
výše investiční dotace: 149 800 Kč
název projektu (akce): Moderní a bezpečné dětské hřiště - ul. Poláčkova

· žadatel č. 70: Statutární město Most
IČ: 00266094
sídlo: Radniční 1/2, 434 01 Most
výše neinvestiční dotace: 70 000 Kč
název projektu (akce): Den na Šibeníku - otevření parkourového hřiště

· žadatel č. 71: Obec Velké Březno
IČ: 00267139
sídlo: Děčínská 211, 403 23 Velké Březno
výše neinvestiční dotace: 45 000 Kč
název projektu (akce): Tivolí hudební léto 3

· žadatel č. 72: Město Klášterec nad Ohří
IČ: 00261939
sídlo: nám. Dr. Eduarda Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří
výše investiční dotace: 3 000 000 Kč
podíl dotace na celkových nákladech: 100 %
název projektu (akce): Dopravní terminál Klášterec nad Ohří

· žadatel č. 73: Město Klášterec nad Ohří
IČ: 00261939
sídlo: nám. Dr. Eduarda Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří
výše investiční dotace: 127 040 Kč
podíl dotace na celkových nákladech: 80,00 %
název projektu (akce): Dopravní terminál Klášterec nad Ohří – pozemky

· žadatel č. 78: Statutární město Ústí nad Labem
IČ: 00081531
sídlo: Velká Hradební 2336/8, 400 01 Ústí nad Labem
výše neinvestiční dotace: 120 000 Kč

29



název projektu (akce): Open Air koncert orchestru SDOB k 20. výročí ÚK

3. rozhodnout dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí
dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje:

· žadatel č. 74: Spolek Leónidás Gym Muay Thai Dubí
IČ: 02890283
sídlo: Tovární 51/90, 417 02 Dubí
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Příprava reprezentace 2020

· žadatel č. 75: Musica et Educatione, z. s.
IČ: 01709968
sídlo: Dalimilova 1805/27, 412 01 Litoměřice
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): 8. ročník "Litoměřické svátky hudby"

· žadatel č. 76: Spolek nad Ploučnicí
IČ: 03287289
sídlo: Františkov nad Ploučnicí 8, 407 23 Františkov nad Ploučnicí
výše investiční dotace: 200 000 Kč
podíl dotace na celkových nákladech: 100 %
název projektu (akce): Monitoring mláďat zvěře před senosečí

4. rozhodnout dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nevyhovění žádosti o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje dále 
uvedených žadatelů:

· žadatel č. 77: Obec Býčkovice
IČ: 00832316
sídlo: Býčkovice 57, 412 01 Býčkovice
výše dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Obecní prodejna Býčkovice

· žadatel č. 79: Obec Hlinná
IČ: 00526142
sídlo: Hlinná 53, 412 01 Hlinná
výše dotace: 166 000 Kč
název projektu (akce): Minikáry 2020

5. rozhodnout dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nevyhovění žádosti o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje dále 
uvedených žadatelů:

· žadatel č. 80: Slavoj Litoměřice, z.s.
IČ: 14866170
sídlo: Písečný ostrov 1928/1, 412 01 Litoměřice
výše dotace: 370 125 Kč
název projektu (akce): Zvyšování fyzické aktivity sportujících dětí

30



· žadatel č. 81: Arkadie, o.p.s.
IČ: 00556203
sídlo: Purkyňova 2004/10, 415 01 Teplice
výše dotace: 350 000 Kč
název projektu (akce): Pravidelná doprava osob se zdravotním postižením

· žadatel č. 82: Prosapia, z. ú., společnost pro rodinu
IČ: 69411239
sídlo: Fügnerova 355/16, 405 02 Děčín
výše dotace: 1 000 000 Kč
název projektu (akce): Centrum Prosapia

· žadatel č. 83: ATLANTIC reklamní agentura s.r.o.
IČ: 27321134
sídlo: Špitálské náměstí 1050/3, 400 01 Ústí nad Labem
výše dotace: 565 000 Kč
název projektu (akce): Přestavba skladové haly

· žadatel č. 84: ATLANTIC reklamní agentura s.r.o.
IČ: 27321134
sídlo: Špitálské náměstí 1050/3, 400 01 Ústí nad Labem
výše dotace: 750 000 Kč
název projektu (akce): Inovace technologického zařízení

· žadatel č. 85: T.J. Mojžíř, z.s.
IČ: 44552521
sídlo: Žitná 68, 403 31 Ústí nad Labem
výše dotace: 635 000 Kč
název projektu (akce): Nástavba stávající budovy - rekonstrukce

E)  ukládá

PhDr. Martinu Klikovi, MBA, DBA, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle bodu D) tohoto usnesení.

Termín: 7. 9. 2020

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 9.1, 9.3 - 9.11 

K bodu 9.5 - Žádosti o změnu v uzavřených smlouvách o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého 
kraje

Diskuse  neproběhla .

         

Usnesení č. 011/104R/2020
Rada Ústeckého kraje  po projednání

           rozhoduje

31



o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 20/SML1336/SoPD/SPRP, 
kterým se mění termín realizace projektu z 30. 9. 2020 na nový termín 31. 12. 2020

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 9.1, 9.3 - 9.11 

K bodu 9.6 - „DOTAČNÍ PROGRAM na zmírnění následků koronaviru pro OSVČ“ - 
schválení dotací

Diskuse  neproběhla .

         

Usnesení č. 012/104R/2020
Rada Ústeckého kraje  po projednání

A)  bere na vědomí

informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle předloženého materiálu.

B)  rozhoduje

dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci „Dotačního programu na zmírnění 
následků koronaviru pro OSVČ“ příjemcům uvedeným v příloze č. 1 tohoto usnesení a o uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s těmito příjemci dle vzoru schváleného usnesením 
Rady Ústeckého kraje č. 012/97R/2020 ze dne 29. 4. 2020.

C)  ukládá

Ing. Jaroslavě Kusznirukové vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů Krajského 
úřadu Ústeckého kraje zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace části B) tohoto 
usnesení.
Termín: 30. 9. 2020

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 9.1, 9.3 - 9.11 

K bodu 9.7 - Tisková oprava usnesení Rady Ústeckého kraje č. 023/103R/2020 ze dne 1.7.2020 
- žadatel č. 80

Diskuse  neproběhla .

         

Usnesení č. 013/104R/2020
Rada Ústeckého kraje  po projednání

           schvaluje tiskovou opravu

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 023/103R/2020 ze dne 1.7.2020 - žadatel č. 80 tak, že text:

rozhodnout dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nevyhovění žádosti o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje dále 
uvedených žadatelů:

32



· žadatel č. 80: Spolek Martina Zacha
IČ: 01736183
sídlo: Družstevní 1292, 543 01 Vrchlabí
výše dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): MISS STŘEDNÍCH ŠKOL OPRAVDOVÁ KRÁSA - MISS OK 2020

nahrazuje textem:

rozhodnout dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nevyhovění žádosti o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje dále 
uvedených žadatelů:

· žadatel č. 80: Spolek Martina Zacha
IČ: 01736183
sídlo: Družstevní 1292, 543 01 Vrchlabí
výše dotace: 220 000 Kč
název projektu (akce): MISS STŘEDNÍCH ŠKOL OPRAVDOVÁ KRÁSA - MISS OK 2020

Tiskovou opravou dojde ke změně požadované dotace dle podané žádosti.

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 9.1, 9.3 - 9.11 

K bodu 9.8 - „DOTAČNÍ PROGRAM na zmírnění následků koronaviru pro OSVČ“ - 
ukončení smlouvy

Diskuse  neproběhla .

         

Usnesení č. 014/104R/2020
Rada Ústeckého kraje  po projednání

A)  rozhoduje

o ukončení Smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci „Dotačního programu na zmírnění 
následků koronaviru pro OSVČ“ s příjemcem Alenou Pleschnerovou - číslo smlouvy 
20/SML2549/SoPD/SPRP a to formou Výpovědi smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace.

B)  ukládá

Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k zajištění realizace bodu A) tohoto usnesení.

Termín: 31. 8. 2020

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 9.1, 9.3 - 9.11 

K bodu 9.9 - „Inovační vouchery 2020 – schválení dotací“

33



Diskuse  neproběhla .

         

Usnesení č. 015/104R/2020
Rada Ústeckého kraje  po projednání

A)  bere na vědomí

informaci o hodnocení žádostí o dotaci v dotačním programu " Inovační vouchery Ústeckého kraje 
2020".

B)  rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace na projekty žadatelům dle přílohy č. 1 tohoto usnesení a 
o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace s těmito žadateli dle vzoru 
schváleného usnesením Rady Ústeckého kraje č. 022/91R/2020 ze dne 18.03.2020.

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 9.1, 9.3 - 9.11 

K bodu 9.10 - Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva 
(kotlíková dotace) – 4. výzva Ústeckého kraje – změna usnesení

Diskuse  neproběhla .

         

Usnesení č. 016/104R/2020
Rada Ústeckého kraje  po projednání

A)  rozhoduje

o ukončení Smlouvy o poskytnutí investiční dotace v rámci „Dotačního programu na výměnu 
zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 4. Výzva Ústeckého kraje“ s 
příjemcem Františkem Rutem – číslo smlouvy 20/SML1298, a to formou Dohody o ukončení 
smlouvy o poskytnutí investiční dotace dle vzoru, který je přílohou č. 1 tohoto usnesení.

B)  mění

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 018/84R/2019 ze dne 11. 12. 2019 tak, že místo původně 
uvedeného tepelného zdroje typu A3a – automatický kotel na pevná paliva výhradně biomasa bude 
dotace použita na nový zdroj typu B – tepelné čerpadlo, příjemce Zdeněk Dlugoš, číslo žádosti 
001299. Maximální výše dotace ani ostatní údaje se nemění.

C)  ukládá

Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k zajištění realizace části A) a B) tohoto usnesení.
Termín: 30. 9. 2020

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

34



Společné hlasování k bodům: 9.1, 9.3 - 9.11 

K bodu 9.11 - Potvrzení zájmu – projekt „Možnosti a podmínky využití SMR pro strategii 
dekarbonizace ekonomiky se zaměřením na uhelné regiony a proces urychlení transformace 
těchto regionů směrem od uhelných zdrojů energie k bezemisním“

Diskuse  neproběhla .

         

Usnesení č. 017/104R/2020
Rada Ústeckého kraje  po projednání

A)  bere na vědomí

informace o projektu „Možnosti a podmínky využití SMR pro strategii dekarbonizace ekonomiky se 
zaměřením na uhelné regiony a proces urychlení transformace těchto regionů směrem od uhelných 
zdrojů energie k bezemisním.“ 

B)  ukládá

PhDr. Martinu Klikovi, MBA, DBA, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, podepsat dokument 
Prohlášení zájmu na realizaci a výsledcích projektu dle přílohy č. 1 tohoto materiálu.
Termín do 22. 7. 2020

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 9.1, 9.3 - 9.11 

K bodu programu  10 - Blok RSDr. Stanislava Rybáka, náměstka hejtmana Ústeckého kraje - 
ZD

         

K bodu 10.1 - Zajištění prohlídek těl zemřelých mimo zdravotnické zařízení na území 
Ústeckého kraje v období 2021 - 2024

Diskuse  proběhla .

Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje, dal hlasovat společně o bodech 10.1 - 10.2.

Usnesení č. 018/104R/2020
Rada Ústeckého kraje  po projednání

A)  rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Zajištění prohlídek těl 
zemřelých mimo zdravotnické zařízení na území Ústeckého kraje v období 2021 - 2024“ zadávanou 
dle § 3 písm. i) a § 129 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších 
předpisů („dále jen zákon“) ve zjednodušeném režimu;

2. o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii 
hodnocení a jejich váhami:

35



� nabídková cena za realizaci jedné prohlídky těla zemřelého v Kč bez DPH – váha 90%
(požadavek zadavatele je max. 2 000,00 Kč bez DPH za realizaci jedné prohlídky těla zemřelého),
� doba dojezdu k místu prohlídky těla zemřelého v minutách po telefonické výzvě (požadavek 
zadavatele je nejpozději do 120 minut od přijetí výzvy) – váha 10 %.
V případě, že dojde k rovnosti v bodovém ohodnocení účastníků na 1.- 2. místě, bude o jejich 
pořadí rozhodovat výše jejich nabídkové ceny.
V případě, že dojde ke shodě i ve výši nabídkových cen těchto účastníků, bude o pořadí účastníků 
na 1. - 2. místě rozhodovat náhodný výběr losem provedený za účasti zástupců dotčených účastníků 
zadávacího řízení.

3. o podmínkách prokázání kvalifikace:
základní způsobilost
- dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona;
profesní způsobilost
- dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje;
- dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením dokladu o 
oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní 
předpisy takové oprávnění vyžadují, a to:
• „Oprávnění k poskytování zdravotních služeb“ vydané dle zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních 
službách a podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotních službách), ve znění pozdějších 
předpisů
nebo
• „Rozhodnutí o registraci nestátního zdravotnického zařízení“ vydané dle zákona 160/1992 Sb., o 
zdravotní péči v nestátních zdravotnických zařízeních, ve znění pozdějších předpisů.
technická kvalifikace
- účastník zadávacího řízení doloží čestné prohlášení o tom, že při plnění veřejné zakázky bude mít 
k dispozici odpovídající počet osob (při splnění podmínek § 78-79 a § 90-92 zákona č. 262/2006 
Sb. Zákoník práce) s požadovanou kvalifikací, a to „Specializovaná způsobilost lékaře“ (L3).
Originály nebo úředně ověřené kopie platných dokladů („Specializovaná způsobilost lékaře“ (L3)) 
všech osob, které se budou podílet na plnění veřejné zakázky, doloží vybraný dodavatel v rámci 
poskytnuté součinnosti nejpozději při podpisu smlouvy.

4. o pověření hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením posouzení nabídek a 
hodnocení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona a o 
pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 122 odst. 3 
zákona.

B)  jmenuje

členy a náhradníky komise pro otevírání nabídek a členy a náhradníky hodnotící komise dle přílohy 
č. 2 předloženého materiálu

C)  ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci uvedenou v 
příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 31. 8. 2020

2. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví, zabezpečit nezbytné úkony související se 
zahájením této veřejné zakázky na služby zadávané ve zjednodušeném režimu, předložit výsledek 
vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit zadání této veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož 

36



nabídka bude vyhodnocena podle ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
Termín: 30. 10. 2020

D)  svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) hejtmanovi 
Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k 
podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím 
řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E)  pověřuje

Ing. Petra Severu, vedoucího odboru zdravotnictví, jako gestora a pracovníky oddělení veřejných 
zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou za 
zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat 
zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat údaje o této 
veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek a dále jako osoby, které 
zajistí pozvání zástupců všech zastupitelských klubů a zástupce Krajské hospodářské komory na 
jednání komisí pro posouzení nabídek a hodnotící komise.

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 10.1 - 10.2 

K bodu 10.2 - Žádost města Varnsdorf o projednání „Petice za umístění posádky záchranky ve 
Varnsdorfu“

Diskuse  proběhla .

         

Usnesení č. 019/104R/2020
Rada Ústeckého kraje  po projednání

A)  bere na vědomí

žádost Města Varnsdorfu, ve věci požadavku občanů a zastupitelů města na zřízení stanoviště 
zdravotnické záchranné služby, jejíž součástí je „Petice za umístění posádky záchranky ve 
Varnsdorfu“, doručenou dne 29. 6. 2020 (ČJ: KUUK/104350/2020) 

B)  souhlasí

s návrhem odpovědi na žádost Města Varnsdorfu dle přílohy č. 4 tohoto usnesení

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 10.1 - 10.2 

K bodu programu  11 - Blok Jaroslava Komínka, náměstka hejtmana Ústeckého kraje - DS

         

K bodu 11.1 - Změna usnesení Rady Ústeckého kraje č. 031/91R/2020 ze dne 18. 3. 2020

37



Diskuse  proběhla .

Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje, dal hlasovat společně o bodech 11.1 - 11.4, 11.6 - 
11.8, 11.10 - 11.13.

Usnesení č. 020/104R/2020
Rada Ústeckého kraje  po projednání

           zrušuje

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 31/91R/2020 ze dne 11. 3. 2020 v odstavci 7 písm. a), b)

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 11.1 - 11.4, 11.6 - 11.8, 11.10 - 11.13 

K bodu 11.2 - Vyhodnocení zadávacího řízení na nákup 2 ks autobusů délky 7-9 m

Diskuse  neproběhla .

         

Usnesení č. 021/104R/2020
Rada Ústeckého kraje  po projednání

A)  bere na vědomí

1. Vyhodnocení zadávacího řízení dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Návrh kupní smlouvy dle přílohy č. 2 předloženého materiálu;

B)  souhlasí

S výběrem dodavatele podle § 122 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon“) KAR group a. s. se sídlem Vítkovická 3257/7, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava bez provedení hodnocení, protože byl v zadávacím řízení 
sektorové veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup 2 ks autobusů délky 7-9 m určených pro 
veřejnou linkovou dopravu osob na území Ústeckého kraje“, zadávané dle § 3 písm. b) a § 56 
zákona v otevřeném řízení v nadlimitním režimu jediným účastníkem, za podmínek uvedených v 
jeho nabídce, a to
• celková nabídková cena: 7 036 000 Kč bez DPH
• záruční doba: 36 měsíců.

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 11.1 - 11.4, 11.6 - 11.8, 11.10 - 11.13 

K bodu 11.3 - Schválení přímého zadání auditu účetní závěrky pro rok 2020 a 2021

Diskuse  neproběhla .

         

Usnesení č. 022/104R/2020
Rada Ústeckého kraje  po projednání

           souhlasí

38



s přímým zadáním veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem „Audit účetní závěrky pro 
rok 2020 a 2021“, zadavatelem Dopravní společností Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací a 
uzavřením smlouvy o provedení auditu účetní závěrky pro rok 2020 a 2021 s dodavatelem AGIS 
audit, a.s., IČO: 61326151, sídlo: Moskevská 1/14, 434 01 Most, dle přílohy č.1 předloženého 
materiálu.

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 11.1 - 11.4, 11.6 - 11.8, 11.10 - 11.13 

K bodu 11.4 - Schválení zadávacího řízení na Dodávku odbavovacího zařízení

Diskuse  neproběhla .

         

Usnesení č. 023/104R/2020
Rada Ústeckého kraje  po projednání

A)  bere na vědomí

návrh zadávací dokumentace dle přílohy č. 1 předloženého materiálu;

B)  souhlasí

1. se zahájením zadávacího řízení sektorové veřejné zakázky na uzavření rámcové dohody na 
dodávky s názvem „Dodávky odbavovacích zařízení pro autobusy Dopravní společnosti Ústeckého 
kraje, p. o.“ v jednacím řízení bez uveřejnění v nadlimitním režimu podle § 3 písm. e), § 64 písm. b) 
a § 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále také jen „zákon“) zadavatelem Dopravní společností Ústeckého kraje, příspěvkovou 
organizací.
2. s požadavky na kvalifikaci účastníků, kdy zadavatel požaduje v rámci podání nabídek prokázat 
splnění kvalifikace takto:
� základní způsobilost
- dle § 74 odst. 1 až 3 zákona ji prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona
� profesní způsobilost
- dle § 77 odst. 1 zákona ji prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje
� technická kvalifikace
- dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona ji prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 
významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením tohoto zadávacího řízení, 
včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele, a to na dodávky celkem 
nejméně 45 ks odbavovacích zařízení
3. se způsobem hodnocení nabídek, které bude provedeno podle ekonomické výhodnosti nabídek, a 
to podle následujících kritérií hodnocení a jejich váhy:
- Celková výše nabídkové ceny za jednu sadu odbavovacího
systému bez DPH váha kritéria = 90 %
- Délka nabídnuté záruky v měsících, nejméně 24,
nejvýše 60 měsíců váha kritéria = 10 %
V případě, že celkové hodnocení bude u účastníků na 1. a 2. místě shodné, rozhodne o pořadí 
účastníků v rámci předmětné části zakázky náhodný výběr losem, k němuž budou nejméně 5 
pracovních dní předem písemně přizváni zástupci dotčených účastníků.
4. se zasláním výzvy k podání nabídek dle § 67 odst. 1 zákona dodavatelům uvedeným v příloze č. 

39



2 předloženého materiálu
5. se jmenováním členů a náhradníků hodnotící komise dle přílohy č. 3 předloženého materiálu a 
jejím pověřením kromě hodnocení nabídek i jednáním v rámci jednacího řízení, otevíráním nabídek 
a posouzením splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, a v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 
zákona s právem hodnotící komise provést posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
až po hodnocení nabídek, přičemž posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení musí být 
provedeno minimálně u vybraného dodavatele. 

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 11.1 - 11.4, 11.6 - 11.8, 11.10 - 11.13 

K bodu 11.5 - Schválení přímého zadání na Dodávku AD Blue pro autobusy  - STAŽENO Z 
PROGRAMU

K bodu 11.6 - Schválení přímého zadání na odběr PHM v Arriva Services a. s.

Diskuse  neproběhla .

         

Usnesení č. 024/104R/2020
Rada Ústeckého kraje  po projednání

           souhlasí

s přímým zadáním podlimitní sektorové veřejné zakázky na uzavření kupní smlouvy na dodávky s 
názvem „Odběr PHM a AdBlue pro středisko Litvínov - Bílina“ zadavatelem Dopravní společností 
Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací a dodavatelem Arriva Services a. s., se sídlem Králův 
Dvůr, Pod Hájem 97; 267 01; IČO: 28170911 za podmínek uvedených v návrhu kupní smlouvy v 
příloze č.1 předloženého materiálu.

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 11.1 - 11.4, 11.6 - 11.8, 11.10 - 11.13 

K bodu 11.7 - Schválení přímého zadání na servis a opravy vozidel

Diskuse  neproběhla .

         

Usnesení č. 025/104R/2020
Rada Ústeckého kraje  po projednání

           souhlasí

s přímým zadáním podlimitní sektorové veřejné zakázky na služby s názvem „Veřejná zakázka na 
servis a opravy vozidel“, rozdělené na dvě části, zadavatelem Dopravní společností Ústeckého 
kraje, příspěvkovou organizací, a uzavřením smlouvy o dílo na servis a opravy vozidel s dodavateli 
dle příloh č. 1 a č. 2 předloženého materiálu takto:
1. část: JT SERVICE company s.r.o., IČO: 08062374, sídlo: Na Kocandě 1913/39, Předměstí, 412 
01 Litoměřice
2. část: ORIGO AUTOSKLO s.r.o.; IČO: 4828881, sídlo: Zahradní 3322, 434 01 Most.

40



Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 11.1 - 11.4, 11.6 - 11.8, 11.10 - 11.13 

K bodu 11.8 - Vyhodnocení zadávacího řízení na nákup autobusů na CNG délky 11-13 m

Diskuse  neproběhla .

         

Usnesení č. 026/104R/2020
Rada Ústeckého kraje  po projednání

           souhlasí

se zrušením zadávacího řízení nadlimitní sektorové veřejné zakázky na uzavření rámcové dohody 
na dodávky s názvem „Nákup autobusů určených pro veřejnou linkovou dopravu osob na území 
Ústeckého kraje, délky 11 – 13 m a s pohonem na CNG“, ev. č. Z2020-004058.

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 11.1 - 11.4, 11.6 - 11.8, 11.10 - 11.13 

K bodu 11.9 - Vyhodnocení zadávacího řízení na nákup autobusů na CNG délky 13-15 m  - 
STAŽENO Z PROGRAMU

K bodu 11.10 - Uzavření smluv o mlčenlivosti a bezpečnosti se společností CHAPS spol. s r.o.

Diskuse  neproběhla .

         

Usnesení č. 027/104R/2020
Rada Ústeckého kraje  po projednání

A)  rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů:
1) o uzavření Smlouvy o mlčenlivosti (Dohoda o ochraně důvěrných informací) se společností 
CHAPS spol. s r.o., Bráfova 1617/21, Žabovřesky, 616 00 Brno, IČ: 47547022 dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení,

2) o uzavření Smlouvy o zajištění bezpečnosti odbavovacího systému „Doprava Ústeckého kraje“ 
se společností CHAPS spol. s r.o., Bráfova 1617/21, Žabovřesky, 616 00 Brno, IČ: 47547022, dle 
přílohy č. 2 tohoto usnesení;

B)  ukládá

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství předložit Jaroslavu 
Komínkovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje k podpisu smlouvy dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín 31. 7. 2020

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 11.1 - 11.4, 11.6 - 11.8, 11.10 - 11.13 

41



K bodu 11.11 - Valorizační dodatky pro rok 2020

Diskuse  neproběhla .

         

Usnesení č. 028/104R/2020
Rada Ústeckého kraje  po projednání

           rozhoduje

dle § 59 odst.. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů o 
uzavření
A) Dodatku č. 2 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou 
k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na linkách U12, U14 a T7 se společností Die 
Länderbahn CZ s.r.o., se sídlem U Studánky 39/1, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Laebm; IČO: 
08342849; DIČ: CZ08342849, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí 
nad Labem v oddíle C, vložce 43914, dle přílohy č.1 tohoto usnesení;
B) Dodatku č. 2 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou 
k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na lince č. U10 Litoměřice horní nádraží - Most se 
společností AŽD Praha s.r.o., se sídlem Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10; IČO: 
48029483; DIČ: CZ48029483, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v 
Praze v oddíle C, vložce 14616, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení.

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 11.1 - 11.4, 11.6 - 11.8, 11.10 - 11.13 

K bodu 11.12 - Změna dopravního výkonu turistických linek pro sezónu 2020

Diskuse  neproběhla .

         

Usnesení č. 029/104R/2020
Rada Ústeckého kraje  po projednání

           rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění pozdějších předpisů o 
uzavření Dodatku č. 5 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou osobní 
drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na lince č. T5 s dopravcem KŽC 
Doprava s.r.o., sídlem Meinlinova 336, 190 16 Praha 9 – Koloděje, IČ: 27423069, dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení.

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 11.1 - 11.4, 11.6 - 11.8, 11.10 - 11.13

K bodu 11.13 - Vyhodnocení zadávacího řízení na nákup autobusů na CNG délky 14-16 m

Diskuse  neproběhla .

         

Usnesení č. 030/104R/2020

42



Rada Ústeckého kraje  po projednání

           souhlasí

se zrušením zadávacího řízení nadlimitní sektorové veřejné zakázky na uzavření rámcové dohody 
na dodávky s názvem „Nákup autobusů určených pro veřejnou linkovou dopravu osob na území 
Ústeckého kraje, délky 14 – 16 m a s pohonem na CNG“, ev. č. Z2020-004725.

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 11.1 - 11.4, 11.6 - 11.8, 11.10 - 11.13 

K bodu programu  12 - Blok Mgr. Bc. Petra Šmída, náměstka hejtmana Ústeckého kraje - 
SMT

         

K bodu 12.1 - Platové výměry ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem

Diskuse  proběhla .

RSDr. Stanislav Rybák, náměstek hejtmana Ústeckého kraje a Jaroslav Komínek, náměstek 
hejtmana Ústeckého kraje, odešli v 11:11 hodin.

Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje, dal hlasovat společně o bodech 12.1 - 12.11 s 
doplněním usnesení u bodu 12.10.

Usnesení č. 031/104R/2020
Rada Ústeckého kraje  po projednání

A)  stanoví

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů a s 
nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a 
správě, ve znění pozdějších předpisů
Mgr. Vojtěchu Živnůstkovi, řediteli Gymnázia a Střední odborné školy, Klášterec nad Ohří, 
Chomutovská 459, příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2020 (platový výměr č. 5559),
Mgr. Jindře Stolleové, Ph.D., ředitelce Základní umělecké školy, Ústí nad Labem-Neštěmice, 
Národní 209, příspěvkové organizace, plat od 1. 9. 2020 (platový výměr č. 5560).

B)  ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 31. 8. 2020

Hlasování: pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 12.1 - 12.11 

43



K bodu 12.2 - Změny v rejstříku škol a školských zařízení

Diskuse  neproběhla .

         

Usnesení č. 032/104R/2020
Rada Ústeckého kraje  po projednání

A)  souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s žádostmi o změnu zápisu v rejstříku škol a školských zařízení dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení.

B)  ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 31.8.2020

Hlasování: pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 12.1 - 12.11 

K bodu 12.3 - Poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku

Diskuse  neproběhla .

         

Usnesení č. 033/104R/2020
Rada Ústeckého kraje  po projednání

A)  rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o stanovení závazného ukazatele – účelového neinvestičního příspěvku pro rok 2020 pro 
Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvkovou organizaci, IČO: 46773720, ve výši 30 tis. 
Kč na reprezentaci pěveckého sboru Tutti Pazzi na Mezinárodní soutěži pěveckých sborů Mundi 
Cantant konané v Olomouci.

B)  ukládá

1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 8. 2020

2. Statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit vyúčtování.
Termín: 31. 12. 2020

Hlasování: pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 12.1 - 12.11 

K bodu 12.4 - Realizace projektu – souhlas zřizovatele

44



Diskuse  neproběhla .

         

Usnesení č. 034/104R/2020
Rada Ústeckého kraje  po projednání

           souhlasí

v souladu s § 59 odst. 1 písm. i) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů s realizací projektu pro Střední školu obchodu, řemesel, služeb a Základní 
školu, Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci, IČO: 00082627; sídlo: Keplerova 315/7, Krásné 
Březno, Ústí nad Labem, název operačního/dotačního programu: Podpora škol formou projektů 
zjednodušeného vykazování 02_20_080 Šablony III pro ZŠ, v rámci OP VVV (Operační program 
Výzkum, vývoj a vzdělávání).

Hlasování: pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 12.1 - 12.11 

K bodu 12.5 - Souhlas zřizovatele s čerpáním peněžních fondů příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje v oblasti školství

Diskuse  neproběhla .

         

Usnesení č. 035/104R/2020
Rada Ústeckého kraje  po projednání

           schvaluje

výjimku z usnesení RÚK č. 013/91R/2020 ze dne 18. 3. 2020 (doplněno dne 1. 4. 2020 usnesením 
č. 012/93R/2020), kde bylo rozhodnuto o pozastavení čerpání rezervních fondů a fondů investic 
příspěvkových organizací zřízených Ústeckým krajem, pro příspěvkové organizace:

1. Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417, příspěvková organizace, sídlo: č.p. 417, 
407 81 Lipová u Šluknova, IČO: 00412074, čerpání fondu investic ve výši 80 tis. Kč na 
rekonstrukci telefonní ústředny – přechod na VoIP s výměnou modulárních vrátníků, externí čtečky 
a switchů (Lipová u Šluknova 417),

2. Gymnázium, Lovosice, příspěvková organizace, sídlo: Sady pionýrů 600, 410 02 Lovosice, IČO: 
46773720, čerpání rezervního fondu ve výši 190 tis. Kč na nákup klimatizačních jednotek, nákup a 
instalaci stínící techniky (žaluzie) a drobné opravy,

3. Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková organizace, sídlo: 
Pražská 702/10, 430 01 Chomutov, IČO: 18383696, čerpání fondu investic ve výši 1 300 tis. Kč na 
nákup dvousloupového zvedáku, klimatizační jednotky, demontáž oken, opravy sociálního zařízení 
a oprava podlahy v tělocvičně,

4. Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, příspěvková organizace, 
sídlo: Neklanova 1806, 413 26, Roudnice nad Labem, IČO: 69411263, čerpání fondu investic ve 
výši 85 tis. Kč na instalaci vjezdové závory,

5. Základní umělecká škola, Varnsdorf, Národní 512, příspěvková organizace, sídlo: 407 47 

45



Varnsdorf, Národní 512, IČO: 65081803, čerpání fondu investic ve výši 650 tis. Kč na 
dofinancování nákupu klavírů.

Hlasování: pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 12.1 - 12.11 

K bodu 12.6 - Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v 
oblasti školství

Diskuse  neproběhla .

         

Usnesení č. 036/104R/2020
Rada Ústeckého kraje  po projednání

           souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s přijetím finančního daru a s nabytím majetku do 
vlastnictví příspěvkových organizací uvedených v příloze č. 1 tohoto usnesení.

Hlasování: pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 12.1 - 12.11 

K bodu 12.7 - Aktualizace odpisových plánů a odvodů z fondu investic příspěvkových 
organizací v oblasti školství k 30.6.2020

Diskuse  neproběhla .

         

Usnesení č. 037/104R/2020
Rada Ústeckého kraje  po projednání

A)  schvaluje

upravené odpisové plány příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti školství na rok 2020 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. V případě navýšení odpisového plánu o odpisy z movitého 
majetku jde o navýšení bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje a za podmínky vyrovnaného 
hospodaření.

B)  rozhoduje

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o úpravě závazného ukazatele - příspěvku zřizovatele na provoz - pro rok 2020, z důvodu 
zvýšení případně snížení odpisů z nemovitého majetku u příspěvkových organizací Ústeckého kraje 
– oblast školství, uvedených v příloze č. 2 tohoto usnesení

2. o změně závazného ukazatele – povinného odvodu odpisů majetku - pro rok 2020, v souladu s 
ust. § 28 odst. 9, písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
ve znění pozdějších předpisů, u příspěvkových organizací Ústeckého kraje – oblast školství, 
uvedených v příloze č. 3 tohoto usnesení.

46



C)  ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy:
a) aktualizovat finanční tok příspěvku zřizovatele na provoz – pro rok 2020, příspěvkových 
organizací uvedených v příloze č. 2 tohoto usnesení.
Termín: 15. 8. 2020

b) připravit a předat příslušným příspěvkovým organizacím písemné rozhodnutí o úpravě uložení 
odvodu z fondu investic.
Termín: 15. 8. 2020

Hlasování: pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 12.1 - 12.11 

K bodu 12.8 - Souhlas se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Dodávka vybavení pro zkvalitnění podmínek vzdělávání na ESOZ“ formou zjednodušeného 
podlimitního řízení

Diskuse  neproběhla .

         

Usnesení č. 038/104R/2020
Rada Ústeckého kraje  po projednání

           souhlasí

1. se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávka vybavení pro 
zkvalitnění podmínek vzdělávání na ESOZ“ formou zjednodušeného podlimitního řízení podle 
ustanovení § 3 písm. a) a § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), zadavatelem Střední odborná škola energetická, Obchodní 
akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace, Na Průhoně 4800, 
Chomutov, 430 03, IČO 41324641;

2. s rozdělením veřejné zakázky podle § 35 a § 101 zákona na 4 části s názvem:
1. část: Dodávka nářadí
2. část: Dodávka výukových stavebnic
3. část: Dodávka výpočetní techniky
4. část: Dodávka výukových modelů a simulátorů
přičemž každý účastník zadávacího řízení může podat nabídku na jednu, dvě, tři, čtyři nebo 
všechny části zakázky a každá část zakázky bude posuzována a hodnocena samostatně;

3. se způsobem hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii 
hodnocení a jejich váhami:
� celková nabídková cena v Kč včetně DPH – váha 100 %
V případě, že dojde ke shodě ve výši nabídkových cen účastníků na 1. – 2. místě, bude o jejich 
pořadí rozhodovat náhodný výběr losem provedený za účasti zástupců dotčených účastníků;

4. s podmínkami na prokázání kvalifikace:
Společně pro všechny části zakázky:
• základní způsobilost
- dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona;

47



• profesní způsobilost
- dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje;
• dle § 77 odst. 2 zákona účastník doloží oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu 
příslušné části veřejné zakázky, např. volná živnost (např. obor činnosti – velkoobchod a 
maloobchod),
v souladu s ustanovením § 53 odst. 4 zákona prokazuje účastník zadávacího řízení ve 
zjednodušeném podlimitním řízení splnění veškeré požadované kvalifikace v nabídce předložením 
příslušných dokladů v prosté kopii, přičemž všechny požadované doklady k prokázání kvalifikace 
může nahradit čestným prohlášením. Originály nebo ověřené kopie dokladů o své kvalifikaci v 
souladu s ustanovením § 122 odst. 3 písm. a) zákona a v souladu s ustanovením § 122 odst. 3 písm. 
b) zákona, doklady nebo vzorky, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, pokud si je 
zadavatel vyhradil podle ustanovení § 104 zákona, předloží vybraný dodavatel před podpisem 
smlouvy;

5. s tím, že zadavatel nebude požadovat složení jistoty dle § 41 zákona;

6. s využitím práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách, že dle § 53 odst. 5 zákona 
oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení a oznámení o výběru dodavatele bude 
uveřejněno na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považují za doručená všem 
účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění;

7. s pověřením hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením otevírání nabídek, 
hodnocením a posouzením nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s § 39 odst. 4 zákona a s 
pověřením hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle ustanovení 
§ 122 odst. 3 zákona;

8. se jmenováním členů a náhradníků komise pro otevírání nabídek a členy a náhradníky hodnotící 
komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu;

9. s určením Ing. Lukáše Tomko, Consilium Bonum s.r.o, Jiráskova 2915/52 Chomutov jako 
administrátora této veřejné zakázky jako osoby, která je za zadavatele oprávněna činit v tomto 
zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení 
zadávací dokumentace a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve 
Věstníku veřejných zakázek.

Hlasování: pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 12.1 - 12.11 

K bodu 12.9 - Memorandum o spolupráci mezi Ústeckým krajem, statutárním městem Teplice 
a Fotbalovou asociací České republiky

Diskuse  neproběhla .

         

Usnesení č. 039/104R/2020
Rada Ústeckého kraje  po projednání

A)  navrhuje

48



Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o uzavření Memoranda o spolupráci Ústeckého kraje, sídlo: 
Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČO: 70892156 se Statutárním městem Teplice, 
IČO: 00266621, sídlo: náměstí Svobody 2/2, 415 95 Teplice a Fotbalovou asociací České republiky, 
IČO: 00406741, sídlo: Atletická 2474/8, Břevnov, 160 17 Praha 6, dle přílohy 1 předloženého 
materiálu.

B)  ukládá

1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení, za předpokladu schválení Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje.
Termín: 30. 10. 2020

2. Mgr. Bc. Petru Šmídovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle části A) 
tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 7. 9. 2020

Hlasování: pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 12.1 - 12.11 

K bodu 12.10 - Podpora Sokolských žup – vyřízení individuálních žádostí o neinvestiční 
dotace

Diskuse  proběhla .

Ing. Luboš Trojna, vedoucí odboru kancelář hejtmana, požádal o doplnění usnesení v tomto znění: 
Rada Ústeckého kraje souhlasí s vyvěšením vlajky České obce sokolské na budově Krajského úřadu 
Ústeckého kraje dne 8. 10. 2020.

Bylo hlasováno o usnesení s navrženým doplněním.

Usnesení č. 040/104R/2020
Rada Ústeckého kraje  po projednání

A)  rozhoduje

1. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí neinvestiční účelové dotace, za podmínky předložení rozpočtu projektu v 
závislosti na výši poskytnuté dotace, na základě zaslaných žádostí na projekty následujícím 
pobočným spolkům:

Název: Sokolská župa Podřipská, IČO: 44224915, se sídlem: Libušina 1176, 413 01 Roudnice nad 
Labem, výše dotace: 115.395,- Kč, název projektu: Sportovní činnost Sokolské župy Podřipské 
2020.

Název: Sokolská župa Severočeská - Novákova, IČO: 46717404, se sídlem: Práce 78/19, Děčín 
V-Rozbělesy, 405 02 Děčín, výše dotace: 62.096,- Kč, název projektu: Sportem ku zdraví.

Název: Sokolská župa Sladkovského, IČO: 62251180, se sídlem: Poděbradova 638, 440 01 Louny, 
výše dotace: 46.571,- Kč, název projektu: 30 let Sokola.

Název: Sokolská župa Krušnohorská-Kukaňova, IČO: 61515663, se sídlem: Tyršova 558/11, 419 01 

49



Duchcov, výše dotace: 75.938,- Kč, název projektu: Podpora akcí Sokolské župy 
Krušnohorské-Kukaňovy.

Podíl dotace na celkových plánovaných nákladech projektu je ve všech čtyřech případech 100%.

2. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí neinvestiční účelové dotace s výše 
uvedenými žadateli dle schváleného vzoru.

B)  ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 30. 9. 2020

C)  souhlasí

s vyvěšením vlajky České obce sokolské na budově Krajského úřadu Ústeckého kraje dne 8. 10. 
2020.

Hlasování: pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 12.1 - 12.11 

K bodu 12.11 - Souhlas se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Gymnázium Kadaň – vybavení pro aktivitu Technické kluby Kadaň“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení

Diskuse  neproběhla .

         

Usnesení č. 041/104R/2020
Rada Ústeckého kraje  po projednání

           souhlasí

1. se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Gymnázium Kadaň – 
vybavení pro aktivitu Technické kluby Kadaň“ formou zjednodušeného podlimitního řízení podle 
ustanovení § 3 písm. a) a § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), zadavatelem Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, 
příspěvková organizace, 5. května 620, Kadaň, 432 01, IČO 61342751;

2. s rozdělením veřejné zakázky podle § 35 a § 101 zákona na 3 části s názvem:
1. část: Astronomická laboratoř
2. část: DIGI (Přírodovědná laboratoř, ICT, Robotika a logika)
3. část: Polytechnická gramotnost - řemesla
přičemž každý účastník zadávacího řízení může podat nabídku na jednu, dvě, tři nebo všechny části 
zakázky a každá část zakázky bude posuzována a hodnocena samostatně;

3. se způsobem hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii 
hodnocení a jejich váhami:
� celková nabídková cena v Kč bez DPH – váha 100 %
V případě, že dojde ke shodě ve výši nabídkových cen účastníků na 1. – 2. místě, bude o jejich 
pořadí rozhodovat náhodný výběr losem provedený za účasti zástupců dotčených účastníků;

50



4. s podmínkami na prokázání kvalifikace:
Společně pro všechny části zakázky:
• základní způsobilost
- dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona;
• profesní způsobilost
- dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje;
• dle § 77 odst. 2 zákona účastník doloží oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu 
příslušné části veřejné zakázky, např. volná živnost (např. obor činnosti – velkoobchod a 
maloobchod),
V souladu s ustanovením § 53 odst. 4 zákona prokazuje účastník zadávacího řízení ve 
zjednodušeném podlimitním řízení splnění veškeré požadované kvalifikace v nabídce předložením 
příslušných dokladů v prosté kopii, přičemž všechny požadované doklady k prokázání kvalifikace 
může nahradit čestným prohlášením. Originály nebo ověřené kopie dokladů o své kvalifikaci v 
souladu s ustanovením § 122 odst. 3 písm. a) zákona a v souladu s ustanovením § 122 odst. 3 písm. 
b) zákona, doklady nebo vzorky, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, pokud si je 
zadavatel vyhradil podle ustanovení § 104 zákona, předloží vybraný dodavatel před podpisem 
smlouvy;

5. s tím, že zadavatel nebude požadovat složení jistoty dle § 41 zákona;

6. s využitím práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách, že dle § 53 odst. 5 zákona 
oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení a oznámení o výběru dodavatele bude 
uveřejněno na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považují za doručená všem 
účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění;

7. s pověřením hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením otevírání nabídek, 
hodnocením a posouzením nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s § 39 odst. 4 zákona a s 
pověřením hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle ustanovení 
§ 122 odst. 3 zákona;

8. se jmenováním členů a náhradníků hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu;

9. s určením Mgr. Ing. Roberta Hebkého, advokátní kancelář Most, Václava Řezáče 315, jako 
administrátora této veřejné zakázky jako osoby, která je za zadavatele oprávněna činit v tomto 
zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení 
zadávací dokumentace a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve 
Věstníku veřejných zakázek.

Hlasování: pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 12.1 - 12.11 

K bodu programu  13 - Blok PhDr. Ing. Zdeňka Matouše, Ph.D., MBA, náměstka hejtmana 
Ústeckého kraje – RR

         

51



K bodu 13.1 - Strategie rozvoje cestovního ruchu v Ústeckém kraji 2021 - 2026

Diskuse  proběhla .

Jaroslav Komínek, náměstek hejtmana Ústeckého kraje a RSDr. Stanislav Rybák, náměstek 
hejtmana Ústeckého kraje, přišli v 11:15 hodin.

Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje, dal hlasovat společně o bodech 13.1 - 13.2.

Usnesení č. 042/104R/2020
Rada Ústeckého kraje  po projednání

A)  bere na vědomí

informaci o zahájení zpracování Strategie rozvoje cestovního ruchu Ústeckého kraje 2021-2026

B)  schvaluje

pro veřejnou zakázku malého rozsahu "Strategie rozvoje cestovního ruchu Ústeckého kraje 
2021-2026" výjimku ze Směrnice ředitele KÚ ÚK č. S-09/2018_Pravidla pro zadávání veřejných 
zakázek Ústeckým krajem a jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi, schválených usnesením 
Rady ÚK č. 006/54R/2018 ze dne 10.12.2018 (dále také jen „ Pravidla“), podle čl. 12.3 pravidel při 
zadávání této veřejné zakázky malého rozsahu na služby z povinnosti dle čl. 6.1.3 Pravidel, tedy že 
výzvy k podání nabídek nebudou zveřejněny na profilu zadavatele

C)  ukládá

Ing. Pavlu Hajšmanovi, vedoucímu odboru regionálního rozvoje, zabezpečit nezbytné úkony 
související se zahájením této veřejné zakázky malého rozsahu
Termín: 30. 8. 2020

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 13.1 - 13.2 

K bodu 13.2 - Odměny pro pracovníky v 1. linii formou vstupenek

Diskuse  proběhla .

         

Usnesení č. 043/104R/2020
Rada Ústeckého kraje  po projednání

A)  rozhoduje

a)
dle § 59 odst. 2 písm. e) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o nabytí vstupenek v celkové hodnotě 1 223 640 Kč určených na „ODMĚNY pro 
pracovníky v 1. linii“ dle usnesení Rady Ústeckého kraje č.46/97R/2020 ze dne 29.4.2020 a 
č.55/103R/2020 ze dne 1. 7. 2020;

b)
dle § 59 odst. 2 písm. f) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí vstupenek:
- v hodnotě 5.420 Kč Domovu Severka Jiříkov, příspěvkové organizaci, IČO: 472 74 468, se sídlem 

52



Filipovská, čp. 582/20, Starý Jiříkov, 407 53 Jiříkov
- v hodnotě 11.860 Kč Domovu bez hranic Rumburk, příspěvkové organizaci, IČO: 47274549, se 
sídlem Rumburk, U Stadionu 1425/3, PSČ 408 01
- v hodnotě 21.050 Kč Domovu Brtníky, příspěvkové organizaci, IČO: 47274484, se sídlem Brtníky 
čp. 119, Staré Křečany, 407 60 Brtníky
- v hodnotě 21.250 Kč Domovům pro osoby se zdravotním postižením Oleška – Kamenice, 
příspěvkové organizaci, IČO: 47274522, se sídlem Huntířov, Stará Oleška č. ev. 131, 405 02 Děčín
- v hodnotě 36.500 Kč Domovům pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, příspěvkové organizaci, IČO: 
47274573, se sídlem Křečanská 630, 407 77 Šluknov
- v hodnotě 12.620 Kč Domovu „Bez zámků“ Tuchořice, příspěvkové organizaci, IČO: 00830381, 
se sídlem Tuchořice čp. 1, 439 69 Tuchořice
- v hodnotě 37.810 Domovům sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvkové organizaci, IČO: 
46789910, se sídlem Březinova č. p. 1093, 432 01 Kadaň
- v hodnotě 13.090 Kč Ústavu sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, příspěvkové 
organizaci, IČO: 709 480 62, se sídlem Snědovice č. p. 1, 411 74 Snědovice
- v hodnotě 6.250 Kč Domovům sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvkové organizaci, IČO: 
63787911, se sídlem Kubátova čp. 269, 417 22 Háj u Duchcova
- v hodnotě 62.220 Kč Podkrušnohorským domovům sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvkové 
organizaci, IČO: 63787849, se sídlem Na Výšině čp. 494, 417 01 Dubí
- v hodnotě 52.020 Kč Domovům sociálních služeb Litvínov, příspěvkové organizaci, IČO: 
49872541, se sídlem Zátiší č. p. 177, 435 42 Litvínov - Janov
- v hodnotě 32.620 Kč Domovu sociálních služeb Meziboří, příspěvkové organizaci, IČO: 
49872516, se sídlem Okružní č. p. 104, 435 13 Meziboří
- v hodnotě 64.650 Kč Domovům pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, 
příspěvkové organizaci, IČO: 751 49 541, se sídlem Čajkovského 1908/82, Ústí nad Labem – 
centrum, 400 01 Ústí nad Labem 1
- v hodnotě 70.800 Kč Nemocnici Litoměřice, akciové společnosti, IČO: 06199518, se sídlem 
Žitenická 2084, 412 01 Litoměřice,
- v hodnotě 27.520 Kč Nemocnici Žatec, obecně prospěšné společnosti, IČO: 25026259, se sídlem 
Husova 2796, 43801 Žatec,
- v hodnotě 79.845 Kč Zdravotnické záchranné službě Ústeckého kraje, příspěvkové organizaci, 
IČO: 00829013, se sídlem Sociální péče 799/7a, Severní terasa, 400 11 Ústí nad Labem,
- v hodnotě 18.550 Kč Psychiatrické léčebně Petrohrad, příspěvkové organizaci, IČO: 00829137, se 
sídlem Petrohrad č. 1, 439 85 okres Louny, dle přílohy č. 1 tohoto materiálu, to vše formou 
společenské úsluhy dle ust. § 2055 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů;

B)  navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout v souladu s ustanovením § 36 písm. b) zákona č. 
129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí vstupenek:
- v hodnotě 355.820 Kč Krajské zdravotní, akciové společnosti, IČO 25488627, se sídlem Sociální 
péče 3316/12A, 400 11 Ústí nad Labem,
- v hodnotě 115.205 Kč Správě a údržbě silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizaci, IČO: 
00080837, se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí 3,
- v hodnotě 178.540 Kč Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, IČO: 
00080195, se sídlem Dlouhá č. p. 362/75, 410 02 Lovosice, dle přílohy č. 2 tohoto materiálu, to vše 
formou společenské úsluhy dle ust. 2055 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 
znění pozdějších předpisů;

C)  schvaluje

poskytnutí volných vstupenek do kulturních zařízení zřízených Ústeckým krajem pro pracovníky v 

53



oblasti sociální a zdravotnictví, a to formou společenské úsluhy dle ust. 2055 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů;

D)  ukládá

Ing. Pavlu Hajšmanovi, vedoucímu Odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu Ústeckého kraje, 
předložit na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje návrh dle bodu B) tohoto usnesení.
Termín: 7. 9. 2020

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 13.1 - 13.2 

K bodu programu  14 - Blok Jitky Sachetové, členky Rady Ústeckého kraje – KP

V tomto bloku nebyl předložen žádný materiál.

K bodu programu  15 - Blok Jitky Sachetové, členky Rady Ústeckého kraje – ZPZ

         

K bodu 15.1 - Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Přeložka 
silnice I/13 Děčín - Manušice“ oznamovatele Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Diskuse  proběhla .

Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje, dal hlasovat společně o bodech 15.1 - 15.3, 15.6.

Usnesení č. 044/104R/2020
Rada Ústeckého kraje  po projednání

           se vyjadřuje

dle § 6 odst. 8 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších 
předpisů, k oznámení záměru „Přeložka silnice I/13 Děčín - Manušice“ oznamovatele Ředitelství 
silnic a dálnic ČR, takto:

Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí.

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 15.1 - 15.3, 15.6

K bodu 15.2 - Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Výstavba 
kalového hospodářství pro příjem a distribuci odvodněných Čistírenských kalů pro jejich 
energetické využití ve stávajících kotlích teplárny Komořany“ oznamovatele United Energy, 
a.s. 

54



Diskuse  neproběhla .

         

Usnesení č. 045/104R/2020
Rada Ústeckého kraje  po projednání

           se vyjadřuje

dle § 6 odst. 8 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších 
předpisů, k oznámení záměru „Výstavba kalového hospodářství pro příjem a distribuci 
odvodněných Čistírenských kalů pro jejich energetické využití ve stávajících kotlích teplárny 
Komořany“ oznamovatele United Energy, a.s., takto:

Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí.

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 15.1 - 15.3, 15.6 

K bodu 15.3 - Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Centrum 
zpracování druhotných surovin, areál Vrbička - Polybet“ oznamovatele PolyBet s.r.o. 

Diskuse  neproběhla .

         

Usnesení č. 046/104R/2020
Rada Ústeckého kraje  po projednání

           se vyjadřuje

dle § 6 odst. 8 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších 
předpisů, k oznámení záměru „Centrum zpracování druhotných surovin, areál Vrbička - Polybet“ 
oznamovatele PolyBet s.r.o., takto:

Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí.

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 15.1 - 15.3, 15.6 

K bodu 15.4 - Vyhodnocení zadávacího řízení na 1. a 8. část veřejné zakázky na služby s 
názvem „Péče o zvláště chráněná území a biotopy zvláště chráněných druhů ve správě 
Ústeckého kraje v roce 2020“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení  - 
STAŽENO Z PROGRAMU

K bodu 15.5 - Zahájení veřejné zakázky ve zjednodušeném podlimitním řízení na služby s 
názvem „Péče o zvláště chráněná území a biotopy zvláště chráněných druhů ve správě 
Ústeckého kraje v roce 2020 – Velký rybník a Podbořansko/Kadaňsko jih  - STAŽENO Z 
PROGRAMU

55



K bodu 15.6 - Revokace usnesení č. 006/93R/2020 ze dne 1. 4. 2020 - SEZ - laguny závadných 
látek Prunéřov – zahájení přípravy projektu

Diskuse  neproběhla .

         

Usnesení č. 047/104R/2020
Rada Ústeckého kraje  po projednání

A)  revokuje

usnesení č. 006/93R/2020 ze dne 1. 4. 2020 - SEZ - laguny závadných látek Prunéřov – zahájení 
přípravy projektu.

B)  ukládá

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, zaslat dopis ministru životního prostředí dle 
přílohy č. 1 tohoto materiálu.
Termín: 10. 8. 2020

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 15.1 - 15.3, 15.6 

K bodu programu  16 - Blok Ing. Ladislava Drlého, člena Rady Ústeckého kraje – MAJ

         

K bodu 16.1 - Nakládání s majetkem

Diskuse  proběhla .

Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje, dal hlasovat o celém bodu.

Usnesení č. 048/104R/2020
1.
Rada Ústeckého kraje  po projednání

           rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p. č. 3647/15 o výměře 760 m2, druh pozemku: ovocný sad, způsob ochrany: ochr. 
pásmo nem. kult. pam., pam. zóny, rezervace, nem. nár. kult. pam., zemědělský půdní fond
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 2580 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj,
- pozemek: p. č. 3647/1 (podíl 1/14 na nemovitosti v přídatném spoluvlastnictví) o výměře 467 m2, 
druh pozemku: ovocný sad, způsob ochrany: ochr. pásmo nem. kult. pam., pam. zóny, rezervace, 
nem. nár. kult. pam., zemědělský půdní fond
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 8570 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj.

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

56



Společné hlasování k bodům: 16.1.1 - 16.1.81 

Usnesení č. 049/104R/2020
2.
Rada Ústeckého kraje  po projednání

           rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje obci Český Jiřetín, sídlo: 
Český Jiřetín 171, 436 01 Litvínov, IČ: 00265870, a to:
- pozemek: část p. č. 1361/1 o výměře max. 20 m2, druh pozemku: ostatní plocha, neplodná půda
obec Český Jiřetín, k. ú. Český Jiřetín, zapsané na LV č. 473 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most, pro Ústecký kraj.

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 16.1.1 - 16.1.81 

Usnesení č. 050/104R/2020
3.
Rada Ústeckého kraje  po projednání

A)  navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 
kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010.
2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje státnímu 
podniku Povodí Ohře s. p., se sídlem: Bezručova 4219, 43003 Chomutov, IČO: 70889988, a to:
- pozemek: p.č. 241/2 o výměře 186 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (oddělen z pozemku p.č. 241 o výměře 228 m2 dle geometrického plánu pro rozdělení 
pozemku č. 819-54/2020 ze dne 25.3.2019)
- pozemek: p.č. 848/9 o výměře 7 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p.č. 848/10 o výměře 14 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
(odděleny z pozemku p.č. 848/5 o výměře 866 m2 dle geometrického plánu pro rozdělení pozemku 
č. 819-54/2020 ze dne 25.3.2019 a je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru 
nemovitostí)
- pozemek: p.č. 860/7 o výměře 15 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (oddělen z pozemku p.č. 860/6 o výměře 839 m2 dle geometrického plánu pro 
rozdělení pozemku č. 819-54/2020 ze dne 25.3.2019)
obec Děčín, k. ú. Březiny u Děčína, zapsaných na LV č. 1155 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj, za kupní cenu 34.809,60 Kč (dle ZP č. 
5896-13/20 ze dne 10. 3. 2020) a vyjmutí uvedených nemovitých věcí z hospodaření příspěvkové 
organizace Krajská majetková, příspěvková organizace, se sídlem: Tolstého 1232/37, 400 03, Ústí 
nad Labem 3 - Střekov, IČO: 00829048.

B)  ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 7. 9. 2020

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

57



Společné hlasování k bodům: 16.1.1 - 16.1.81 

Usnesení č. 051/104R/2020
4.
Rada Ústeckého kraje  po projednání

           rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje, městu Žatec, se sídlem 
náměstí Svobody 1, 438 24 Žatec, IČ: 00265781, a to:
- pozemek: p.č. 6850/6 o výměře 999 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek oddělen z p. č. 6850/1 o výměře 11082 m2 geometrickým plánem č. 
6726-16/2020 ze dne 23.3.2020),
- pozemek: p.č. 6850/7 o výměře 2125 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek oddělen z p. č. 6850/1 o výměře 11082 m2 geometrickým plánem č. 
6726-16/2020 ze dne 23.3.2020),
obec Žatec, k. ú. Žatec, zapsaných na LV č. 6087 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 16.1.1 - 16.1.81 

Usnesení č. 052/104R/2020
5.
Rada Ústeckého kraje  po projednání

           rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Lobendava, se 
sídlem: Lobendava 271, 407 84 Lobendava, IČO:00555983, a to:
- pozemek: p.č. 73/10 o výměře 111 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace,
- pozemek: p.č. 1860/2 o výměře 50 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace,
- pozemek: p.č. 1951/2 o výměře 38 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: koryto 
vodního toku přirozené nebo upravené
obec Lobendava, k. ú. Severní, zapsaných na LV č. 113, u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj.

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 16.1.1 - 16.1.81 

Usnesení č. 053/104R/2020
6.
Rada Ústeckého kraje  po projednání

A)  navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje obci 
Hřensko, se sídlem: Hřensko 71, 40717 Hřensko, IČO: 00261351, a to:
- pozemek: p. č. 114 o výměře 372 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: neplodná 
půda
obec Hřensko, k. ú. Hřensko, zapsané na LV č. 138 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín, pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovité věci z hospodaření 

58



příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: 
Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 41703, IČO: 00080837.

B)  ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 7. 9. 2020

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 16.1.1 - 16.1.81 

Usnesení č. 054/104R/2020
7.
Rada Ústeckého kraje  po projednání

A)  navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje 
městu Dolní Poustevna, se sídlem: Vilémovská 77, 40782 Dolní Poustevna, IČO: 00261289, a to:
- pozemek: p. č. 568/5 o výměře 209 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p. č. 568/6 o výměře 153 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p. č. 568/7 o výměře 421 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p. č. 568/8 o výměře 130 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p. č. 568/9 o výměře 149 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p. č. 568/1 díl „e“ o výměře 54 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 568/1 díl „m“ o výměře 11 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 568/1 díl „j“ o výměře 3 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
(pozemky byly odděleny z p. p. č. 568/1 o výměře 15111 m2 dle geometrického plánu pro rozdělení 
pozemku č. 636-99/2019)
obec Dolní Poustevna, k. ú. Dolní Poustevna, zapsaných na LV č. 425 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitých 
věcí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 41703, IČO: 00080837.

B)  ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 7. 9. 2020

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 16.1.1 - 16.1.81 

Usnesení č. 055/104R/2020

59



8.
Rada Ústeckého kraje  po projednání

A)  navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout
- dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje městysi Cítoliby, se 
sídlem Zeměšská 219, 439 02 Cítoliby, IČ: 00556262, a to:
- pozemek: p.č. 796/1 díl „a+b“ o výměře 3 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek oddělen z p. č. 796/1 o výměře 20443 m2 geometrickým plánem č. 
877-14/2020 ze dne 11.2.2020),
- pozemek: p.č. 796/1 díl „c“ o výměře 1 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek oddělen z p. č. 796/1 o výměře 20443 m2 geometrickým plánem č. 
877-14/2020 ze dne 11.2.2020),
- pozemek: p.č. 1246 o výměře 1 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek oddělen z p. č. 796/1 o výměře 20443 m2 geometrickým plánem č. 
877-14/2020 ze dne 11.2.2020),
obec Cítoliby, k. ú. Cítoliby, zapsaných na LV č. 583 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitých věcí z hospodaření 
příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem 
Ruská 260/13, Pozorka, 417 03 Dubí, IČO: 00080837.

B)  ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 7. 9. 2020

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 16.1.1 - 16.1.81 

Usnesení č. 056/104R/2020
9.
Rada Ústeckého kraje  po projednání

A)  navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout
- dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
o poskytnutí daru (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje obci Podbořanský 
Rohozec, se sídlem Podbořanský Rohozec 6, PSČ: 441 01 Podbořanský Rohozec, IČO: 00556408, 
a to:
- pozemek: p.č. 928/3 o výměře 226 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek oddělen z p. č. 928/1 o výměře 1743 m2 geometrickým plánem č. 
160-5865/2019 ze dne 13.1.2020),
obec Podbořanský Rohozec, k. ú. Podbořanský Rohozec, zapsané na LV č. 71 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovité věci z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260/13, Pozorka, 417 03 Dubí, IČO: 00080837.

B)  ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.

60



Termín: 7. 9. 2020

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 16.1.1 - 16.1.81 

Usnesení č. 057/104R/2020
10 .
Rada Ústeckého kraje  po projednání

A)  navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje ČR - 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, 140 00 Praha 4, Na Pankráci 546/56, IČ: 65993390, a to:
- pozemek: p.č. 2749/2 o výměře 21 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(pozemek je oddělen z p.p.č. 2749 geometrickým plánem č. 5305-181826/2019 ze dne 19. 9. 2019)
obec Ústí nad Labem, k. ú. Ústí nad Labem, zapsané na LV č. 3168 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovité 
věci z hospodaření příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Sociální péče 799/7A, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 00829013.

B)  ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 7. 9. 2020

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 16.1.1 - 16.1.81 

Usnesení č. 058/104R/2020
11.
Rada Ústeckého kraje  po projednání

A)  navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu 
ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a 
to:
- pozemek: p.č. 4730/141 o výměře 117 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace,
obec Teplice, k.ú. Teplice, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedené nemovité věci k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.
2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci č. 
57/20/4120 a doložky dle přílohy č. 2.2 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovité věci z 
vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 
2, PSČ 128 00, a to:

61



- pozemek: p.č. 4730/141 o výměře 117 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace,
obec Teplice, k.ú. Teplice, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových.

B)  ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 7. 9. 2020

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 16.1.1 - 16.1.81 

Usnesení č. 059/104R/2020
12 .
Rada Ústeckého kraje  po projednání

A)  navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu 
ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a 
to:
- pozemek: p.č. 490/3 o výměře 21 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,
obec Vrbice, k.ú. Mastířovice, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedené nemovité věci k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.
2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci č. 
1201/2020 a doložky dle přílohy č. 2.4 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovité věci z 
vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 
2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 490/3 o výměře 21 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,
obec Vrbice, k.ú. Mastířovice, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových.

B)  ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 7. 9. 2020

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 16.1.1 - 16.1.81 

Usnesení č. 060/104R/2020
13 .
Rada Ústeckého kraje  po projednání

62



A)  navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu 
ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a 
to:
- pozemek: p.č. 591/2 o výměře 85 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,
obec Jeníkov, k.ú. Jeníkov u Duchcova, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedené nemovité věci k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.
2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci č. 
51/20/4120 a doložky dle přílohy č. 2.6 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovité věci z 
vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 
2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 591/2 o výměře 85 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,
obec Jeníkov, k.ú. Jeníkov u Duchcova, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových.

B)  ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 7. 9. 2020

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 16.1.1 - 16.1.81 

Usnesení č. 061/104R/2020
14 .
Rada Ústeckého kraje  po projednání

A)  navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu 
ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a 
to:
- pozemek: p.č. 91 o výměře 10 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,
obec Chuderov, k.ú. Radešín u Lipové, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedené 
nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.
2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci č. 
11/U/Kos/2020 a doložky dle přílohy č. 2.8 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovité věci z 
vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 

63



zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 
2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 91 o výměře 10 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,
obec Chuderov, k.ú. Radešín u Lipové, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových.

B)  ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 7. 9. 2020

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 16.1.1 - 16.1.81 

Usnesení č. 062/104R/2020
15 .
Rada Ústeckého kraje  po projednání

A)  navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého 
kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Státní pozemkový úřad, 
IČ: 01312774, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, PSČ 130 00, a to:
- pozemek: p.č. 228/10 o výměře 43 m2 (bude oddělen z p.č. 228/2 o výměře 8106 m2),
- pozemek: p.č. 229/6 o výměře 9 m2 (bude oddělen z p.č. 229/1 o výměře 310 m2),
oba pozemky odděleny dle GP č. 127-35/2020 ze dne 6. 5. 2020,
obec Osek, k.ú. Hrdlovka-Nový Dvůr, zapsaných na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Státní pozemkový úřad a předání uvedených nemovitých věcí k hospodaření příspěvkové 
organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se 
sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.

B)  ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 7. 9. 2020

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 16.1.1 - 16.1.81 

Usnesení č. 063/104R/2020
16 .
Rada Ústeckého kraje  po projednání

           rozhoduje

o záměru směny nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p.č. 888/6 o výměře 3403 m2 (bude oddělen z pozemku p.č. 888/4 o výměře 11997 m2 
geometrickým plánem č. 135-7028/2020 ze dne 17. 2. 2020),
obec Krupka, k. ú. Fojtovice u Krupky, zapsaný na LV č. 2856 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice,

64



za
nemovitou věc ve vlastnictví města Krupka, IČ: 00266418, se sídlem Mariánské náměstí 32, 
Bohosudov, Krupka, PSČ 417 42, a to:
- pozemek: p.č. 389/5 o výměře 3681 m2 (vznikne z pozemků p.č. 389/1 díl“a“ o výměře 3583 m2 a 
p.č. 925 díl „b“ o výměře 98 m2 geometrickým plánem č. 135-7028/2020 ze dne 17. 2. 2020),
obec Krupka, k. ú. Fojtovice u Krupky, zapsaný na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice.

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 16.1.1 - 16.1.81 

Usnesení č. 064/104R/2020
17 .
Rada Ústeckého kraje  po projednání

A)  navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje od 

 a 
to:
- pozemek: p.č. 30/5 o výměře 20 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(pozemek byl oddělen z p.p.č. 30/4 o výměře 1461 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 299-105/2019 ze dne 13.9.2019 a je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z 
katastru nemovitostí)
obec Úštěk, k. ú. Habřina u Úštěku, zapsaný na LV č. 1095 u Katastrálního úřadu pro
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro Petra Stranku,
- pozemek: p.č. 687/6 o výměře 7 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(pozemek byl oddělen z p.p.č. 687/4 o výměře 1979 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 299-105/2019 ze dne 13.9.2019)
obec Úštěk, k. ú. Habřina u Úštěku, zapsaný na LV č. 1111 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice, pro  za kupní cenu 
2.700,00 Kč (100,00 Kč/m2 - viz důvodová zpráva) a předání uvedených nemovitých věcí k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.

B)  ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 7. 9. 2020

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 16.1.1 - 16.1.81 

Usnesení č. 065/104R/2020
18 .
Rada Ústeckého kraje  po projednání

A)  navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 

65



, a to:
- pozemek: p.č. 630/2 o výměře 203 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(pozemek byl oddělen z p.p.č. 630 o výměře 21820 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 319-10573/2019 ze dne 7.10.2019 a je zatížen předkupním právem dle aktuálního 
výpisu z katastru nemovitostí)
obec Lovečkovice, k. ú. Lovečkovice, zapsané na LV č. 162 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice, pr  za kupní cenu 20.300,00 Kč (100,00 Kč/m2 - 
viz důvodová zpráva) a předání uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03, IČO: 00080837.

B)  ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 7. 9. 2020

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 16.1.1 - 16.1.81 

Usnesení č. 066/104R/2020
19 .
Rada Ústeckého kraje  po projednání

A)  navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
Biskupství litoměřického, se sídlem: Dómské náměstí 1/1, Za nemocnicí, 41201 Litoměřice, IČO: 
00445126, a to:
- pozemek: p.č. 827/38 o výměře 355 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice
- pozemek: p.č. 827/39 o výměře 11 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice
(pozemky byly odděleny z p.p.č. 827/18 o výměře 560 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 4809-43/2020 ze dne 9.3.2020)
obec Litoměřice, k. ú. Litoměřice, zapsané na LV č. 2134 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice, pro Biskupství litoměřické za kupní cenu 36.600,00 Kč (100,00 
Kč/m2 - viz důvodová zpráva) a předání uvedených nemovitých věcí k hospodaření příspěvkové 
organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, 
Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.

B)  ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 7. 9. 2020

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 16.1.1 - 16.1.81 

Usnesení č. 067/104R/2020
20 .
Rada Ústeckého kraje  po projednání

A)  navrhuje

66



Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 
Římskokatolické farnosti Libochovany, se sídlem: Mostecká 225/5, Litoměřice-Město, 41201 
Litoměřice, IČO: 62769812, a to:
- pozemek: p.č. 140/3 o výměře 22 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(pozemek byl oddělen z p.p.č. 140/1 o výměře 1889 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 119-43/2020 ze dne 9. 3. 2020)
obec Libochovany, k. ú. Řepnice, zapsané na LV č. 347 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice, pro Římskokatolickou farnost Libochovany za kupní cenu 
2.200,00 Kč (100,00 Kč/m2 - viz důvodová zpráva) a předání uvedené nemovité věci k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: 
Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.

B)  ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 7. 9. 2020

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 16.1.1 - 16.1.81 

Usnesení č. 068/104R/2020
21 .
Rada Ústeckého kraje  po projednání

A)  navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 

 a to:
- pozemek: p.č. 87/8 o výměře 5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(pozemek byl oddělen z p.p.č. 140/1 o výměře 1889 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 466-43/2020 ze dne 9. 3. 2020)
obec Libochovany, k. ú. Libochovany, zapsané na LV č. 196 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro za kupní cenu 500,00 Kč (100,00 
Kč/m2 - viz důvodová zpráva) a předání uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové 
organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, 
Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.

B)  ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 7. 9. 2020

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 16.1.1 - 16.1.81 

Usnesení č. 069/104R/2020
22 .
Rada Ústeckého kraje  po projednání

A)  navrhuje

67



Zastupitelstvu Ústeckého kraje
souhlasit se zněním Kupní smlouvy č. 14/U/Nov/2020 a doložky dle přílohy č. 8.11 tohoto 
usnesení, týkající se převodu nemovité věci z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem: Rašínovo 
nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, IČO: 69797111, a to:
- pozemek: p.č. 816/5 o výměře 71 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
obec Děčín, k. ú. Křešice u Děčína, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových vč. podmínky úhrady za bezdůvodné 
obohacení vzniklé užíváním předmětu převodu za dobu od 23. 5. 2020 do dne právních účinků 
vkladu vlastnického práva ve výši 45,00 Kč/m2/rok, v max. výši 6.000,00 Kč.

B)  ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 7. 9. 2020

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 16.1.1 - 16.1.81 

Usnesení č. 070/104R/2020
23 .
Rada Ústeckého kraje  po projednání

A)  navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 

 a to:
- pozemek: p.č. 4293/8 o výměře 162 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice
obec Litoměřice, k. ú. Litoměřice, zapsané na LV č. 10748 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice, pro 

za kupní cenu 16.200,00 Kč (100,00 Kč/m2 - viz důvodová zpráva) a předání uvedené 
nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.

B)  ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 7. 9. 2020

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 16.1.1 - 16.1.81 

Usnesení č. 071/104R/2020
24 .
Rada Ústeckého kraje  po projednání

A)  navrhuje

68



Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
o nákupu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje od společnosti Lesy JEZEŘÍ, k. 
s., se sídlem: Praha 6, Evropská 423/178, PSČ 160 00, IČO: 25029967, a to:
- pozemek: p. č. 2/25 o výměře 22 m2, druh pozemku: travní porost (pozemek byl oddělen z p. č. 
2/8 o výměře 5677 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 260-191521/2019 ze dne 
16. 9. 2019 a je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí)
obec Nová Ves v Horách, k. ú. Mikulovice v Krušných horách, zapsaný na LV č. 337 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most, pro Lesy JEZEŘÍ, k. s.
- pozemek: p. č. 835/58 o výměře 80 m2, druh pozemku: lesní pozemek (pozemek byl oddělen z p. 
č. 835/5 o výměře 2709164 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 234-191521/2019 
ze dne 16. 9. 2019 a je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí)
obec Horní Jiřetín, k. ú. Černice u Horního Jiřetína, zapsaný na LV č. 765 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most, pro Lesy JEZEŘÍ, k. s.
za celkovou kupní cenu 4.000 Kč (dle ZP č. 5394-071/20 ze dne 4. 5. 2020) a předání uvedených 
nemovitých věcí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.

B)  ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 7. 9. 2020

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 16.1.1 - 16.1.81 

Usnesení č. 072/104R/2020
25 .
Rada Ústeckého kraje  po projednání

           rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o 
uzavření nájemní smlouvy k nemovitým věcem dle přílohy č. 8.4 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a společností České dráhy a.s., se sídlem Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ: 110 15, 
IČO: 70994226, a to:
- pozemek: část p.č. 4094/1 o výměře 303 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: dráha
obec Litoměřice, k. ú. Litoměřice, zapsaný na LV č. 7485 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro České dráhy a.s.
- pozemek: část p.č. 1380/1 o výměře 33 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: dráha
obec Žalhostice, k. ú. Žalhostice, zapsaný na LV č. 590 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro České dráhy a.s., na dobu neurčitou s účinnosti od dne 
protokolárního předání předmětu nájmu, za účelem realizace stavby „Rekonstrukce silnice II/261 
Mělník – Štětí – Polepy – Libochovany - HO Ústí nad Labem“, za cenu 100,00 Kč/m2/rok – tj. 
celkově 33.600,00 Kč/rok a podmínek uvedených v nájemní smlouvě.

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 16.1.1 - 16.1.81 

Usnesení č. 073/104R/2020
26 .
Rada Ústeckého kraje  po projednání

           rozhoduje

69



dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o 
pronájmu nemovité věci ve vlastnictví Ústeckého kraje společnosti RYMI- GASTRO, s.r.o. se 
sídlem: 17. listopadu 609/12, 400 10 Ústí nad Labem, IČO: 22799656, a to:
- pozemek: část p.č. 2431/6 o výměře 156 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: Ústí nad Labem - centrum, č.p. 3118, obč. vybavenost, stojí na pozemku p.č. 
2431/6
obec Ústí nad Labem, k. ú. Ústí nad Labem, zapsané na LV č. 11236 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj, na dobu určitou s platností 
ode dne uzavření nájemní smlouvy na dobu 89 dnů, za účelem instalace předzahrádky v prostoru 
před vchodem do restaurace SRDCOVKA ÚSTÍ, za cenu 61 Kč/m2/rok – tj. celkově za 2.320,33 
Kč/89 dní za podmínky zajištění dostatečného průchodu atriem, dodržování bezpečnostních, 
hygienických a požárních předpisů a udržování čistoty a pořádku.

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 16.1.1 - 16.1.81 

Usnesení č. 074/104R/2020
27 .
Rada Ústeckého kraje  po projednání

           rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o 
výpůjčce nemovitých věcí od a to:
- pozemek: část st. p. č. 72/2 o výměře 2 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
- pozemek: část st. p. č. 73 o výměře 2 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
- pozemek: část st. p. č. 412 o výměře 5 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
- pozemek: část st. p. č. 49/2 o výměře 8 m2, druh pozemku: zahrada
obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsaných na LV č. 302 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro na dobu určitou do 31. 12. 2030, a 
to ode dne protokolárního předání předmětu výpůjčky, pro stavbu „Rekonstrukce silnice II/261 
Mělník – Štětí – Polepy – Libochovany - HO Ústí nad Labem“.

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 16.1.1 - 16.1.81 

Usnesení č. 075/104R/2020
28 .
Rada Ústeckého kraje  po projednání

           rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o 
výpůjčce nemovité věci od 

a to:
- pozemek: část st. p. č. 74/3 o výměře 5 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
obec Polepy, k. ú. Okna u Polep, zapsané na LV č. 30 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro  na dobu určitou do 31. 12. 2030, a to 
ode dne protokolárního předání předmětu výpůjčky, pro stavbu „Rekonstrukce silnice II/261 Mělník 
– Štětí – Polepy – Libochovany - HO Ústí nad Labem“.

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 16.1.1 - 16.1.81 

Usnesení č. 076/104R/2020

70



29 .
Rada Ústeckého kraje  po projednání

           rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o 
výpůjčce nemovitých věcí mezi Ústeckým krajem a obcí Vědomice, se sídlem: Na Průhonu 270, 
Vědomice, PSČ: 413 01, IČO: 00264598, a to:
- pozemek: část p. č. 344/10 o výměře 44 m2 (dočasný zábor) druh pozemku: ostatní plocha,
- pozemek: p. č. 365/2 o výměře 7 m2 (dočasný zábor), druh pozemku: ostatní plocha,
obec Vědomice, k. ú. Vědomice, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro obec Vědomice, na dobu určitou, a to od podpisu smlouvy do 
protokolárního předání díla bez vad a nedodělků mezi zhotovitelem a investorem, nejdéle však do 
31. 12. 2023, pro účely realizace projektu s názvem „Komunikace II/240, rekonstrukce mostního 
objektu 240 – 031, 031A v Roudnici nad Labem“.

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 16.1.1 - 16.1.81 

Usnesení č. 077/104R/2020
30 .
Rada Ústeckého kraje  po projednání

           rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o 
uzavření smlouvy o výpůjčce nemovité věci mezi Ústeckým krajem a Ředitelstvím silnic a dálnic 
ČR, státní příspěvkovou organizací, se sídlem: Na Pankráci 546/56, PSČ 140 00 Praha 4 - Nusle, 
IČO: 65993390, dle přílohy č. 4.2 tohoto usnesení, a to:
- pozemek: část p. č. 1418/21 o výměře 236 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
obec Rumburk, k. ú. Horní Jindřichov, zapsaný na LV č. 513 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace, na dobu určitou, a to od 1. 
1. 2021 do 31. 12. 2023, pro účely realizace projektu s názvem „Rekonstrukce mostů ev. č. 26330-1 
a ev. č. 26330-2 Rumburk – Horní Jindřichov“.

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 16.1.1 - 16.1.81 

Usnesení č. 078/104R/2020
31 .
Rada Ústeckého kraje  po projednání

           souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s 
fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Automobil FORD tranzit 100 141/2011 2011 1997 696 927,- 0,-
SPZ LNE79-17 Počet ujetých kilometrů: 300 640
Výrobní číslo: WF0HXXGBVHVP96193
Škrabka na brambory 45/2012 2012 2001 27 930,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, 

71



stavební a dopravní, Děčín, příspěvková organizace, Československé armády 681/10, 405 02 Děčín 
1, IČ: 47274689.

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 16.1.1 - 16.1.81 

Usnesení č. 079/104R/2020
32 .
Rada Ústeckého kraje  po projednání

           souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s 
fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Myčka Miele ZP-69 2009 nezjištěno 40 046,- 7 472,-
Výrobní číslo: 55/80840891
z účetní evidence příspěvkové Dětský domov a Školní jídelna Hora Svaté Kateřiny, příspěvková 
organizace, Dolní 310, 435 46 Hora Svaté Kateřiny, IČ: 47326484.

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 16.1.1 - 16.1.81 

Usnesení č. 080/104R/2020
33 .
Rada Ústeckého kraje  po projednání

           souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s 
fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Zásobník třísek 30002499 1983 1983 42 767,- 21 867,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Zásobník třísek 30002500 1983 1983 42 767,- 21 867,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové Střední škola technická, Most, příspěvková organizace, Dělnická 21, 
434 01 Most, IČ: 00125423.

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 16.1.1 - 16.1.81 

Usnesení č. 081/104R/2020
34 .
Rada Ústeckého kraje  po projednání

           souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s 
fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Pračka průmyslová W100E 57 1999 1999 78 008,- 0,-
Výrobní číslo: 00100/002893
Myčka Winterhalter GS 302 308 2007 2007 65 872,- 3 293,-
Výrobní číslo: 541186
z účetní evidence příspěvkové organizace Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška - 

72



Kamenice, příspěvková organizace, Stará Oleška 131, 405 02 Děčín, IČ: 47274522.

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 16.1.1 - 16.1.81 

Usnesení č. 082/104R/2020
35 .
Rada Ústeckého kraje  po projednání

           souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s 
fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Sekačka travní Westwood 4-536-702 1991 nezjištěno 71 680,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Sada příslušenství – 4-536-701 1991 nezjištěno 23 739,- 0,-
Sekačka travní Westwood
Výrobní číslo: nezjištěno
Sekačka travní Partner 2171 2002 nezjištěno 38 796,- 0,-
Výrobní číslo_ nezjištěno
Sada příslušenství – 2175 2002 nezjištěno 21 004,- 0,-
Sekačka travní Partner
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína 
Emanuela Komerse, Děčín - Libverda, příspěvková organizace, Českolipská 123, 405 02 Děčín, IČ: 
47274654.

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 16.1.1 - 16.1.81 

Usnesení č. 083/104R/2020
36 .
Rada Ústeckého kraje  po projednání

           souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s 
fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Telefonní ústředna 194 1995 1995 156 973,- 0,-
Panasonic
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková 
organizace, Okružní 104, 435 13 Meziboří, IČ: 49872516.

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 16.1.1 - 16.1.81 

Usnesení č. 084/104R/2020
37 .
Rada Ústeckého kraje  po projednání

           souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s 

73



fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Klimatizace mobilní IM40012 1996 1996 27 200,- 0,-
MOBILE AC
Výrobní číslo: 726337
Monitor Propaq ENCORE 204 EL IM00554 2009 2009 226 611,- 0,-
Výrobní číslo: DA211463
Monitor Propaq 204 ENCORE IM00218 2002 2002 466 778,- 0,-
Výrobní číslo: DA022967
Monitor Propaq 204 ENCORE IM00219 2002 2002 466 778,- 0,-
Výrobní číslo: DA022968
Monitor Propaq 104EL IM00384 2005 2005 340 200,- 0,-
Výrobní číslo: DA101330
Přenosný pulsní oxymetr Nelicor DM02599 2005 2005 22 223,30,- 0,-
+ pouzdro
Výrobní číslo: G05859046
Televizor GRUNDIG Cirano 26 DM02825 2007 2007 20 190,- 0,-
Výrobní číslo: LXW 68-6612
Ferno nosítka IM00393 2006 2006 146 475,- 0,-
Výrobní číslo: 2M201HSNS1270
Oxylog 2000 IM00347 2005 2005 242 647,- 0,-
Výrobní číslo: SRWF-0003
Oxylog 2000 IM00348 2005 2005 242 647,- 0,-
Výrobní číslo: SRWF-0005
Oxylog 2000 IM00350 2005 2005 242 647,- 0,-
Výrobní číslo: SRWF-0018
Lineární dávkovač Pilot A2 DM02591 2005 2005 26 451,60,- 0,-
Výrobní číslo: 19178038
Defibrilátor Lifepak 15 IM00604 2010 2010 568 458,- 0,-
Výrobní číslo: SN38784928
Odsávačka Laerdal DM03709 1999 1999 22 050,- 0,-
Výrobní číslo: 113016
Lineární dávkovač PILOT DM03902 2004 2004 26 451,60,- 0,-
Výrobní číslo: 016092/18960953
Monitor Propaq Encore 244 CS IM00553 2009 2009 226 611,- 0,-
Výrobní číslo: GA109546,A09329014
Lineární dávkovač Argus IM40024 2000 2000 35 994,- 0,-
Výrobní číslo: 5369
z účetní evidence příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, Ústí nad 
Labem, příspěvková organizace, Sociální péče 799/7A, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem, IČ: 
00829013.

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 16.1.1 - 16.1.81 

Usnesení č. 085/104R/2020
38 .
Rada Ústeckého kraje  po projednání

           souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s 
fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:

74



název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Kávovar Espresso De Longhi 2805000105 2012 2012 29 490,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Kopírka Canon NP 6317 2240000013 2006 2006 75 685,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Hnětač Teddy M005-8001Z 2805000123 2016 2016 32 282,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Kávovar Espresso De Longhi 2805000030 2010 2010 20 348,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, Most, příspěvková organizace, 
Husitská 1683/2, 434 01 Most, IČ: 00830577.

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 16.1.1 - 16.1.81 

Usnesení č. 086/104R/2020
39 .
Rada Ústeckého kraje  po projednání

           souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s 
fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Mandl Fagor PE-25/140 DGAIH0000JGV 2009 2008 86 822,- 0,-
MP2304922240
Výrobní číslo: J0315008184
z účetní evidence příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková 
organizace, Březinova 1093, 432 01 Kadaň, IČ: 46789910.

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 16.1.1 - 16.1.81 

Usnesení č. 087/104R/2020
40 .
Rada Ústeckého kraje  po projednání

           souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s 
fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Mobilní telefon 1917009 2017 2017 21 655,40,- 0,-
Samsung Galaxy
Výrobní číslo: nezjištěno
Mobilní telefon 1917008 2017 2017 21 655,40,- 0,-
Samsung Galaxy
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook DELL 1916002 2016 2016 27 214,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Tablet Samsung Galaxy 1911020 2011 2011 21 846,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
224-016 Most Pavlov 2050000077 2009 2009 114 155,- 37 473,-
Výrobní číslo: nezjištěno

75



Most ev.č. 22311-8 Perštejn 2050000138 2009 2009 127 687,- 41 974,20,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Rampa světelná 4 LED 21916014 2016 2016 20 769,46,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Zkušební stolice 2000000443 1972 1972 30 615,- 0,-
elektro EMEK 542R
Výrobní číslo: nezjištěno
Svářecí usměrňovač ZV 315 2000000722 1986 1986 20 475,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Stahovák hydraulický DEMONT 2000000744 1989 1989 23 326,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, Dubí, 
příspěvková organizace, Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 00080837.

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 16.1.1 - 16.1.81 

Usnesení č. 088/104R/2020
41 .
Rada Ústeckého kraje  po projednání

           souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s 
fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Postel vodní 90300004674 2008 2008 34 959,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Kopírovací stroj Sharp 90300004784 2016 2016 39 468,- 0,-
Výrobní číslo: 85042221
PC – počítač Lynx 90300004860 2007 2007 25 854,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Přístroj na mobilizaci 9040000510 2014 2007 39 900,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Vysavač RENAISSACE 702002173 1998 1998 28 900,- 0,-
Výrobní číslo: 18904
Mycí automat na podlahy 1350 2010 2010 60 000,- 6 283,-
TASKI 300E
Výrobní číslo: V803560
Rohová sedací souprava 90300003820 2007 nezjištěno 21 232,10,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Kopírka 800001997 2007 2007 29 749,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Sedací souprava kožená 90300003653 2005 nezjištěno 26 130,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Sedací souprava Olive 90300003812 2007 nezjištěno 20 140,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Rohová sedací souprava 702002870 2010 2010 24 600,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Vysavač RENAISSACE 702002174 1998 1998 28 900,- 0,-
Výrobní číslo: 18495
Pračka Elektrolux 1231 2008 nezjištěno 120 990,- 2 319,-
Výrobní číslo: nezjištěno

76



Minigolf 5010006056 2014 nezjištěno 27 000,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Plynová smažící pánev 1337 1997 nezjištěno 235 240,- 0,-
Výrobní číslo: neuvedeno
Čistící zařízení WAPRA 583 1992 nezjištěno 51 300,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Kombinovaný sporák 5010005936 2003 1994 37 621,40,- 0,-
Výrobní číslo: 1659
Sedací souprava 3+2+2 5010005877 2009 nezjištěno 31 795,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Sedací souprava 3+1+1 5010005882 2009 nezjištěno 29 634,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Sušič prádla 1328 1993 nezjištěno 79 702,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Konvektomat 1317 2008 nezjištěno 271 377,30,- 5 186,32,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Mix. panel k sprchovému lůžku 834 1994 nezjištěno 112 365,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Hydromasážní vana 1313 2005 nezjištěno 228 028,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Univerzální čistič Rainbow 855 1994 nezjištěno 53 900,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Vysavač TASKI 1204 2006 nezjištěno 47 540,50,- 609,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Mycí stroj Elektrolux 1223 2008 nezjištěno 149 984,- 3 731,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Pračka průmyslová 1172 2004 nezjištěno 353 430,- 0,-
Výrobní číslo: 9868100587-W324 OH
Konvektomat Elektrolux 1354 2010 2010 349 800,- 0,-
Výrobní číslo: 02504007
Ultrazvuk 624 1993 nezjištěno 62 601,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Barevná tiskárna Laser Jet HP 1511 A 2015 2015 13 975,50,- 9 396,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook 15.6“ 1511 H 2015 2015 25 155,90,- 5 221,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Myčka na nádobí Elektrolux 1353 2010 2010 149 930,- 9 908,-
Výrobní číslo: 03506002
Monitor ACER 1134/1 2002 2002 500,- 0,-
Výrobní číslo: ETL7308511809088CD42DE
Kuchyňská linka 1235/8 2009 nezjištěno 8 500,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Elektrická kamna – sporák 1235/9 2009 nezjištěno 5 339,02,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Zastřešení bazénu 1260 2009 nezjištěno 99 981,- 64 810,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Bazén 1014 2002 nezjištěno 162 909,- 93 522,-
Výrobní číslo: nezjištěno
TP – nosorožec 90300003895 2007 nezjištěno 23 681,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
TP – skluzavka 90300003898 2007 nezjištěno 31 963,- 0,-

77



Výrobní číslo: nezjištěno
TP – jezevčík 90300004002 2007 nezjištěno 39 076,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
TP – houpačka 90300004314 2008 nezjištěno 39 112,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
TP – houpadlo koník 90300004315 2008 nezjištěno 32 210,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
TP – vagón 90300004316 2008 nezjištěno 39 493,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
TP – lokomotiva 90300004317 2008 nezjištěno 39 999,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook Fujitsu 90300004224 2008 nezjištěno 24 980,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková 
organizace, Dlouhá 75, 410 22 Lovosice, IČ: 00080195.

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 16.1.1 - 16.1.81 

Usnesení č. 089/104R/2020
42 .
Rada Ústeckého kraje  po projednání

           souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s 
fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
PC 3L Profi 30 9870 2007 2007 24 693,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Domov Severka Jiříkov, příspěvková organizace, 
Filipovská 582/20, 407 53 Jiříkov, IČ: 47274468.

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 16.1.1 - 16.1.81 

Usnesení č. 090/104R/2020
43 .
Rada Ústeckého kraje  po projednání

           souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s 
fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Projektor DLP vč. Brašny 3529 2004 2004 26 190,71,- 0,-
Výrobní číslo: 998677BEE448006IST
z účetní evidence příspěvkové organizace Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední 
odborná škola služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf, příspěvková organizace, Bratislavská 2166, 
407 47 Varnsdorf, IČ: 18383874.

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 16.1.1 - 16.1.81 

Usnesení č. 091/104R/2020

78



44 .
Rada Ústeckého kraje  po projednání

           souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s 
fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Automatická pračka Miele 5028000725 2014 2014 25 598,- 0,-
Výrobní číslo: 63/118025280
z účetní evidence příspěvkové organizace Domovy pro osoby se zdravotním postižením, Ústí nad 
Labem, příspěvková organizace, Čajkovského 1908/82, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 75149541.

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 16.1.1 - 16.1.81 

Usnesení č. 092/104R/2020
45 .
Rada Ústeckého kraje  po projednání

           souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s 
fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Počítač – PC HALL 3000 Silver 14/12-61501 2005 nezjištěno 34 409,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Počítač – PC HALL 3000 Silver 14/10-41497 2005 nezjištěno 34 409,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Dětský domov a Školní jídelna, Most, příspěvková 
organizace, K. H. Borovského 1146/2, 434 01 Most, IČ: 62209256.

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 16.1.1 - 16.1.81 

Usnesení č. 093/104R/2020
46 .
Rada Ústeckého kraje  po projednání

           souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s 
fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
TV Panasonic 381 2002 2002 24 745,- 0,-
Výrobní číslo: NG-2410197
Kuchyňský robot LUX 424 2007 2007 29 990,- 0,-
Výrobní číslo: 61800067
z účetní evidence příspěvkové organizace Logopedická základní škola Měcholupy, příspěvková 
organizace, Měcholupy 1, 439 31 Měcholupy, IČ: 61357286.

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 16.1.1 - 16.1.81 

Usnesení č. 094/104R/2020
47 .

79



Rada Ústeckého kraje  po projednání

           souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s 
fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Dataprojektor DM2961 2010 2010 35 964,- 0,-
NEC NP64G
Výrobní číslo: 0940342EC
z účetní evidence příspěvkové organizace Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní 
jazykové zkoušky, Ústí nad Labem, příspěvková organizace, Pařížská 15, 400 01 Ústí nad Labem, 
IČ: 44556969.

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 16.1.1 - 16.1.81 

Usnesení č. 095/104R/2020
48 .
Rada Ústeckého kraje  po projednání

           souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s 
fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Pístový kompresor 50513 2002 2002 23 790,- 0,-
Výrobní číslo: 826922
Kotel Dakon 50592 2004 2004 39 508,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Plynový průtokový ohřívač vody 50611 2005 2005 39 746,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední škola řemesel a služeb, Děčín, příspěvková 
organizace, Ruská 147, 405 02 Děčín, IČ: 00556807.

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 16.1.1 - 16.1.81 

Usnesení č. 096/104R/2020
49 .
Rada Ústeckého kraje  po projednání

           souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s 
fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Tiskárna HP K-DHM009024 2008 2008 28 904,- 0,-
Laser Jet 1018
Výrobní číslo: Q2699A782
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední škola stavební a strojní, Teplice, příspěvková 
organizace, Fráni Šrámka 1350/1, Trnovany, 415 01 Teplice, IČ: 00497088.

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 16.1.1 - 16.1.81 

80



Usnesení č. 097/104R/2020
50 .
Rada Ústeckého kraje  po projednání

           souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s 
fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Linka kuchyňská 2204/07 2007 2007 22 225,50,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Lůžko polohovatelné 1486/03 2003 2003 30 624,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook HP Probook 3501/14 2014 2014 21 763,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Žehlící stůl Battistella Vulcano 537/04 2004 2004 38 912,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Domovy pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, příspěvková 
organizace, Křečanská 630, 407 77 Šluknov, IČ: 47274573.

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 16.1.1 - 16.1.81 

Usnesení č. 098/104R/2020
51 .
Rada Ústeckého kraje  po projednání

           souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů:
1. s vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Elektrocentrála diseagregát Milešovka 7300000031 2004 2004 241 560,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z vlastnictví příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 00080837.
2. s prodejem movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Elektrocentrála diseagregát Milešovka 7300000031 2004 2004 241 560,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
za dohodnutou kupní cenu v celkové výši 12 100,- Kč, Ústavu fyziky a atmosféry AV ČR, Boční II 
1401, 141 01 Praha 4, IČ: 68378289.

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 16.1.1 - 16.1.81 

Usnesení č. 099/104R/2020
52 .
Rada Ústeckého kraje  po projednání

           souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů:
1. s vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)

81



Psací stůl velký 32803 1987 nezjištěno 20 058,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z vlastnictví příspěvkové organizace Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie Rumburk, 
příspěvková organizace, Františka Nohy 959/6, 408 30 Rumburk, IČ: 00673773.
2. s prodejem movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Psací stůl velký 32803 1987 nezjištěno 20 058,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
za dohodnutou kupní cenu v celkové výši 700,- Kč, 

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 16.1.1 - 16.1.81 

Usnesení č. 100/104R/2020
53 .
Rada Ústeckého kraje  po projednání

           souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů:
1. s vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč)
PC Lynx 1041070955 2011 2011 25 854,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z vlastnictví příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, 
Dlouhá 75, 410 22 Lovosice, IČ:00080195.
2. s předáním movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč)
PC Lynx 1041070955 2011 2011 25 854,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
do vlastnictví příspěvkové organizace Střední škola technická, Most, příspěvková organizace, 
Dělnická 21, 434 01 Most, IČ: 00125423.

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 16.1.1 - 16.1.81 

Usnesení č. 101/104R/2020
54 .
Rada Ústeckého kraje  po projednání

           souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů:
1. s vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč)
Party stan 6 x 12 m A0977 2010 nezjištěno 29 500,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z vlastnictví příspěvkové organizace Zámek Nový Hrad, příspěvková organizace, Jimlín 220, 440 
01 Louny, IČ:72557257.
2. s předáním movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč)
Party stan 6 x 12 m A0977 2010 nezjištěno 29 500,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno

82



do vlastnictví příspěvkové organizace Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, 
příspěvková organizace, Kapitána Jaroše 862, 441 01 Podbořany, IČ: 18380824.

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 16.1.1 - 16.1.81 

Usnesení č. 102/104R/2020
55 .
Rada Ústeckého kraje  po projednání

           rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o 
zřízení věcného břemene - služebnosti k nemovité věci, a to:
- pozemku: p.č. 22/1 o výměře 3,86 m2, druh pozemku: vodní plocha
obec Děčín, k. ú. Nebočady, zapsané na LV č. 117 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín.
Povinný (vlastník pozemku): Povodí Labe, státní podnik, se sídlem: Víta Nejedlého 951/8, Slezské 
Předměstí, 50003 Hradec Králové, IČO: 70890005.
Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČO: 
70892156.
Služebnost umístění stavby potrubního propustku, který bude součástí stávající cyklostezky (Labská 
stezka č. 2) vč. práva vstupu a vjezdu v souvislosti opravami a revizemi po celou dobu fyzické a 
právní existence stavby v rozsahu 3,86 m2 dle geometrického plánu č. 415-131/2020 ze dne 31. 3. 
2020, to vše za jednorázovou úhradu 1.000,00 Kč.

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 16.1.1 - 16.1.81 

Usnesení č. 103/104R/2020
56 .
Rada Ústeckého kraje  po projednání

           rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o 
zřízení věcného břemene k nemovité věci, a to:
- pozemku: část p.č. 681 o výměře 1433 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
obec Teplice, k.ú. Teplice, zapsaný na LV č. 5876 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice.
Povinný: Ústecký kraj, se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČO: 70892156
Oprávněný: ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, Děčín IV - Podmokly, IČO: 24729035.
Zřízení věcného břemene - služebnosti k pozemku p.č. 681 v k.ú. Teplice v rozsahu 7 m2 dle 
geometrického plánu č. 5593-11518/2019 ze dne 8.4.2020, které spočívá v právu umístit, 
provozovat, opravovat a udržovat zařízení distribuční soustavy - zemní kabelové vedení VN na 
dotčené nemovitosti, provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci za jednorázovou úhradu 700,- 
Kč + DPH (100 Kč/m2 dle Ceníku pro výpočet jednorázových úhrad schváleného Radou Ústeckého 
kraje usnesením č. 153/31R/2017 ze dne 18. 12. 2017).
Pozemek je předán k hospodaření příspěvkové organizaci Základní umělecká škola, Teplice, 
příspěvková organizace, Chelčického 4, 415 01 Teplice, IČO: 46071172.

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 16.1.1 - 16.1.81 

Usnesení č. 104/104R/2020

83



57 .
Rada Ústeckého kraje  po projednání

           rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o 
zřízení budoucího věcného břemene k nemovitým věcem, a to:
- pozemku: p.č. 4071/33 o výměře 8173 m2, druh pozemku: ostatní plocha
- pozemku: p.č. 4071/56 o výměře 3128 m2, druh pozemku: ostatní plocha
obec Chomutov, k. ú. Chomutov I, zapsaných na LV č. 11854 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov.
Budoucí povinný: Ústecký kraj, se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČO: 
70892156.
Budoucí oprávněný: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly, IČO: 
24729035.
Věcné břemeno bude zřízeno v rozsahu dle geometrického plánu, který předloží budoucí 
oprávněný. Výše jednorázové úhrady bude vypočtena podle skutečného rozsahu a dle Ceníku pro 
výpočet jednorázových úhrad schváleného Radou Ústeckého kraje usnesením č. 153/31R/2017 ze 
dne 18. 12. 2017.
Pozemky p.č. 4071/33 a 4071/56 jsou předány k hospodaření příspěvkové organizaci Krajská 
majetková, příspěvková organizace.

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 16.1.1 - 16.1.81 

Usnesení č. 105/104R/2020
58 .
Rada Ústeckého kraje  po projednání

           rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o 
zřízení budoucího věcného břemene k nemovité věci, a to:
- pozemku: p.č. 4071/52 (podíl ½) o výměře 4454 m2, druh pozemku: ostatní plocha
obec Chomutov, k. ú. Chomutov I, zapsané na LV č. 3467 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov.
Budoucí povinný:
1. Ústecký kraj (podíl ½), se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČO: 
70892156.
2. Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových (podíl ½), se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, IČO: 69797111.
Budoucí oprávněný: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly, IČO: 
24729035.
Věcné břemeno bude zřízeno v rozsahu dle geometrického plánu, který předloží budoucí 
oprávněný. Výše jednorázové úhrady bude vypočtena podle skutečného rozsahu a dle Ceníku pro 
výpočet jednorázových úhrad schváleného Radou Ústeckého kraje usnesením č. 153/31R/2017 ze 
dne 18. 12. 2017.
Pozemek p.č. 4071/52 je předán k hospodaření příspěvkové organizaci Krajská majetková, 
příspěvková organizace.

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 16.1.1 - 16.1.81 

Usnesení č. 106/104R/2020

84



59 .
Rada Ústeckého kraje  po projednání

           rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o 
zřízení služebnosti inženýrské sítě k nemovitým věcem, a to:
- pozemku: p.č. 403 o výměře 530 m2, druh pozemku: ostatní plocha
- pozemku p.č. 404 o výměře 3443 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: Trmice, č.p. 348, obč. vybavenost, stojí na pozemku p.č. 404
obec Trmice, k.ú. Trmice, zapsané na LV č. 709 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Ústí nad Labem.
Povinný: Ústecký kraj, se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 70892156
Oprávněný: ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín 4 - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ: 
247 290 35.
Služebnost inženýrské sítě se zřizuje v rozsahu 1,6 m2 dle geometrického plánu č. 1480-47/2019 ze 
dne 4. 7. 2019, to vše za jednorázovou úhradu 1.000,- Kč + DPH (dle Ceníku pro výpočet 
jednorázových úhrad schváleného Radou Ústeckého kraje usnesením č. 153/31R/2017 ze dne 18. 
12. 2017).
Pozemky p.č. 403 a p.č. 404 jsou předány k hospodaření příspěvkové organizaci Střední škola 
obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, Ústí nad Labem, příspěvková organizace.

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 16.1.1 - 16.1.81 

Usnesení č. 107/104R/2020
60 .
Rada Ústeckého kraje  po projednání

           rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o 
zřízení služebnosti inženýrské sítě k nemovitým věcem, a to:
- pozemku: p. č. 395/2 o výměře 15005 m2, druh pozemku: ostatní plocha, manipulační plocha
- pozemku: p. č. 395/25 o výměře 2369 m2, druh pozemku: ostatní plocha, manipulační plocha
- pozemku: p. č. 395/27 o výměře 2893 m2, druh pozemku: ostatní plocha, ostatní komunikace
obec Most, k. ú. Skyřice, zapsaným na LV č. 3733 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most
- pozemku: p. č. 395/6 o výměře 7811 m2, druh pozemku: ostatní plocha, ostatní komunikace
- pozemku: p. č. 395/7 o výměře 6968 m2, druh pozemku: ostatní plocha, ostatní komunikace
- pozemku: p. č. 396/12 o výměře 994 m2, druh pozemku: ostatní plocha, jiná plocha
obec Most, k. ú. Skyřice, zapsaným na LV č. 3772 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most.
Povinný: Ústecký kraj, se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČO: 70892156
Oprávněný: POSMAYSPOL s.r.o., se sídlem: ČSA 1298, 434 01 Most, IČ: 27260674
Služebnost inženýrské sítě – podzemní přípojka vysokého napětí vybudovaná v rámci stavby 
„areálová trafostanice a silnoproudá elektroinstalace (areál čp. 21) Most, Velebudice, Dělnická“ se 
zřizuje v rozsahu 268 m2 dle geometrického plánu č. 232-120/2020 ze dne 16. 4. 2020, to vše za 
jednorázovou úhradu 26.800,- Kč + DPH (100 Kč/m2 dle Ceníku pro výpočet jednorázových úhrad 
schváleného Radou Ústeckého kraje usnesením č. 153/31R/2017 ze dne 18. 12. 2017).
Pozemky p. č. 395/2, 395/25 a 395/27 jsou předány k hospodaření příspěvkové organizaci Střední 
škola technická, Most, příspěvková organizace, IČ: 00125423.
Pozemek p. č. 395/6, 395/7 a 396/12 jsou předány k hospodaření příspěvkové organizaci Krajská 
majetková, příspěvková organizace, IČ: 00829048.

85



Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 16.1.1 - 16.1.81 

Usnesení č. 108/104R/2020
61 .
Rada Ústeckého kraje  po projednání

           rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o 
zřízení služebnosti inženýrské sítě k nemovitým věcem, a to:
- pozemku: p. č. 4948/36 o výměře 3726 m2, druh pozemku: ostatní plocha, ostatní komunikace
- pozemku: p. č. 4948/35 o výměře 7928 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: Most, č. p. 584, občanská vybavenost, umístěna na pozemku p .č. 4948/35
obec Most, k. ú. Most II, zapsaným na LV č. 3526 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most.
Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 70892156
Oprávněný: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., sídlo: tř. Budovatelů 1395/23, 434 
01 Most, IČ: 62242504
Služebnost inženýrské sítě – podzemní přípojka nízkého napětí a podružný rozvaděč vybudované v 
rámci stavby „přípojka NN pro napájení informačního panelu, zastávka MHD před SPŠ a SOŠGS 
Most, p.o., ul. Topolová, Most“ se zřizuje v rozsahu 39 m2 dle geometrického plánu č. 
6928-16/2020 ze dne 30. 1. 2020 za 3.900,- Kč + DPH (elektro přípojka) a 1.000,- Kč + DPH 
(instalace podružného rozvaděče), to vše za jednorázovou úhradu 4.900,- Kč + DPH (dle Ceníku 
pro výpočet jednorázových úhrad schváleného Radou Ústeckého kraje usnesením č. 153/31R/2017 
ze dne 18. 12. 2017).
Pozemky p. č. 4948/36 a 4948/35 jsou předány k hospodaření příspěvkové organizaci Střední 
průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a služeb, Most, příspěvková organizace.

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 16.1.1 - 16.1.81 

Usnesení č. 109/104R/2020
62 .
Rada Ústeckého kraje  po projednání

A)  souhlasí

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/2012/2020/CV) dle přílohy č. 15.1 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace a Obcí Malé Březno, Malé Březno č. 1, PSČ: 434 01, Most, IČ 00266060, 
pro stavbou dotčené nemovitosti, a to:
- pozemek p.č. 30/1 v k.ú. Malé Březno, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: chráněná značka geodetického bodu, Obec Malé Březno, k.ú. Malé Březno, okres 
Most, zapsanému na LV 47 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro 
účely realizace stavby "Rekonstrukce chodníků a bezpečnostní opatření u komunikace III/25120". 
Stavbou bude dotčena silnice č. III/25120.

B)  zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku dle 
bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 31.12.2020

86



Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 16.1.1 - 16.1.81 

Usnesení č. 110/104R/2020
63 .
Rada Ústeckého kraje  po projednání

A)  souhlasí

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/1009/2020/DC) dle přílohy č. 15.2 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace a Obcí Česká Kamenice, Česká Kamenice Náměstí Míru 219, PSČ: 407 21, 
Česká Kamenice, IČ 00261220, pro stavbou dotčené nemovitosti, a to:
- pozemek p.č. 2502/4 v k.ú. Česká Kamenice, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
sinice, Obec Česká Kamenice, okres Děčín, zapsanému na LV 34 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín
pro účely realizace stavby "Řešení bezbariérových tras na silnici I/13, Česká Kamenice". Stavbou 
bude dotčena silnice č. III/25860.

B)  zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku dle 
bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 31.12.2020

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 16.1.1 - 16.1.81 

Usnesení č. 111/104R/2020
64 .
Rada Ústeckého kraje  po projednání

A)  souhlasí

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/3004/2020/LT ) dle přílohy č. 15.3 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace a Obcí Křešín, Křešín 77, PSČ: 410 02, Křešín, IČ 00263842, pro stavbou 
dotčené nemovitosti, a to:
- pozemek p.č. 1482/4 v k.ú. Křešín, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: sinice, Obec 
Křešín, okres Litoměřice, zapsanému na LV 558 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice pro účely realizace stavby "Křešín - výstavba a rekonstrukce chodníku". 
Stavbou bude dotčena silnice č. III/23748.
- pozemek p.č. 1478/4 v k.ú. Křešín, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: sinice, Obec 
Křešín, okres Litoměřice, zapsanému na LV 558 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice pro účely realizace stavby "Křešín - výstavba a rekonstrukce chodníku". 
Stavbou bude dotčena silnice č. II/246.
- pozemek p.č. 1530 v k.ú. Křešín, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: sinice, Obec 
Křešín, okres Litoměřice, zapsanému na LV 558 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice pro účely realizace stavby "Křešín - výstavba a rekonstrukce chodníku". 
Stavbou bude dotčena silnice č. III/2396.

B)  zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

87



orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku dle 
bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 31.12.2020

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 16.1.1 - 16.1.81 

Usnesení č. 112/104R/2020
65 .
Rada Ústeckého kraje  po projednání

A)  souhlasí

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/6004/2020/UL) dle přílohy č. 15.4 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace a Obcí Zabrušany, Zabrušany čp. 1, PSČ: 417 71, Zabrušany, IČ 00266647, 
pro stavbou dotčené nemovitosti, a to:
- pozemek p.č. 240/1 v k.ú. Želénky, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: sinice, Obec 
Zabrušany, okres Teplice, zapsanému na LV 511 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Teplice
pro účely realizace stavby "Rekonstrukce chodníku podél průtahu silnice II/258 v Želénkách, Obec 
Zabrušany". Stavbou bude dotčena silnice č. II/258.

B)  zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku dle 
bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 31.12.2020

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 16.1.1 - 16.1.81 

Usnesení č. 113/104R/2020
66 .
Rada Ústeckého kraje  po projednání

A)  souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/6029/2020/UL) k pozemku p.č. 545/2, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, Obec Dubí, k.ú. Mstišov, okres 
Teplice, zapsanému na LV č. 240 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Teplice a komunikaci č. III/01319 na tomto pozemku umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ 
Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene 
bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládky vedení 
pro nové OM, Mírová 239, Dubí, Mstišov, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 643-80/2019 ze dne 13.8.2019. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 
4 840,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 29.4.2020.

B)  zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, jejímž 
předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

88



Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 16.1.1 - 16.1.81 

Usnesení č. 114/104R/2020
67 .
Rada Ústeckého kraje  po projednání

A)  souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/6030/2020/UL) k pozemku p.č. 554/1, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: 0, Obec Dubí, k.ú. 
Dubí u Teplic, okres Teplice, zapsanému na LV č. 2238 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/00822 na tomto pozemku umístěné ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem 
věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění 
úprav zařízení "Tp , Dubí, Na Výslunní - kabel kNN, kVN nová TS", Dubí, jakož i vstup a vjezd v 
souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v 
rozsahu dle geometrického plánu č. 651, 1357-144/2019 ze dne 6.2.2020. Věcné břemeno je zřízeno 
za jednorázovou úhradu v částce 3 993,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
22.7.2019.

B)  zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, jejímž 
předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 16.1.1 - 16.1.81 

Usnesení č. 115/104R/2020
68 .
Rada Ústeckého kraje  po projednání

A)  souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/6031/2020/UL) k pozemku p.č. 4562/1, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, Obec Ústí nad Labem, 
k.ú. Ústí nad Labem zapsanému na LV č. 3321 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/26036 na tomto pozemku umístěné ve prospěch 
oprávněného: CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Praha 9, PSČ 190 00, IČ 04084063. Obsahem 
věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění 
úprav zařízení "11010-070645 Optický kabel, ZPS_0379-17 VF_Mezní 7, Ústí nad Labem_OK", 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 5374-477/2019 ze dne 29.1.2020. Věcné 
břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 121,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v 
protokolu ze dne 11.9.2018.

B)  zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, jejímž 
předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

89



Společné hlasování k bodům: 16.1.1 - 16.1.81 

Usnesení č. 116/104R/2020
69 .
Rada Ústeckého kraje  po projednání

A)  souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/2022/2020/CV) k pozemku p.č. 661, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: chráněná značka geodetického 
bodu, Obec Braňany, k.ú. Braňany, okr. Most a komunikaci č. II/256, dále pozemku p.č. 629/1, 
629/2 a 488/29 v k.ú. Braňany, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, Obec Braňany, okres Most, všechny pozemky zapsané na LV č. 376 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2538 ve prospěch 
oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 
49099469. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav zařízení v rámci stavby "Rozšíření kanalizační přípojky Braňany" č. 
stavby MO 004 008, a to včetně ochranného pásma kanalizačního řadu, jakož i vstup a vjezd v 
souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v 
rozsahu dle geometrického plánu č. 638-1601126/2017 ze dne 8.3. 2017. Věcné břemeno je zřízeno 
za jednorázovou úhradu v částce 38 855,52,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
7. 2. 2019.

B)  zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, jejímž 
předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 16.1.1 - 16.1.81 

Usnesení č. 117/104R/2020
70 .
Rada Ústeckého kraje  po projednání

A)  souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/2023/2020/CV) k pozemku p.č. 39, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, Obec Kadaň, k.ú. Pokutice, 
okres Chomutov, zapsanému na LV č. 1580 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/1985 na tomto pozemku umístěné ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem 
věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění 
úprav zařízení "CV-Pokutice, ppč. 68/4, p. Bánovský kNN, 1xOM", jakož i vstup a vjezd v 
souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v 
rozsahu dle geometrického plánu č. 131-197/2018 ze dne 9. 9. 2019. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 4 840,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 24. 2. 
2020.

B)  zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, jejímž 
předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

90



Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 16.1.1 - 16.1.81 

Usnesení č. 118/104R/2020
71 .
Rada Ústeckého kraje  po projednání

A)  souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/4007/2020/LN) k pozemku p.č. 968/1, 
987/1, 1019/6 a 1019/7, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
Obec Tuchořice, k.ú. Nečemice, okres Louny, zapsanému na LV č. 194 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22541 na tomto pozemku umístěné 
ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav zařízení "Nečemice, kabelizace NN, obnova TS, I. etapa, č. stavby 
IE-12-4004181", jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 327-135/2019 ze dne 
21. 2. 2020. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 70 906,- Kč včetně DPH na 
základě výpočtu v protokolu ze dne 13. 7. 2018.

B)  zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, jejímž 
předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 16.1.1 - 16.1.81 

Usnesení č. 119/104R/2020
72 .
Rada Ústeckého kraje  po projednání

A)  souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/4012/2020/LN) k pozemku p.č. 6960/1, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, Obec Žatec, k.ú. Žatec, 
okres Louny, zapsanému na LV č. 6087 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Žatec a komunikaci č. II/225, p.p.č. 6903/5, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: 0, Obec Žatec, k.ú. Žatec, okres Louny, zapsanému na LV č. 6087 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22525, 
p.p.č. 1194/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, Obec 
Žatec, k.ú. Bezděkov u Žatce, okres Louny, zapsanému na LV č. 137 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. II/225, p.p.č. 924/2, druh pozemku: 
ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, Obec Žatec, k.ú. Trnovany u Žatce, okres 
Louny, zapsanému na LV č. 168 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Žatec a komunikaci č. III/22533, p.p.č. 923, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, Obec Žatec, k.ú. Trnovany u Žatce, okres Louny, zapsanému na LV č. 168 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. II/225, p.p.č. 
920/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, Obec Liběšice, 
k.ú. Dobříčany, okres Louny, zapsanému na LV č. 80 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec a silnici č. III/22723, p.p.č. 977, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: 0, Obec Liběšice, k.ú. Dobříčany, okres Louny, zapsanému na LV 

91



č. 80 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III22534, 
p.p.č. 1498/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, Obec 
Liběšice, k.ú. Liběšice u Žatce, okres Louny, zapsanému na LV č. 253 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22716, p.p.č.1484/1, druh pozemku: 
ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, Obec Liběšice, k.ú. Liběšice u Žatce, 
okres Louny, zapsanému na LV č. 253 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Žatec a komunikace č. III/22534, p.p.č. 1688, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: 0, Obec Liběšice, k.ú. Líčkov, okres Louny, zapsanému na LV č. 
235 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22534, 
p.p.č. 1678/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, Obec 
Liběšice, k.ú. Líčkov, okres Louny, zapsanému na LV č. 235 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec a silnici č. III/22718, p.p.č. 711, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, Obec Tuchořice, k.ú. Třeskonice, okres Louny, 
zapsanému na LV č. 303 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a 
silnici č. III/22534, p.p.č. 729/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, Obec Tuchořice, k.ú. Třeskonice, okres Louny, zapsanému na LV č. 303 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikace č. III/22541 ve prospěch 
oprávněného: T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 4, PSČ 148 00, IČ 
64949681. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav zařízení "OT_ŽATEC_VÝROV", jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrických plánů č. 6660-240/2019 ze dne 11.7.2019, 6655-240/2019 ze dne 3.7.2019, 
429-240/2019 ze dne 22.8.2019, 58-240/2019 ze dne 7.8.2019, 198-240/2019 ze dne 7.8.2019, 
199-240/2019 ze dne 20.8.2019, 266-240/2019 ze dne 20.8.2019, 268-240/2019 ze dne 
28.8.2019,176-240/2019 ze dne 28.8.2019, 175-240/2019 ze dne 21.8.2019, 167-240/2019 ze dne 
22.8.2019, 168-240/2019 ze dne 28.8.2019. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v 
částce 85 668,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 16.11.2018 a 30.8.2019.

B)  zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, jejímž 
předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 16.1.1 - 16.1.81 

Usnesení č. 120/104R/2020
73 .
Rada Ústeckého kraje  po projednání

A)  souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3024/2020/LT) k pozemku p.č. 1366/1, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: chráněná krajinná 
oblast - II.-IV. zóna, Obec Žalhostice, k.ú. Žalhostice, okres Litoměřice, zapsanému na LV č. 525 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/261 na 
p.p.č. 1385/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: chráněná 
krajinná oblast - II.-IV. zóna, Obec Žalhostice, k.ú. Žalhostice, okres Litoměřice, zapsanému na LV 
č. 525 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/24716 ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 
24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav zařízení "Žalhostice - kabelizace NN, I. etapa", jakož i vstup a vjezd v 

92



souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v 
rozsahu dle geometrického plánu č. 610-10/2020 ze dne 2.3.2020 a geometrického plánu č. 
616-10/2020 ze dne 27.4.2020. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 148 
225,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 13.12.2019.

B)  zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, jejímž 
předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 16.1.1 - 16.1.81 

Usnesení č. 121/104R/2020
74 .
Rada Ústeckého kraje  po projednání

A)  souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3027/2020/LT) k pozemku p.č. 655/1, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, Obec Čížkovice, k.ú. 
Čížkovice, okres Litoměřice, zapsanému na LV č. 522 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/23758 na p.p.č. 647/3, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, Obec Čížkovice, k.ú. Čížkovice, okres 
Litoměřice, zapsanému na LV č. 522 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice a komunikaci č. III/23758 ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka 
strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav zařízení "Čížkovice - NN, oprava části 
vedení", jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 730-220/2019 ze dne 7.4.2020. 
Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 3 267,- Kč včetně DPH na základě 
výpočtu v protokolu ze dne 13.12.2018.

B)  zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, jejímž 
předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 16.1.1 - 16.1.81 

Usnesení č. 122/104R/2020
75 .
Rada Ústeckého kraje  po projednání

A)  souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/1025/2020/DC) k pozemku p.č. 6517/3, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: neevidováno, 
Obec Jiříkov, k.ú. Filipov u Jiříkova, okres Děčín, zapsanému na LV č. 240 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. III/26329 na tomto pozemku 
umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 
24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav zařízení "DC_Filipov, úprava vNN, kNN, DTS", jakož i vstup a vjezd 

93



v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v 
rozsahu dle geometrického plánu č. 268-1864/2018 ze dne 5.3.2020. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 4 840,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
5.9.2019.

B)  zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, jejímž 
předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 16.1.1 - 16.1.81 

Usnesení č. 123/104R/2020
76 .
Rada Ústeckého kraje  po projednání

A)  souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/1027/2020/DC) k pozemku p.č. 2869/1, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: neevidováno, Obec Krásná 
Lípa, k.ú. Krásná Lípa, okres Děčín, zapsanému na LV č. 859 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. II/263 na tomto pozemku umístěné ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav zařízení "IP-12-4007010 DC-Krásná Lípa, p.p.č. 1126/15, příp. nad 50m", jakož i 
vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 1952-124/2017 ze dne 1.12.2017. Věcné 
břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 242,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v 
protokolu ze dne 27.5.2020.

B)  zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, jejímž 
předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 16.1.1 - 16.1.81 

Usnesení č. 124/104R/2020
77 .
Rada Ústeckého kraje  po projednání

A)  souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3028/2020/LT) k pozemku p.č. 535, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, Obec 
Lhotka nad labem, k.ú. Lhotka nad Labem, okres Litoměřice, zapsanému na LV č. 186 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24713 
na tomto pozemku umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 
4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav zařízení "Lhotka nad Labem - obnova vedení NN", jakož 
i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 302-10766/2018 ze dne 4.3.2020. Věcné 

94



břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 50 094,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v 
protokolu ze dne 11.6.2019.

B)  zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, jejímž 
předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 16.1.1 - 16.1.81 

Usnesení č. 125/104R/2020
78 .
Rada Ústeckého kraje  po projednání

A)  souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3029/2020/LT) k pozemku p.č. 775, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, Obec Žitenice, k.ú. Pohořany, okres Litoměřice, zapsanému na LV č. 170 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/25847 na tomto 
pozemku umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav zařízení "Chudoslavice - obnova vedení NN", jakož i 
vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 565-65/2020 ze dne 12.5.2020. Věcné břemeno 
je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 2 178,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu 
ze dne 29.10.2019.

B)  zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, jejímž 
předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 16.1.1 - 16.1.81 

Usnesení č. 126/104R/2020
79 .
Rada Ústeckého kraje  po projednání

           rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o 
uzavření smlouvy o provedení stavby dle přílohy č. 8.8 tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem a 
společností České dráhy a.s., se sídlem Praha 1, Nábřeží L.Svobody 1222, PSČ: 110 15, IČO: 
70994226, pro stavbou dotčené nemovitosti, a to:
- pozemek: část p.č. 4094/1 o výměře 303 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: dráha
obec Litoměřice, k. ú. Litoměřice zapsaný na LV č. 7485 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro České dráhy a.s.
- pozemek: část p.č. 1380/1 o výměře 33 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: dráha
obec Žalhostice, k. ú. Žalhostice zapsaný na LV č. 590 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro České dráhy a.s., pro účely realizace stavby „Rekonstrukce 
silnice II/261 Mělník – Štětí – Polepy – Libochovany - HO Ústí nad Labem“.

95



Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 16.1.1 - 16.1.81 

Usnesení č. 127/104R/2020
80 .
Rada Ústeckého kraje  po projednání

A)  navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout
o neuplatnění předkupního práva pro Ústecký kraj podle § 101 zákona č. 183/2006 Sb. k nemovité 
věci, a to:
- pozemek: p.č. 3041/1 o výměře 35778 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
obec Kadaň, k. ú. Kadaň, zapsané na LV č. 3349 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Chomutov pro společnost Jakob Müller Česká republika, a.s., Královský Vrch 1999, 432 
01 Kadaň, IČO: 27283488.

B)  ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 7. 9. 2020

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 16.1.1 - 16.1.81 

Usnesení č. 128/104R/2020
81 .
Rada Ústeckého kraje  po projednání

           bere na vědomí

zápis z jednání Majetkové komise Rady Ústeckého kraje dne 23. 6. 2020 dle přílohy č. 1.2 
předloženého materiálu.

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 16.1.1 - 16.1.81 

K bodu programu  17 - Blok Ing. Ladislava Drlého, člena Rady Ústeckého kraje – INV

         

K bodu 17.1 - Přehled změn smluv na plnění veřejných zakázek na stavební práce zadávané v 
podlimitním nebo nadlimitním režimu za 1. pololetí roku 2020

Diskuse  proběhla .

Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje, dal hlasovat společně o bodech 17.1 - 17.4, 17.6.

Usnesení č. 129/104R/2020
Rada Ústeckého kraje  po projednání

           bere na vědomí

96



přehled uzavřených změn ke smlouvám na plnění veřejných zakázek na stavební práce zadávané v 
podlimitním nebo nadlimitním režimu za 1. pololetí roku 2020 dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 17.1 - 17.4, 17.6

K bodu 17.2 - Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„DOZP Ústí n. L., rekonstrukce budovy č. p. 1738 Teplice – zřízení chráněného bydlení“ 
zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení

Diskuse  neproběhla .

         

Usnesení č. 130/104R/2020
Rada Ústeckého kraje  po projednání

A)  bere na vědomí

1. Zápis z otevírání nabídek podaných v elektronické podobě na plnění veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „DOZP Ústí n. L., rekonstrukce budovy č. p. 1738 Teplice – zřízení chráněného 
bydlení“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2. Zprávu o hodnocení na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „DOZP Ústí n. L., 
rekonstrukce budovy č. p. 1738 Teplice – zřízení chráněného bydlení“ dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu.
3. Zápis o posouzení nabídek splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „DOZP Ústí n. L., rekonstrukce budovy č. p. 1738 Teplice – 
zřízení chráněného bydlení“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.
4. Závazný text smlouvy z výzvy na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „DOZP 
Ústí n. L., rekonstrukce budovy č. p. 1738 Teplice – zřízení chráněného bydlení“ dle přílohy č. 4 
předloženého materiálu.
5. Výpis z informačního systému skutečných majitelů vybraného dodavatele SIM stavby spol. s.r.o., 
Šaldova 218/3, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 25460625 dle přílohy č. 5 předloženého materiálu.

B)  rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„zákon“) o výběru dodavatele SIM stavby spol. s.r.o., Šaldova 218/3, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 
25460625 a o uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, který podal ekonomicky nejvýhodnější 
nabídku, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce a za předpokladu, že předloží veškeré doklady 
a splní veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel požadoval jako podmínku uzavření smlouvy:
• Celková nabídková cena bez DPH: 24 750 827,93 Kč
• Celková nabídková cena včetně DPH: 28 577 878,58 Kč
• Termín realizace v týdnech od předání staveniště (minimálně 65 týdnů od předání staveniště): 65 
týdnů
• Délka poskytované záruky v měsících (minimálně 36 měsíců, maximálně 120 měsíců): 120 
měsíců

C)  ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným dodavatelem;
Termín: 30. 9. 2020

97



2. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony zadavatele u 
této veřejné zakázky, zejména vyzvat vybraného dodavatele k předložení originálů nebo úředně 
ověřených kopií dokladů a informací podle § 122 odst. 3 zákona a připravit k uzavření smlouvu na 
plnění této veřejné zakázky s vybraným dodavatelem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého 
kraje.
Termín: 31. 8. 2020

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 17.1 - 17.4, 17.6 

K bodu 17.3 - Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, Děčín, p. o. - 
rekonstrukce objektu na Slovanské“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním 
režimu

Diskuse  neproběhla .

         

Usnesení č. 131/104R/2020
Rada Ústeckého kraje  po projednání

A)  bere na vědomí

1. Protokol o otevírání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Vyšší 
odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, Děčín, p. o. – rekonstrukce 
objektu na Slovanské“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2. Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Vyšší 
odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, Děčín, p. o. – rekonstrukce 
objektu na Slovanské“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
3. Protokol o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a 
dopravní, Děčín, p. o. – rekonstrukce objektu na Slovanské“ dle přílohy č. 3 předloženého 
materiálu.
4. Protokol o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 2 na plnění veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a 
dopravní, Děčín, p. o. – rekonstrukce objektu na Slovanské“ dle přílohy č. 4 předloženého 
materiálu.
5. Závazný text smlouvy ze zadávací dokumentace k veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, Děčín, p. o. – 
rekonstrukce objektu na Slovanské“ dle přílohy č. 5 předloženého materiálu.

B)  rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o výběru dodavatele Sdružení firem I S T A R spol. s r.o. a 
REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o. - Vedoucí společník I S T A R spol. s r.o. se sídlem 
Drážďanská 856/74b, 400 07 Ústí nad Labem, IČO: 41327331 a Společník REKULTIVACE Ústí 
nad Labem, s.r.o. se sídlem Velká Hradební 3122/52, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 25041737 a o 
uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku, a to za 

98



podmínek uvedených v jeho nabídce a za předpokladu, že předloží veškeré doklady a splní veškeré 
úkony, které zákon nebo zadavatel požadoval jako podmínku uzavření smlouvy:
• celková nabídková cena v Kč bez DPH: 147 680 000,00
• celková nabídková cena v Kč včetně DPH: 178 692 800,00
• termín realizace v týdnech od předání staveniště: 63
• délka poskytované záruky v měsících: 120

C)  ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným dodavatelem
Termín: 30. 9. 2020
2. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony zadavatele u 
této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s 
vybraným dodavatelem a předložit jí k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje po předložení originálů 
nebo úředně ověřených kopií dokladů a informací podle § 122 odst. 3 zákona;
Termín: 15. 9. 2020

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 17.1 - 17.4, 17.6 

K bodu 17.4 - Zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„III/23756 – REKO mostního objektu 23756-003 Kololeč“ zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení

Diskuse  neproběhla .

         

Usnesení č. 132/104R/2020
Rada Ústeckého kraje  po projednání

A)  bere na vědomí

Vyjádření účastníka zadávacího řízení k výzvě na uzavření smlouvy včetně odpovědi zadavatele na 
plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „III/23756 – REKO mostního objektu 
23756-003 Kololeč“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

B)  rozhoduje

podle ustanovení § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o zrušení zadávacího řízení, když se v průběhu 
zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli 
požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, a to když zadávací podmínky nebyly jednoznačně 
nastaveny a vedly k nemožnosti stanovit nabídkovou cenu účastníků v položkách výluk a pomalých 
jízd.

C)  ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, zabezpečit další nezbytné úkony této veřejné 
zakázky související se zrušením zadávacího řízení;
Termín: 31. 8. 2020

99



Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 17.1 - 17.4, 17.6 

K bodu 17.5 - Změna smlouvy č. 19/SML0677/SOD/INV ze dne 13. 3. 2019 na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Labská stezka č. 2 – etapa 3, Račice - Hněvice“  - 
STAŽENO Z PROGRAMU

K bodu 17.6 - Změna smlouvy č. 19/SML0473/SoD/INV ze dne 06. 03. 2019 na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Rekonstrukce křižovatky ulic Tovární x Hrbovická x 
Majakovského, ÚL“

Diskuse  neproběhla .

         

Usnesení č. 133/104R/2020
Rada Ústeckého kraje  po projednání

A)  bere na vědomí

1. návrh dodatku č. 3 k původní Smlouvě o dílo č. 19/SML0473/SoD/INV ze dne 6. 3. 2019, dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. změnový list č. 20-23, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

B)  rozhoduje

v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona o nepodstatných změnách závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku na stavební práce s názvem „Rekonstrukce křižovatky ulic Tovární x Hrbovická x 
Majakovského, ÚL“ dodavatele STRABAG Rail a.s., Železničářská 1385/29, 400 03 Ústí nad 
Labem, IČO: 25429949, se kterým byla uzavřena původní smlouva o dílo a o uzavření dodatku č. 3 
k původní Smlouvě o dílo č. 19/SML0473/SoD/INV ze dne 6. 3. 2019, ve smyslu změnového listu 
č. 20-23 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu:
- Dodatečné stavební práce (vícepráce) bez DPH: 425 259,45 Kč

Původní cena díla dle SoD bez DPH: 24 135 190,96 Kč
Původní cena díla dle SoD včetně DPH: 29 203 581,06 Kč
Konečná cena díla dle dod. č. 3 bez DPH: 32 693 433,89 Kč
Konečná cena díla dle dod. č. 3 včetně DPH: 39 559 055,01 Kč

C)  ukládá

1. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, předložit dodatek č. 3 k původní smlouvě o 
dílo k podpisu.
Termín: 31. 8. 2020
2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 3 k původní smlouvě o 
dílo.
Termín: 15. 9. 2020

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

100



Společné hlasování k bodům: 17.1 - 17.4, 17.6 

K bodu programu  18 - Blok Mgr. Ing. Miroslava Andrta, člena Rady Ústeckého kraje - SV

         

K bodu 18.1 - Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v 
oblasti sociální

Diskuse  proběhla .

         

Usnesení č. 134/104R/2020
Rada Ústeckého kraje  po projednání

           souhlasí

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví příspěvkové organizace 
Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace,

a) formou finančního daru od:

- Severočeská teplárenská, a.s., Teplárenská 2, 434 001 Most - Komořany, IČO: 28733118, v 
celkové výši 244 000,- Kč,
z toho

216 000,- Kč na pořízení stavěcího zvedáku s vysokou mírou podpory (investiční akce)

28 000,- Kč nákup elektrického vozíku

b) formou věcného daru od:

- Nadační fond STOP šikaně, Táboritská 1000/23, 130 00 Praha - Žižkov, IČO: 07844298, 50 kg 
mražené zeleniny v hodnotě do 2 000,- Kč

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví příspěvkové organizace 
Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, formou věcného daru pro uživatele 
Domova důchodců Libochovice, který je součástí příspěvkové organizace, od:

- Zemědělské družstvo Klapý, 411 16 Klapý 40, IČO: 00120693, jablka v hodnotě 6 552,- Kč

- Nadační fond STOP šikaně, Táboritská 1000/23, 130 00 Praha - Žižkov, IČO: 07844298, 50 kg 
mražené zeleniny v hodnotě
 1 666,- Kč

101



Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

         

K bodu programu  19 - Blok ředitele Krajského úřadu Ústeckého kraje Ing. Milana 
Zemaníka

         

K bodu 19.1 - Vyřazení a likvidace dlouhodobého hmotného majetku

Diskuse  proběhla .

         

Usnesení č. 135/104R/2020
Rada Ústeckého kraje  po projednání

A)  schvaluje

1) Návrh likvidační komise ze dne 15. 5. 2020 na vyřazení dlouhodobého majetku dle Návrhu č. 
20/VP 0017 do likvidační komise o vyřazení movitého majetku, uvedený v příloze č. 1 
předloženého materiálu, který likvidační komisi předložil Odbor majetkový, a to „Obchvat 
Chabařovice – I., II. etapa – kruhový objezd“ v celkové účetní hodnotě 490 580,- Kč včetně DPH. 
Jedná se o zpracování projektové dokumentace v letech 2005 – 2009 a rozdělení parcel a znalecký 
posudek z roku 2011. Dle vyjádření odboru investiční během zpracovávání projektové dokumentace 
obec Chabařovice (Občanská iniciativa proti realizaci) odmítla realizaci obchvatu, proto byly 
projekční práce zastaveny. Majetek (karta RI 42/100-000089) byl označen jako neupotřebitelný. 
Daná akce byla již dne 12. 4. 2016 v Investiční komisi označena jako zmařená investice a bylo 
odsouhlaseno její předložení do likvidační komise a následné vyřazení. Akce byla naúčtována na 
několika kartách rozpracovaných investic, ale tato karta nebyla tehdy vyřazena s ostatními. V 
současné době je zpracování projektové dokumentace neaktuální a zastaralé a pro další využití 
nepoužitelné.

2) Návrh likvidační komise ze dne 15. 5. 2020 na vyřazení dlouhodobého majetku dle Návrhu č. 
20/VP0018 do likvidační komise o vyřazení movitého majetku, uvedený v příloze č. 2 předloženého 
materiálu, který likvidační komisi předložil Odbor majetkový, a to „Bránou do Čech nejenom na 
kole“ v celkové účetní hodnotě 235 950,- Kč. Dle vyjádření oddělení cestovního ruchu (odboru 
regionálního rozvoje) se jedná o zpracování žádosti a studie proveditelnosti, v roce 2014 na základě 
smlouvy č. 13/SML2727, do Regionálního operačního programu NUTS II Severozápad, výzva č. 
52. Žádost o projekt nebyla z důvodu nízkého bodového hodnocení úspěšná a k realizaci projektu 
nedošlo. Z důvodu zastarání je již nevyužitelná, a proto byla tato investice označena jako zmařená 
(karta RI 42/00-000175).

3) Návrh likvidační komise ze dne 15. 5. 2020 na vyřazení dlouhodobého majetku dle Návrhu č. 
20/VP0019 do likvidační komise o vyřazení movitého majetku, uvedený v příloze č. 3 předloženého 
materiálu, který likvidační komisi předložil Odbor majetkový, a to „Transformace – II. etapa – 
příprava Hliňany, Lobendava, Hliňany – Severní Terasa“ v celkové účetní hodnotě 857 410,- Kč. 
Jedná se o zpracování investičního záměru (studie) v roce 2011 na akci Transformace – II. etapa – 
Hliňany (karta RI 41/00-000079) v účetní hodnotě 139 200,- Kč, zpracování investičního záměru 

102



(studie) v roce 2012 na akci Transformace – II. etapa – Lobendava (karta RI 41/00-000086) v účetní 
hodnotě 283 800,- Kč a o zpracování projektové dokumentace, její odsouhlasení a inženýrskou 
činnost v letech 2013 – 2015 na akci Transformace – II. etapa – Hliňany – Severní Terasa (karta RI 
42/00-000503) v účetní hodnotě 434 410,- Kč. Dle vyjádření oddělení fondů a programů EU (odbor 
regionálního rozvoje) se jedná o pozemky pro Domov pro osoby se zdravotním postižením Hliňany 
(DOZP Hliňany) a Ústav sociální péče Lobendava – výstavba obytné novostavby (ÚSP 
Lobendava). Pro ÚSP Lobendava byla zhotovena pouze studie a pro DOZP Hliňany jak studie, tak 
projektová dokumentace pro výstavbu obytné novostavby na pozemku p. č. 4400/140 v Ústí nad 
Labem – Severní Terasa, na kterou nebylo vydáno stavební povolení. Pozemek je ve vlastnictví 
Ústeckého kraje a získání stavebního povolení bylo podmíněno souhlasem majitele příjezdové 
pozemní komunikace. Majitel této komunikace nechtěl souhlas udělit a žádal o odkup jeho 
komunikace a převod do majetku Magistrátu města Ústí nad Labem. Ten však neměl o odkup dané 
komunikace zájem. I po dalším jednání s majitelem komunikace se nepodařilo problém uspokojivě 
vyřešit. Proto byla provedena změna v dotačním projektu a tato stavba byla z projektu vyjmuta. 
Projektová dokumentace a studie jsou tak již nepotřebné a navíc zastaralé. Investice označena jako 
zmařená.

B)  ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, zajistit vyřazení dlouhodobého 
majetku dle bodu A) tohoto usnesení z účetní a majetkové evidence Krajského úřadu Ústeckého 
kraje a zajistit jeho fyzickou likvidaci.
Termín: 31. 10. 2020

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

         

K bodu 19.2 - Optimalizace počtu pracovních míst v rámci Krajského úřadu Ústeckého kraje

Diskuse  proběhla .

Mgr. Bc. Petr Šmíd, náměstek hejtmana Ústeckého kraje, odešel v 11:38 hodin.

Usnesení č. 136/104R/2020
Rada Ústeckého kraje  po projednání

           souhlasí

s plánovanou redukcí počtu pracovních míst v rámci Krajského úřadu Ústeckého kraje do 31.8.2020 
o 15 pracovních míst a do 31.12.2020 o dalších 10 pracovních míst.

Hlasování: pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

         

K bodu programu  20 - Blok komisí Rady Ústeckého kraje

V tomto bloku nebyl předložen žádný materiál.

103



K bodu programu  21 - Různé

Proběhla přestávka od 11:40 do 12:00 hodin. 

K bodu 21.1 - Aktuální informace k epidemiologické situaci v Ústeckém kraji

Diskuse  proběhla .

K tomuto bodu nebyl předložen písemný materiál.

Mgr. Bc. Petr Šmíd, náměstek hejtmana Ústeckého kraje, přišel ve 12:00 hodin.

Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje, dal hlasovat o přítomnosti MUDr. Lenky Šimůnkové, 
ředitelky Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje, na jednání Rady Ústeckého kraje.

Usnesení č. 137/104R/2020
Rada Ústeckého kraje  po projednání

           souhlasí 

s přítomností MUDr. Lenky Šimůnkové, ředitelky Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje, na 
jednání Rady Ústeckého kraje.

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

         

MUDr. Lenka Šimůnková, ředitelka Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje, podala aktuální 
informace k epidemiologické situaci v Ústeckém kraji.

Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje, dal hlasovat o usnesení v tomto znění:
bere na vědomí
1. Informaci ředitelky Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje o aktuální epidemiologické 
situaci v Ústeckém kraji
2. Informaci o možných mimořádných opatřeních v rámci kompetencí Krajské hygienické stanice 
Ústeckého kraje
3. Informaci hejtmana Ústeckého kraje o svolání mimořádného jednání Bezpečnostní rady 
Ústeckého kraje na čtvrtek 23. července 2020

Usnesení č. 138/104R/2020
Rada Ústeckého kraje  po projednání

           bere na vědomí

1. Informaci ředitelky Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje o aktuální epidemiologické 
situaci v Ústeckém kraji
2. Informaci o možných mimořádných opatřeních v rámci kompetencí Krajské hygienické stanice 
Ústeckého kraje
3. Informaci hejtmana Ústeckého kraje o svolání mimořádného jednání Bezpečnostní rady 
Ústeckého kraje na čtvrtek 23. července 2020

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

         

104



K bodu programu  22 - Závěr

Ve 12:15 hodin ukončil Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje, jednání Rady Ústeckého 
kraje.

105


